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MoeenDaily@فشار تنش ها چه زمانی از بورس تخلیه می شود؟

افزایش رهاشدگی سالمندان
 میزان »افسردگی« در خانه های سالمندان، 

بیش از ۷۰ درصد است

  چهار شنبه 11 مهر  1403   سال 21   8 صفحه  شماره 6855                                                                                                   20000 تومان                                          

: رسولی  حسن 
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1- رشت -روبروی فرودگاه خودروی سبک- مرکز3404
2-رشت- لاکانشهر خودرو سبک- نرسیده به تقاطع راه آهن  مرکز 4463

3-خمام- چوکام - خودروی  سبک- مرکز 3401
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مـراکز مـعاینه  فـنی خـودرو
 بـرادران پـور رستگـار

 همه روزه  آماده خدمت رسانی 
 به مشتریان و همشهریان عزیز میباشد.

آینده حزب الله 
پس از نصرالله 
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درباره پیام نتانیاهو و 
عملیات روانی او 

رویداد

 دخالت نمایندگان در انتصابات دولتی به هرج و مرج و اختلال در نظام حکمرانی کشور می انجاند 

  چهار شنبه  11 مهر  1403
 شماره 6855

 فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: هر نوع مطالبه سهم خواهانه از سوی نمایندگان مجلس مبنی بر این که قوه مجریه 2
باید استانداران و مدیران را مطابق میل آنان انتخاب کند، بر اساس اصل 5۷ قانون اساسی، مغایر با قانون است و به 

هرج و مرج و اختلال در نظام حکمرانی کشور می انجاند. 
حسن رسولی فعال سیاسی اصلاح طلب در گفت گو با خبرنگار ایلنا، درباره شائبه دخالت برخی نمایندگان مجلس در 
انتصابات دولتی به ویژه در سطح استانداران گفت: درباره این موضوع چند نکته اساسی وجود دارد که باید به آن ها 
توجه کرد. این مداخله ها به دلایل مختلفی اتفاق می افتد و دولت بایستی در مقابل آن ها رفتار مناسبی اتخاذ کند. 
از منظر حقوقی، اصل 5۷ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، استقلال قوای سه گانه را به رسمیت شناخته و هر 

یک از آن ها را موظف به انجام وظایف خاص خود تحت نظارت رهبری کرده است. قوه قضائیه، قوه مقننه و قوه 
مجریه هر یک به طور مستقل مسئولیت های خود را بر عهده دارند و اختیارات لازم نیز در قانون اساسی برای آن ها 

تعیین شده است. 
رسولی تصریح کرد: دولت باید با رویکردی قاطع و مبتنی بر اصول قانونی، از این مداخلات جلوگیری و بر استقلال 
قوا تأکید کند. این امر نیازمند ایجاد فرهنگ همکاری و احترام متقابل بین قوای مختلف و همچنین آگاهی از قوانین 
و مقررات است تا هر قوه بتواند به طور مستقل وظایف خود را انجام دهد. در نهایت، تأکید بر عدم مداخله و حفظ 

استقلال قوا نه تنها به نفع منافع ملی، بلکه به نفع همه ذی نفعان خواهد بود.

نسخه جدید برای بازگشت
 رونق به بورس

نگاه
یادداشت

سناریو آمریکا و اسرائیل 

 تقسیم کار »حرف و اقدام« میان اسرائیل و آمریکا

آینده حزب الله پس از نصرالله 

ارتش اشغالگر اسرائیل در ادامه جنایات خود در لبنان، ششم مهرماه 
با دستور نتانیاهو از آمریکا، »حاره حریک« در ضاحیه جنوبی بیروت 
را زیر بمباران سلاح های مرگبار قرار داد؛ پرسشی که مطرح می شود 
این است که چرا نتانیاهو این دستور را پس از پایان سخنرانی در 

سازمان ملل صادر کرد و منتظر نماند تا از تل آویو اقدام کند؟
در   2024 در  ملل  سازمان  عمومی  مجمع  هفتادوهفتمین  پرونده 
صهیونیستی  رژیم  نخست وزیر  تهدیدآمیز  سخنرانی  پسا  لحظات 
علیه ایران و جهان، با صدور فرمان عملیات جنگ توسط بنیامین 
حضور  که  حالی  در  شد؛  بسته  بیروت  ضایحه  منطقه  در  نتانیاهو 
نتانیاهو در نیویورک به دلیل حمله اسرائیل به لبنان دوبار به تعویق 
ابتدای سخنرانی اش  به گفته نخست وزیر رژیم  غاصب که  افتاد و 
بیاید، زیرا  اینجا  به  در صحن سازمان گفت »امسال قصد نداشت 
اسرائیل در حال جنگ است و برای بقای خود می جنگد، اما پس 
از شنیدن دروغ ها و تهمت های بسیاری از سخنرانان حاضر در این 
را  حوادث  و  بیاید  اینجا  به  گرفته  تصمیم  اسرائیل،  علیه  جایگاه 

درست شرح دهد.«
برای شنیدن  فقط  نتانیاهو  آیا  که  است  پرسش مطرح  این  اکنون 
سخنرانی ها علیه اقدامات رژیم صهیونیستی، به سازمان ملل آمد یا 
سناریوی از پیش تعیین شده میان او و رییس جمهوری آمریکا در 

ماه های آخر عمر ریاست جمهوری »جو بایدن« وجود دارد؟
 در پاسخ پرسش  مطرح شده چند نکته وجود دارد:

اصل برگزاری و فضای حاکم هفتاد ونهمین مجمع عمومی سازمان 
ملل به دلایل ذیل، متفاوترین مجمع بود؛

جنایت  و  طوفان الاقصی  عملیات  آغاز  یک سالگی  آستانه  در  اول: 
جنگی بی وقفه رژیم صهیونیستی و کشتار بیش از 41 هزار فلسطینی 

و لبنانی
دوم: آخرین سخنرانی بایدن در قامت رئیس جمهوری آمریکا

علیه  رژیم صهیونیستی  نخست وزیر  تهدیدآمیز  یکسره  الفاظ  سوم: 
جمهوری اسلامی ایران، خاورمیانه و سازمان ملل و در یک کلام 

جهان
ریاست  دوران  در  پزشکیان  مسعود  سخنرانی  نخستین  چهارم: 
جمهوری اش در مجمع و اشاره به بحران های منطقه از جمله تجاوز 
صهیونیست ها به غزه و لبنان تا رویکرد جمهوری اسلامی ایران بر 

گفت وگو در حل منازعات
مهمترین ویژگی مجمع عمومی امسال سازمان ملل چه بود؟

1- »هماهنگی و تقسیم کار بین آمریکا و رژیم اسرائیل در حرف و 
عمل« که از گذشته های دور مطرح بوده اما در این نشست کاملا 
آشکار شد؛ تقسیم کاری که بین بایدن و نتانیاهو شکل گرفت؛ یعنی 
سهم اسرائیل در صحن سازمان ملل، »جمهوری اسلامی ایران و 
برخورد با گروهای نیابتی« شد و از آن طرف، برخورد با روسیه در 
بین  کار  تقیسم  در  این طرف  اما  بایدن.  نیز سهم  اوکراین  جنگ 
حرف و عمل، اسرائیل در عمل بر علیه جهبه مقاومت وارد اقدام 
شد و آمریکا با حرف و سخن و تهدید و ... قصد جلوگیری از اقدام 

ایران را دارد.
در حالی  که در دوره های گذشته، سابقه داشته است که بخشی از 
در مجامع عمومی سازمان  آمریکا  رئیسان جمهوری  سخنرانی های 
ملل متحد، به ایران اختصاص می یافت اما در این دوره بایدن فقط 
با اشاره ای مختصر و در حد یک جمله به ایران »ما با شرکای مان 
امنیت  که  ایران  بی ثبات کننده  فعالیت های  به  رسیدگی  برای 

منطقه ای و جهانی را تهدید می کند، تلاش می کنیم...« گذر کرد.
از طرفی، نتانیاهو از کدام اصل بقای رژیمش سخن گفت در حالی 
که این تنازع برای بقای خود و تثبیت آن در اسرائیل است و بقایی 
مربوط  نتانیاهو  بقای  به  که  آنقدر  می گوید،  آن  از  رژیم  این  که 

می شود به اسرائیل مربوط نمی شود.

خبر  نصرالله  سیدحسن  مخفیگاه  از  نتانیاهو،  گفت  باید  پاسخ  در 
نداشت که اگر مطلع می بود در همان زمان که در اسرائیل بود، اقدام 
می کرد؛ در واقع یکی از هدف گذاری های نتانیاهو در این حجم از 
حملات فاجعه بار در غزه و فلسطین و بخشی از لبنان، به طور قطع 
وادار کردن حزب الله لبنان و حتی محور مقاومت به جنگی بزرگ 

است تا تجاوزگری های خود را توجیه کند.
افکار  در  آن  تاثیر  و  رژیم صهیونیستی  رسانه ای  هوچی گری   _3
اخبار  که  منظر  این  از  گرفت؛  دستکم  نباید  که  جهان  عمومی 
ضدونقیضی پیش از آغاز عملیات ششم مهر از لو رفتن نشستی در 
بیروت با رمز نفوذ علیه رژیم غاصب به نتانیاهو مخابره شد و ارتش 
اسرائیل گمان گرده بود، به برخی دیگر از فرماندهان حزب الله لبنان 
پس از انفجار پیجرها نزدیک شده و دستور حمله از آمریکا اعلام 
شد که ضاحیه جنوبی لبنان با ۸5 بمبی که هر کدام برابر با یک تن 

وزن داشتند، آماج هدف قرار گرفت.
با این حال نتانیاهو به طور قطع نمی دانست که سیدحسن نصرالله 
اخبار ضدونقیض در همان  انتشار  زیرا  دارد؛  این منطقه حضور  در 
شب به دنبال یافتن خبر و سرنخ از ترور دبیرکل حزب الله از سوی 
مقاومت،  فرمانده  حضور  به  نیز  آنها  که  داد  نشان  صهیونیست ها 

شک داشتند.
به  لبنان،  الله  حزب  رهبر  ترور  بر  مکرر  تاکید  با  دلیل  همین  به 
دنبال تائید برای صحت اطلاعات دریافت شده خود بودند که از این 
منظر اتاق عملیات روانی دشمن در همه سطوح درحال خبرسازی و 
انتشار اخبار جعلی برآمد و از آن طرف رسانه های وابسته به محور 
شرارت، اطلاعات و اخبار تولیدشده توسط اتاق جنگ دشمن را در 
اختیار می گرفت و با بازنشر آن در رسانه هایی همچون وال استریت، 
نیویورک تایمز، واشنگتن پست، سی ان ان و بسیاری از رسانه های 

غربی فضای روانی را حاکم کرد.
اما از زاویه  دیگر؛ با پیدا شدن پیکر شهید مقاومت، شبکه تلویزیونی 
رسانه  یک  همچنین  و  اسرائیل  و  عربستان  به  وابسته  اینترنشنال 
از طریق  بعدازظهر جمعه  اسرائیل  فرانسوی، مدعی شدند »دولت 
از ورود حسن نصرالله، دبیرکل حزب الله  ایرانی  نفوذی  یک عامل 
لبنان به حومه بیروت مطلع شده بود و جنگنده های اسرائیل در کمین 

رسیدن نصرالله به مقر فرماندهی بودند.«

این خط خبری همسو با رسانه های غربی، در شبکه های اجتماعی 
انتشار ادعای روزنامه فرانسوی پرداختند؛  بازنشر شد و به  مختلف 
را  نصرالله  حسن  جای  پیش،  مدت ها  از  اسرائیل  اینکه  بر  مبنی 
می دانست! در حالی که صهیونیست ها بارها اذعان کرده بودند، هر 
زمان از مکان سیدحسن نصرالله خبردار شوند، لحظه ای در ترور این 

فرمانده مقاومت تردید نمی کنند.
بر این اساس، جریان رسانه ای غربی بحث نفوذ را مطرح می کند تا با 
برهم زدن فضای روانی جامعه هدف، رویکرد تفرقه افکنی و تضعیف 
نیروهای مقاومت را دنبال کند. هرچند که نباید از این مساله غافل 
شد که صهیونیست ها همیشه از هر راهی برای جاسوسی و ضربه 
به بدنه مقاومت استفاده می کنند اما هیچگاه، راه و روش خود را، 

این چنین رسانه ای و عیان نکرده و نمی کنند.
از موجودیت  دفاع  توجیه  با  را  نتانیاهو، سازمان ملل و جهان   _4
و  غزه  در  غیرنظامیان  وحشیانه  با کشتار  و  گرفته  به سخره  خود، 
لبنان، به نوعی اعلام کرده اسرائیل هرکاری را انجام خواهد داد، 
حتی به قیمت کشتار میلیون ها غیرنظامی و طرف های بین المللی به 

سردمداری آمریکا،  چاره ای جز همراهی با این رژیم ندارند.
»موشه  روایت  جهان  و  منطقه  در  اسرائیل  خشونت  از  حجم  این 
دایان« فرمانده نظامی و وزیر دفاع سابق رژیم غاصب است که در 
جایی گفته »اسرائیل باید مانند سگی هار به نظر برسد، خطرناکتر 
از اینکه کسی جرات کند مزاحمش شود« و امروز اسرائیل به سگی 
حامی  نیز  را  بشر  حقوق  مدعی  کشورهای  که  شده  تبدیل  هاری 

خود می داند.
5_ رخدادهایی که در منطقه شاهد آن هستیم، به ویژه حملات رژیم 
صهیونیستی به غزه و لبنان، نشان داده که آمریکا و اسرائیل با یک 
تقسیم کار، یکی با حرف و تهدید و دیگری با حمله و کشتار، راهبرد 

خود در منطقه را دنبال می کنند.
اما در این سال ها که آمریکا و رژیم صهیونیستی دست به اقدامات 
و  آیا سطح مقاومت شکسته  زده اند؛  ایران و منطقه  در  تروریستی 
منطقه  در  مقاومت  جریان های  که  همان گونه  است؟  شده  کاسته 
کودک کش،  رژیم  نه  را  منطقه  آینده  و  سرنوشت  کرده اند،  اعلام 

بلکه نیروهای محور مقاومت رقم خواهند زند.

 سایت تحلیلی عرب نیوز در مقاله ای با قلم »غسان چاربل« نوشت:  
تصاویری که از لبنان می آید دردناک، هولناک و وحشتناک است. 
اجساد از زیر آوار خارج می شوند و خانه ها سوخته یا رها شده اند. 

ترجمه متن مقاله در ادامه می آید.
اجاره خودرو - رنت سعادت

یک میلیون پناهنده  رکوردی جدید در تاریخ کشور لبنان. برخی در 
فضای باز در پایتخت می خوابند و برخی دیگر در ماشین های خود 
می خوابند زیرا جای دیگری برای رفتن پیدا نمی کنند. موشک ها بر 
سراسر کشور می بارند. بوی تعفن مرگ در هوا رسوخ می کند و با 

ترس و وحشت آمیخته می شود.
شهروند عادی لبنانی احساس می کند مورد ظلم و انزوا قرار گرفته و 
در ناامیدی زندگی می کند. وی کسی را ندارد که با او تماس بگیرد: 
هیچ رئیس جمهوری وجود ندارد که بتواند به آن مراجعه کند. فرمولی 
که بتواند آمریکایی ها را برای مهار ماشین کشتار اسرائیل متقاعد کند، 
زرادخانه  دارای  که  الله  با حزب  توانند  نمی  ندارد. شهروندان  وجود 
موشک هایی هستند که برای بازدارندگی اسرائیل کافی است، تماس 

بگیرند.
برخی از مردم در مورد ده روزی که لبنان و پایه های آن را تکان داد، 
صحبت کرده اند. این دوره ده روزه با انفجار دستگاه های ارتباطی در 
1۷ سپتامبر آغاز شد و با ترور »حسن نصر الله« رهبر حزب الله در روز 
جمعه پایان یافت.  ترور حسن نصرالله برای »بنیامین نتانیاهو« کار 
آسانی نبود. او می داند که حسن نصرالله بازیکن شماره 1 لبنان و از 
چهره های برجسته در محور موسوم به مقاومت به رهبری ایران بود و 

ترور وی اهمیتی کمتر از ترورر قاسم سلیمانی نداشت.
معتقد  نتانیاهو  که  است  موضوع  این  موضوعی  هر  از  خطرناک تر 
است ترور نصرالله برای ایجاد تغییر در موازنه هایی که وی و قاسم 
ایجاد کنند، ضروری بود.  سلیمانی تلاش کرده بودند در خاورمیانه 
گستردگی حملات به لبنان نشان می دهد که اسرائیل علیه مواضع 

محور مقاومت در منطقه کودتا کرده است. این یک کودتا علیه کل 
پروژه ایران در منطقه خاورمیانه است. برای »جو بایدن« و »کامالا 
هریس« این ادعا که ترور نصرالله »اقدامی برای ایجاد عدالت« بود 

قطعا آسان نبود.
تاریخ به ما کمک می کند تا خطرات زمان حال را درک کنیم. در 
سال 19۸2 »مناخیم بگین« نخست وزیر اسرائیل و »آریل شارون« 
وزیر دفاع )جنگ( او بود. با بازیکن شماره 1 لبنان در آن زمان صحبت 
کردیم: یاسر عرفات. از عرفات درباره تهدیدات اسرائیل پرسیدیم که 
وی پاسخ داد: »اگر شارون به اندازه کافی احمق است که به لبنان 
حمله کند، پس باید خود را برای پذیرش موج پناهجویان از شهرک ها 
آماده کند«. در آن زمان سازمان آزادیبخش فلسطین از موشک های 
کاتیوشا برای حمله به الجلیل استفاده می کرد و هدف خود را به جهان 
و اسرائیل یادآوری می کرد و می گفت تل آویو بدون دریافت حقوق 
فلسطینیان از امنیت برخوردار نخواهد بود. باید گفت زرادخانه »ساف« 

در مقایسه با زرادخانه حزب الله بسیار کوچک   بود.
آغاز کرد که  را  یل  الجل برای  اسرائیل عملیات صلح  بعد  چند هفته 

شارون از آن برای محاصره بیروت استفاده کرد و با خروج عرفات 
که  بود  معتقد  ل  ی اسرائ رسید.  پایان  به  ساف  توسط  لبنان  ترک  و 
نمی تواند با مرزهای لبنان در شمال خود که به مرزهای فلسطین 

و اسرائیل تبدیل می شود، همزیستی کند.
وضعیت امروز متفاوت است. حزب الله »لبنانی« و اعضای آن لبنانی 
هستند، اما اسرائیل از »جبهه حمایتی« این حزب استفاده کرده و به 
ایران و  به مرزهای  لبنان  با  نتیجه رسیده است که مرزهایش  این 
اسرائیل تبدیل شده است. دولت نتانیاهو بر این باور است که »یحیی 
سنوار« کاری را که حزب الله تهدید کرده بود انجام داده است و آن 
حمله به الجلیل است. بنابراین، اسرائیل تصمیم گرفت مرز ایران و 
اسرائیل را ناامن کند، شاید با این باور که هرگونه دخالت مستقیم 
ایران در نبرد منجر به رویارویی ایران و آمریکا می شود و تاسیسات 

هسته ای ایران را در لیست حمله قرار می دهد.
است.  آتش  زیر  کشور  کل  است.  آمیز  فاجعه  لبنان  از  تصاویر  اما 
حملات و ترورها بی امان است. ماشین نظامی اسرائیل از یک کارزار 
بی رحمانه استفاده می کند. دو هفته پیش، برای هر ناظری غیرممکن 
بود تصاویری که امروز در حال انتشارهستند را پیش بینی کند. رابطه 
بین حزب الله و لبنان چگونه خواهد بود، به ویژه اگر آتش بس مستلزم 
اجرای مجدد قطعنامه 1۷01 شورای امنیت سازمان ملل و ایفای نقش 

جدی ارتش در کنار نیروهای حافظ صلح سازمان ملل باشد؟
حزب الله چگونه خود را بازسازی خواهد کرد، به ویژه نقش خود را در 
موازنه قدرت؟ شکل حزب الله بر لبنان، بازسازی نهادهای آن و احیای 
وحدت و موقعیت منطقه ای آن تأثیر خواهد گذاشت. در مورد وحدت 
عرصه ها چه اتفاقی رخ خواهد داد؟ با پایان یافتن طوفان ایران چه 
نقشی در داخل و خارج لبنان خواهد داشت؟ اگر ایران موفق شود خود 
را از ناآرامی ها دور نگه دارد، از حضور روسیه استفاده کند و احتمالًا 
برخی از روابط عربی خود را اصلاح کند، چه نوع سوریه ای را شاهد 

خواهیم بود؟

: ریزش شاخص بورس همچنان ادامه دارد. آخرین گزارش ها از بازار سهام 
نشان می دهد که شاخص کل بورس بیش از is هزار واحد ریزش داشته و 

در ارتفاع 2 میلیون و 123 هزار واحد قرار گرفته است.
ریزش شاخص بورس در حالی است که در پایان معاملات هفته گذشته با 
صعودی نرم که از نیمه مردادماه رقم خورده بود، تا 2 میلیون و 155 هزار 
واحد بالا رفته بود، اما از ابتدای هفته و در پی شوک های سیاسی منطقه، 

روندی نزولی به خود گرفت.
بررسی ها حاکی از آن است که شاخص کل آخرین بار که کانال 2.2 میلیون 
واحد را از دست داد و یک کانال سقوط کرد، هنوز نتوانسته از این سد بگذرد. 
در 30 تیرماه نماگر اصلی بازار کانال 2.2میلیون واحد را از دست داد و تا به 

امروز نتوانسته برای برگشت علایم جدی مخابره کند.
البته طی این مدت بازار سهام با ریسک های متعددی مواجه بود. حتی رییس 
سازمان بورس استعفا کرد و فرد جدیدی سکانداری بازار را عهده دار شد. این 
موضوع در کنار ریسک های سیاسی، شرایطی را به وجود آورد که سهامداران 

خرد ترجیح دادند در اکثر روزهای معاملاتی فروشنده باشند.
اما با وجود این شرایط، کارشناسان معتقدند این شرایط منفی پایدار نیست و 
بازار سهام دوباره صعودی می شود. به باور آن ها، با کاهش تنش ها و بازگشت 
ثبات نسبی، فرصت های جدیدی برای بازگشت سرمایه گذاران به بازار بورس 

به وجود می آید.
چرا بورس منفی شد؟

در همین رابطه مجید عبدالحمیدی در گفت وگو با خبرگزاری خبرآنلاین در 
پاسخ به این پرسش که وضعیت فعلی بازار سرمایه را چگونه ارزیابی می کنید 
و چه عواملی بر شرایط کنونی تاثیرگذار بوده است؟ می گوید: وضعیت فعلی 
بازار سرمایه در شرایطی قرار دارد که تحت تاثیر محدودیت های اعمال شده 
در دامنه نوسان و شرایط نامطلوب کلی بازار، روند منفی را دنبال می کند. این 
مساله باعث شده است که نقدشوندگی در بازار کاهش یابد و سرمایه گذاران 

با محدودیت های بیشتری برای معاملات روبه رو شوند.
وی می افزاید: دامنه نوسان پایین، ضمن اینکه هدف کاهش ریسک های 
شدید و هیجانات لحظه ای را دارد، اما در برخی موارد باعث می شود که 
اصلاحات بازار به شکل طبیعی و سریع صورت نگیرد. این امر به ویژه در 
شرایط فعلی که بازار به نوعی دچار رکود و نوسانات منفی است، چالش های 

بیشتری برای سرمایه گذاران به همراه داشته است.
این کارشناس بازار سرمایه تصریح می کند: علاوه بر این، شرایط نامطلوب 
اقتصادی و کاهش تقاضا در برخی از صنایع کلیدی نیز فشارهای زیادی به 
شرکت های حاضر در بورس وارد کرده است. این شرایط منفی تا حد زیادی 
به عدم اطمینان سرمایه گذاران نسبت به آینده اقتصادی کشور و تاثیر ناشی 

از تحریم ها و بحران های منطقه ای مرتبط است.
بازار  به  بازگشت سرمایه گذاران  برای  جدیدی  فرصت های 

بورس به وجود می آید
عبدالحمیدی در پاسخ به این پرسش که با توجه به کاهش تنش های سیاسی 
و جنگ های منطقه ای اخیر، آیا فکر می کنید شرایط بورس به سمت بهبود 
خواهد رفت؟ می گوید: قطعا. بازارهای مالی همواره نسبت به تحولات سیاسی 
و اجتماعی حساس هستند. در ماه های اخیر، به دلیل تنش های سیاسی و 
نوسانات  و  سرمایه گذاران  اعتماد  کاهش  شاهد  منطقه ای،  جنگ های 
قابل توجهی در بازار بورس بودیم. این امر طبیعی است؛ سرمایه گذاران در 
شرایط عدم قطعیت، معمولا به دارایی های امن تر مانند طلا و ارز پناه می برند 

و از بازارهای پرریسک تر مانند بورس فاصله می گیرند.
وی تاکید می کند: اما با کاهش تنش ها و بازگشت ثبات نسبی، فرصت های 
جدیدی برای بازگشت سرمایه گذاران به بازار بورس به وجود می آید. تجربه 
نشان داده است که پس از عبور از بحران های سیاسی، بازارهای مالی تمایل 
دارند که بهبود یابند و رشد کنند. این بازگشت معمولا با حمایت های دولت ها 

و تغییر سیاست های اقتصادی همراه است.
بازگشت مثبت بورس چگونه اتفاق می افتد؟

این کارشناس بازار سرمایه در پاسخ به این سوال که به نظر شما این بازگشت 
مثبت چگونه اتفاق می افتد؟ عنوان می کند: بازگشت بازار سرمایه به روند 
مثبت، نیازمند چند عامل کلیدی است. اول از همه، کاهش نوسانات سیاسی 
خود به تنهایی اعتماد سرمایه گذاران را افزایش می دهد. وقتی سرمایه گذاران 
از ثبات سیاسی اطمینان حاصل کنند، تمایل بیشتری به سرمایه گذاری در 

بازارهای مالی خواهند داشت.
وی ادامه می دهد: عامل دوم، سیاست های حمایتی دولت است. معمولًا در 
چنین شرایطی، دولت ها با کاهش نرخ بهره، تسهیلات مالی و مالیاتی، و 
حمایت از بخش های اقتصادی کلیدی مانند انرژی، زیرساخت ها و صنایع 

استراتژیک، به بهبود بازار کمک می کنند.
وی متذکر می شود: در ایران نیز امیدواریم که با کاهش تنش های منطقه ای، 
دولت بتواند از فرصت های جدید بهره بگیرد و سیاست هایی را اعمال کند که 

باعث افزایش سرمایه گذاری و رونق بورس شود.
این کارشناس بازار سرمایه در پاسخ به این سوال که چه توصیه ای برای 
سرمایه گذاران در شرایط فعلی دارید؟ می گوید: در شرایط بحرانی، اولین 
توصیه من به سرمایه گذاران این است که تصمیمات خود را با دقت و تحلیل 

بیشتری اتخاذ کنند و از اقدامات هیجانی بپرهیزند.
عبدالحمیدی می افزاید: بازار بورس، بازاری پرریسک است و نوسانات آن در 
کوتاه مدت اجتناب ناپذیر است، اما تحلیل های بلندمدت نشان می دهد که این 

نوسانات معمولا با بازگشت مثبت همراه است.
وی تصریح می کند: تشکیل سبد سرمایه گذاری متنوع نیز یکی از اصول 
اساسی است که همیشه باید مد نظر قرار گیرد. این سبد می تواند شامل سهام 
شرکت های مختلف، اوراق قرضه و سایر ابزارهای مالی باشد. با تنوع بخشی 
به سرمایه گذاری ها، می توان ریسک را کاهش داد و از فرصت های رشد در 

بخش های مختلف بازار بهره برد.
بازار سهام به چه سمتی می رود؟

این کارشناس بازار سرمایه در پاسخ به این سوال که چشم انداز شما برای 
بازار بورس در ماه های آینده چگونه است؟ می گوید: من به آینده بازار بورس 
خوش بین هستم. با کاهش تنش های سیاسی و بهبود وضعیت اقتصادی 
رشد  مسیر  به  بورس،  ویژه  به  مالی،  بازارهای  که  داریم  انتظار  جهانی، 
بازگردند. بخش های زیرساختی، انرژی و فناوری به خصوص پتانسیل زیادی 

برای رشد دارند و سرمایه گذاری در این بخش ها می تواند سودآور باشد.
عبدالحمیدی عنوان می کتد: در ایران نیز، با وجود چالش هایی که وجود دارد، 

ظرفیت های زیادی برای توسعه و رشد وجود دارد.
وی تاکید می کند: اگر دولت بتواند با سیاست های مناسب اقتصادی و حمایت 
از بازار سرمایه، اعتماد سرمایه گذاران را جلب کند، قطعا شاهد بازگشت شرایط 
مثبت به بورس خواهیم بود. این بازگشت نه تنها به نفع سرمایه گذاران، بلکه 

به نفع کل اقتصاد کشور خواهد بود.

صابر گل عنبری
لبنان،  و  غزه  در  ویرانگر  جنگ  یک  بحبوحه  در 
آغاز  احتمال  و  یمن  و  سوریه  در  دیگر  حملاتی 
لبنان در ساعات و روزهای آتی،  حمله زمینی به 
بنیامین نتانیاهو امروز طی کلیپی به زبان انگلیسی 
مردم ایران را خطاب قرار داد که سه محور داشت؛ 
تحریک ملت ایران علیه حاکمیت؛ القای این نگاه به 
مردم که اسرائیل میان آن ها و نظام حاکم تفکیک 
قائل است و این که اسرائیل را »همراه« و«حامی« 

ایرانیان معرفی کند. 
هم  اگر  که  نتانیاهو  کلام  محتوای  از  مهم تر  اما 
بیان نمی کرد، واضح و روشن بود، کنکاش هدف 
انجام  است. صرفا  این شرایط  در  اقدام  این  از  او 
عملیاتی روانی در تتمه تهدیدهای اخیر خود علیه 
ایران یا وانمود این که تهدیدها در سازمان ملل علیه 
مردم ایران نبوده و حکومت مقصود او بوده است یا 

مقدمه سازی برای برنامه ای که در سر دارند؟ 
ویژه  به  را  سناریویی  هیچ  جنگی  شرایط  این  در 
بدبینانه ترین آن ها را نباید از نظر دور داشت. فقط 
یا  اکتبر  هفتم  حادثه  سالگرد  تا  دیگر  روز  چند 
طوفان الاقصی مانده است و نتانیاهو در این سالگرد 
به جای مراسم ماتم و عزا می خواهد احساس جشن 
و شادی را به جامعه اسرائیل تزریق کند و جنگ 
لبنان، ترورها و تسریع در حمله زمینی نیز بی ارتباط 

با آن نیست. 
اما بسیار بعید است که اسرائیل اگر هم بخواهد، قبل 
از رساندن جنگ لبنان به نقطه ای اطمینان بخش 
تقریبا  بکند.  ایران  علیه  اقدامی  رضایت بخش  و 
می توان گفت هر گونه تحرک اسرائیل در منطقه در 

آینده بستگی به سرنوشت جنگ لبنان دارد.
بدون  ایران  علیه  راه اندازی جنگی  آن هم  از  بعد 
آمریکا بسیار بعید است و آمریکا نیز به ویژه در این 
شرایط انتخاباتی و قبل از رساندن جنگ اوکراین 
به نقطه شکست روسیه محتمل نیست که بخواهد 
جنگی گسترده در خاورمیانه )منبع انرژی جهان( راه 

بیندازد. 
سیاست آمریکا پس از جنگ غزه در کنار گستراندن 
چتر حمایتی برای اسرائیل و دادن نوعی آزادی عمل 

به آن، به انحای مختلف در حال مدیریت و کنترل 
شرایط و مهار کنش طرف مقابل برای جلوگیری از 
وقوع چنین جنگی است و البته ایران هم تا امروز 
برای  تمایلی  وجه  هیچ  به  که  است  داده  نشان 

حرکت در این مسیر ندارد. 
کلا جنگ علیه ایران در این شرایط بسیار بعید است، 
فعلا آمریکا به دنبال این است دو جنگ کنونی را به 
نفع اسرائیل به سرانجامی برساند و معطوف به آن، 
اسرائیل را محور نظم امنیتی جدیدی در منطقه  قرار 
دهد و با تکمیل پروژه عادی سازی حلقه محاصره 

ژئوپلیتیک را تکمیل کند.
اما حملات موردی اسرائیل علیه ایران دور از انتظار 
نیست، و آن هم دو نوع حمله؛ نخست این که اگر 
اسرائیل بنا به اطلاعاتی به این جمع بندی نهائی 
برسد که تهران تصمیم به پاسخ گرفته است، بعید 
نیست که قبل از آن دست به حملاتی پیشدستانه 
به نقاط مبدا حملات ایران بزند؛ مانند اتفاقی که در 

لبنان لحظاتی قبل از عملیات اربعین افتاد. 
اما نوع دوم حملات احتمالی اسرائیل می تواند علیه 
تاسیسات هسته ای ایران باشد که آن هم بعید است 
که قبل از روشن شدن سرنوشت جنگ لبنان اتفاق 
بیفتد. کما این که بعد از آن هم چنین حمله ای تا 
حدودی می تواند بستگی به برآورد نهایی اسرائیل 
مهار  برای  آمریکا  و  خود  توانایی  میزان  درباره 
ایران  پهپادی گسترده  و  پاسخ موشکی  پدافندی 
دارد. از این رو، احتمالا اسرائیل برآورد خود از نتایج 
مقابله با حملات موشکی و پهبادی قبلی ایران در 
به عنوان یک سنجه  را  عملیات »وعده صادق« 
مهم در نظر بگیرد. اما به نظر نگارنده اگر ایران 
قصد پاسخ به ترورهای اسرائیل را به زودی داشته 
باشد و اسرائیل و متحدانش بتوانند با پدافند چند 
لایه خود این حملات را دفع و یا آسیب ناشی از آن 
را به حداقل ممکن برسانند، یا خود اسرائیل حملات 
پیشدستانه  »موفقی« برای خنثی کردن پاسخ ایران 
انجام دهد، می توان گفت که اسرائیل برای اقدام 
جری تر  ایران  نظامی  و  هسته ای  تاسیسات  علیه 
خواهد شد و احتمال آن به شکل چشمگیری در 

آینده افزایش می یابد. 
در صورتی  تنها  است،  پاسخ  بر  قرار  اگر  بنابراین 
می تواند مانع اقدام متقابل »جدی« اسرائیل شود که 
علیه اهداف نظامی آن بسیار موثر باشد؛ به گونه ای 
که تغییر شکل گرفته در ادراک آن را تعدیل کند. 
در غیر این صورت می تواند مشوق اسرائیل برای 

اقداماتی آفندی شود. 



  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک املش

ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي  هیــات موضــوع قان
فاقــد ســند رســمي

ــن تکلیــف  ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده 13 آئی ــون و م ــاده 3 قان آگهــي موضــوع م
ــد ســند رســمي ــي و اراضــي و ســاختمانهاي فاق ــت ثبت وضعی

برابــر آرای صــادره از هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي 
اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت 
ملــک املــش تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض متقاضیــان صــدور ســند مالکیــت  

بشــرح ذیــل محــرز گردیــده اســت
      قریه کیاکلایه سنگ 24 اصلی بخش 29 گیلان

1( آقــای بشــیر میرزابابائــی زردابــی بشــماره شناســنامه 24 صــادره از املــش بــه 
موجــب راي شــماره14036031۸014001300 مــورخ 1403/5/31 در ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبــاب انبــاری بــه مســاحت 55/99  مترمربــع 
ــی از  ــی 964 فرع ــلاک ثبت ــه پ ــاق ب ــت الح ــي  جه ــلاک 14۷6 فرع ــت پ تح

مالکیــت رســمي آقــای قربانعلــی بامهــر
2( آقــای رضــا مختــاری فرزنــد اســماعیل بشــماره ملــی 63000296۷0 صــادره از 
رشــت بــه موجــب راي شــماره14036031۸014001325 مــورخ 31 /5 /1403 در 
ششــدانگ یکبــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت 444/44 مترمربــع پــلاک14۷۷ 

فرعــي خریــداري از مالــک رســمي آقــای یوســف جانعلــی پــور
       املش سنگ 25 اصلی بخش 29 گیلان

3( آقــای ابوالقاســم بابائــی فرزنــد مختــار بشــماره ملــی 6309۷0۸31۷ صــادره 
از املــش بــه موجــب راي شــماره14036031۸01400131۸ مــورخ 31 /5 
ــاحت   ــه مس ــاری ب ــر انب ــتمل ب ــن مش ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی /1403 در شش
25۷/52مترمربــع تحــت پــلاک ۷92۷  فرعــي مفــروز و مجــزي شــده از  قطعــه 
1192 تفکیکــی خریــداري از مالــک رســمي بنیــاد مســتضعفان انقــلاب اســلامی 

ــوال و امــلاک  ســازمان ام
4( آقــای جــواد علــی دوســت فرزنــد علــی بــه شــماره شناســنامه 2۷0 صــادره از 
ــورخ 31 /5 /1403  ــه موجــب راي شــماره14036031۸014001314 م ــش ب امل
ــع تحــت  ــه مســاحت  190/50مترمرب ــه و محوطــه ب ــاب خان در ششــدانگ یکب
پــلاک ۷92۸  فرعــي مفــروز و مجــزي شــده از  قطعــه 1۷6 تفکیکــی خریــداري 
از مالــک رســمي بنیــاد مســتضعفان انقــلاب اســلامی ســازمان امــوال و امــلاک 
 5( آقــاي حمیــد اســلامی فرزنــد غلامحســین بشــماره شناســنامه 1219 صــادره 
از اقلیــد بــه موجــب راي شــماره14036031۸014001311مورخ 31 /5 /1403 و 
آقــاي وحیــد اســلامی فرزنــد غلامحســین بــه کــد ملــی 2539۸۸92۸1 صــادره 
از اقلیــد بــه موجــب راي شــماره14036031۸014001310مورخ 31 /5 /1403  و 
آقــاي یدالــه ادهــم نــژاد اطاقــوری فرزنــد فتــح الــه بشــماره ملــی 2۷00045343 
ــماره14036031۸014001299مورخ 31  ــب راي ش ــه موج ــرود  ب ــادره از لنگ ص
/5 /1403 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبــاب ســاختمان  بــه 
ــع تحــت  پــلاک ۷92۸ فرعــي خریــداري از مالــک  مســاحت 9۷ /206  مترمرب

رســمي آقــاي محمــد اصغــری املشــی  مشــاعاً بالســویه
ــادره از  ــنامه 2۸۸ ص ــماره شناس ــن  بش ــد حس ــی فرزن ــد قربان ــای حمی 6( آق
ــورخ 31 /5 /1403  ــه موجــب راي شــماره14036031۸014001301 م ــش ب امل
ــه مســاحت   ــر یکبــاب ســاختمان ب در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل ب
155/5۸ مترمربــع تحــت پــلاک ۷929 فرعــي مفــروز و مجــزي شــده  از پــلاک 

ــاط ــد خی ــای عبدالحمی ــک رســمي آق ــداري از مال ۸۷5 فرعــی  خری

ــراب بشــماره شناســنامه 426 صــادره از  ــد ت ــم انیــس بابائــی فرزن ۷( آقــای خان
لنگــرود بــه موجــب راي شــماره14036031۸014001294 مــورخ 31 /5 /1403 
ــه مســاحت   ــر یکبــاب ســاختمان ب در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل ب
ــای  ــک رســمي آق ــداري از مال ــي خری ــلاک ۷930 فرع ــع تحــت پ 191 مترمرب

جعفــر جــوادی صوفــی
۸(آقــای عبــاس عزیــزی فرزنــد کریــم  بشــماره شناســنامه 6۸ صــادره از 
ــورخ 31 /5 /1403  ــه موجــب راي شــماره14036031۸01400131۷ م ــش ب امل
ــه مســاحت   ــر یکبــاب ســاختمان ب در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل ب
214/15 مترمربــع تحــت پــلاک ۷931 فرعــي مفــروز و مجــزي شــده  از پــلاک 

ــای کاســعلی قرباندوســت ــک رســمي آق ــداري از مال ــی  خری 51۷فرع
9(خانــم منیــره جعفرخــواه لیلــی فرزنــد عیســی  بشــماره شناســنامه 1۸3۸ صــادره 
از املــش بــه موجــب راي شــماره14036031۸014001320 مــورخ 31 /5 /1403 
ــه مســاحت   ــر یکبــاب ســاختمان ب در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل ب
211/30 مترمربــع تحــت پــلاک ۷932 فرعــي مفــروز و مجــزي شــده  از پــلاک 

51۷فرعــی  خریــداري از مالــک رســمي آقــای کاســعلی قرباندوســت
ــی 6309601423  ــور ســیاه خلکــی بشــماره مل ــی رمضــان پ ــای عبدالعل 10( آق
صــادره از املــش بــه موجــب راي شــماره14036031۸014001315 مــورخ 31 /5 
/1403 در ششــدانگ یکبــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت  126/61 متــر مربــع  
تحــت پــلاک ۷933  فرعــي مفــروز و مجــزي شــده از  قطعــه 1144 تفکیکــی 
خریــداري از مالــک رســمي بنیــاد مســتضعفان انقــلاب اســلامی ســازمان امــوال 

و امــلاک 
11( آقــای محمــد امیــری نــژاد فرزنــد نامــدار بــه شــماره شناســنامه 309 صــادره 
از املــش بــه موجــب راي شــماره14036031۸01400129۸ مــورخ 31 /5 /1403 
ــه مســاحت   ــر یکبــاب ســاختمان ب در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل ب
ــده از   ــزي ش ــروز و مج ــي مف ــلاک ۷934 فرع ــت پ ــع  تح ــر مرب 209/46 مت
باقیمانــده قریــه خریــداري از مالــک رســمي بنیــاد مســتضعفان انقــلاب اســلامی 

ســازمان امــوال و امــلاک 
12( آقــاي کریــم شــعبانی فرزنــد ســبزعلی بــه شــماره شناســنامه 1۸65 صــادره 
ــه موجــب راي شــماره14036031۸014001323مورخ 31 /5 /1403  از املــش ب
و  آقــای رضــا مروتــی املشــی فرزنــد علــی اصغــر بــه شــماره شناســنامه 1601  
صــادره از املــش بــه موجــب راي شــماره14036031۸014001324مورخ 31 /5 
ــه  ــاب ســاختمان  ب ــر یکب ــن مشــتمل ب ــه زمی ــک قطع /1403  در ششــدانگ ی
ــلاک  ــزی از پ ــي  مج ــلاک ۷935 فرع ــت  پ ــع تح ــاحت 16۷/۸  مترمرب مس
955 فرعــی خریــداري از مالــک رســمي آقــاي اســماعیل امیــن املشــی  مشــاعاً 

بالســویه
    قریه حاجی آباد سنگ 2۷ اصلی بخش 29 گیلان

13( آقــای فــرزاد اســمعیل پــور فرزنــد نــادر بشــماره ملــی 26۸0101۸20 صــادره 
از رودســر بــه موجــب راي شــماره14036031۸014001303 مــورخ 1403/5/31 
ــع پــلاک  ــه مســاحت 210/33 مترمرب ــه و محوطــه ب ــاب خان در ششــدانگ یکب

365 فرعــي خریــداري از مالــک رســمي آقــای نصــرت الــه عزیــزی
       قریه نرکه سنگ 2۸ اصلی بخش 29 گیلان

14( آقــای هــادی پــور علیرضــا چلارســی فرزنــد ابراهیــم  بــه شــماره شناســنامه 
439 صــادره از املــش بــه موجــب راي شــماره14036031۸014001322 مــورخ 
ــورخ 1403/6/5   در  ــی 14036031۸014001339 م 1403/5/31 و رای اصلاح
ــاحت  ــه مس ــاختمان ب ــاب س ــر یکب ــتمل ب ــن مش ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی شش
1۷4/6 مترمربــع پــلاک ۸55 فرعــي خریــداري از مالــک رســمي آقــای ابراهیــم 

کاظــم پــور
       قریه پیله باغ سنگ 90 اصلی بخش 29 گیلان

15( آقــای امیر حســین بزرگی فرزند احمدعلی بشــماره ملــی 05501162۸1صادره 
از گلپایــگان بــه موجب راي شــماره14036031۸014001316 مــورخ 1403/5/31 
در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــجر بــه مســاحت 9۸09/50 مترمربــع پــلاک 
ــداري از مالکیــن رســمي آقــای  31 فرعــي مجــزی از پــلاک یــک فرعــی خری

علــی دوســر قندیلــی و ابراهیــم نقــد علــی پــور 
       قریه آسیابسران سنگ 9۸ اصلی بخش 29 گیلان

16( آقــای اســماعیل علــی تــاش فرزنــد حســین  بــه شــماره شناســنامه 
5۷3 صــادره از املــش  بــه موجــب راي شــماره14036031۸014001305 
ــاحت  ــه مس ــی ب ــن مزروع ــه  زمی ــک قطع ــدانگ ی ــورخ 1403/5/31 در شش م
ــای  ــک رســمي آق ــداري از مال ــي  خری ــلاک 64۷ فرع ــع تحــت پ 1909مترمرب

ــاش  ــی ت ــین عل حس
1۷( آقــای جــواد علــی تــاش فرزنــد حســین  بــه شــماره شناســنامه 62۷ صــادره 
از املــش  بــه موجــب راي شــماره14036031۸014001306 مــورخ 1403/5/31 
ــع  ــاحت 196۷/62مترمرب ــه مس ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی در شش
ــی  ــین عل ــای حس ــمي آق ــک رس ــداري از مال ــي  خری ــلاک 64۸ فرع ــت پ تح

تــاش 
ــادره از  ــی 630004454۸  ص ــد مل ــه ک ــری ب ــی گواب ــعید لطف ــای س 1۸( آق
املــش بــه موجــب راي شــماره14036031۸01400130۷ مــورخ 1403/5/31 در 
ــاحت  ــه مس ــاختمان ب ــاب س ــر یکب ــتمل ب ــن مش ــه  زمی ــک قطع ــدانگ ی شش
10۷/15مترمربــع تحــت پــلاک 649 فرعــي  مجــزی از یــک فرعــی خریــداري 

ــور ــی پ ــای حســنعلی جان ــک رســمي آق از مال
     قریه بالا کهنه گویه سنگ 112 اصلی بخش 29 گیلان

ــی 26۸0126955  ــماره مل ــه ش ــی ب ــد موس ــی فرزن ــد صادق ــای وحی  19( آق
صــادره از رودســر بــه موجــب راي شــماره14036031۸014001313مورخ 31 /5 
ــه  ــر یکبــاب ســاختمان  ب / 1403 در ششــدانگ یــک قطعــه  زمیــن مشــتمل ب
مســاحت 421/21مترمربــع  پــلاک 499 فرعــي مجــزی از پــلاک یــک فرعــی 

ــور ــه حســن پ ــداري از مالــک رســمي آقــای  خیرال خری
ــنامه 553  ــماره شناس ــه ش ــر ب ــد جعف ــد محم ــی فرزن ــد صادق ــای احم 20( آق
صــادره از املــش بــه موجــب راي شــماره14036031۸014001309مورخ 31 /5 / 
1403 در ششــدانگ یــک قطعــه  زمیــن  مزروعــی بــه مســاحت 3123 مترمربــع  
پــلاک 500 فرعــي مجــزی از پــلاک یــک فرعــی خریــداري از مالــک رســمي 

آقــای  موســی صادقــی
   قریه  رمشایه  سنگ 113 اصلی بخش 29 گیلان

 21( خانــم نرگــس شــکوهی طرقــی فرزنــد حســین بــه شــماره شناســنامه 304۷ 
صــادره از تهــران بــه موجــب راي شــماره14036031۸014001319مورخ 31 /5 
/ 1403 در ششــدانگ یــک قطعــه  زمیــن مشــتمل بــر یکبــاب خانــه و محوطــه  
ــک  ــلاک ی ــزی از پ ــي مج ــلاک 350 فرع ــع  پ ــاحت 559/36 مترمرب ــه مس ب

فرعــی خریــداري از مالــک رســمي آقــای  ابراهیــم اســمعیلی
22( آقــای اســماعیل کریمــی فرزنــد رضــا بــه شــماره شناســنامه 49۸ صــادره از 
املــش  بــه موجــب راي شــماره14036031۸014001304مورخ 31 /5 / 1403 در 
ششــدانگ یــک قطعــه  زمیــن مشــتمل بــر یکبــاب خانــه  بــه مســاحت 49۷/12 
مترمربــع  پــلاک 3۷3 فرعــي مجــزی از پــلاک یــک فرعــی خریــداري از مالــک 

رســمي خانــم ربابــه امینــی شــهیر بــه پوراندخــت 
   قریه  سرکله  سنگ 119  اصلی بخش 29 گیلان

 23( آقــای غلامرضــا عینــی ســرکله فرزنــد مســلم بــه شــماره شناســنامه ۸6۷ 
صــادره از املــش بــه موجــب راي شــماره14036031۸01400129۷مورخ 31 /5 
ــاحت 3544/50  ــه مس ــی ب ــن مزروع ــه  زمی ــک قطع ــدانگ ی / 1403 در شش
مترمربــع  پــلاک 1۸0 فرعــي خریــداري از مالــک رســمي آقــای  حســن جهــان 

پنــاه
       قریه سیویر  سنگ 121 اصلی بخش 29 گیلان

ــه شــماره شناســنامه  1۷ صــادره از  ــد حســن ب ــی فرزن ــم زهــرا میرزائ  24( خان
املــش بــه موجــب راي شــماره14036031۸01400130۸مورخ 31 /5 / 1403  در  
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی  بــه مســاحت 14۷2  مترمربــع  پــلاک 

699 فرعــي خریــداري از مالــک رســمي آقــای  محمدعلــی صوفــی نــژاد
      قریه جورکاسر  سنگ 415  اصلی بخش 29 گیلان

ــنامه 50۸  ــماره شناس ــه ش ــرمعلی ب ــد س ــی فرزن ــه علیخان ــای عزیزال  25( آق
ــماره14036031۸014001296مورخ 31  ــب راي ش ــه موج ــر ب ــادره از رودس ص
/5 / 1403 در ششــدانگ یــک قطعــه  زمیــن مشــتمل بــر یکبــاب ســاختمان بــه 
ــع  پــلاک 404 فرعــي مجــزی از پــلاک 56 فرعــی   مســاحت 50 /213 مترمرب

ــژاد ــر نورن ــای  باق ــک رســمي آق ــداري از مال خری
ــنامه 50۸  ــماره شناس ــه ش ــرمعلی ب ــد س ــی فرزن ــماعیل علیخان ــای اس 26( آق
صــادره از رودســر بــه موجــب راي شــماره14036031۸014001295مورخ 31 /5 
ــه  ــر یکبــاب ســاختمان  ب / 1403 در ششــدانگ یــک قطعــه  زمیــن مشــتمل ب
مســاحت 50 / 415 مترمربــع  پــلاک 405 فرعــي مجــزی از پــلاک 56 فرعــی  

ــم ایراندخــت صوفــی ســیاوش  خریــداري از مالــک رســمي خان
       قریه گوشکور آزانکوه  سنگ 436  اصلی بخش 29 گیلان

 2۷( آقــای بهمــن تیــر قاضیانــی فرزنــد محمدحســن بــه شــماره شناســنامه 145 
ــه موجــب راي شــماره14036031۸014001330مورخ 1 /6  صــادره از رودســر ب
ــع   ــه مســاحت 126/۷ مترمرب ــه ب ــه و محوط ــاب خان ــدانگ یکب / 1403 در شش
پــلاک 219 فرعــي مجــزی از پــلاک یــک فرعــی  خریــداري از مالــک رســمي 

آقــای  ســبزعلی پورعلــی
      قریه جیرگوابر  سنگ 441  اصلی بخش 29 گیلان

 2۸( آقــای محمــد انوشــه ئــی فرزنــد مجیــد بــه شــماره شناســنامه 495 صــادره 
از رودســر بــه موجــب راي شــماره14036031۸014001321مورخ 5/31 / 1403 
در ششــدانگ یکبــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت 542/90 مترمربــع  پــلاک 
ــان پــلاک 90 فرعــی  396 فرعــي مجــزی از عرصــه پــلاک ۸4 فرعــی  و اعی

خریــداري از مالــک رســمي آقــای  علــی علــی پــور
ــه 15 روز آگهــي  ــه فاصل ــت ب ــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوب ــذا ب ل
مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــي 
اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــي بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت 
ــي  ــه مراجــع قضای ــراض، دادخواســت خــود را ب ــخ تســلیم اعت ــاه از تاری یــک م
تقدیــم نمایند.بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
 تاریخ انتشارنوبت اول: روز سه شنبه مورخ 1403/6/2۷    
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»ببعی قهرمان« مسافر ترکیه شد
انیمیشن سینمایی »ببعی قهرمان« در سینماهای ترکیه اکران می شود.

به گزارش مهر به نقل از روابط عمومی پروژه، انیمیشن سینمایی »ببعی قهرمان« به کارگردانی حسین 
صفارزادگان و میثم حسینی و تهیه کنندگی محمدمهدی مشکوری در ادامه اکران های بین المللی خود 

راهی ترکیه شد.
45 شهر ترکیه از جمله شهرهای استانبول، آنکارا، ازمیر و بورسا با 1۷3 سینما میزبان این انیمیشن 
سینمایی هستند. این انیمیشن پیش از این توانست در سینماهای کشورهای آذربایجان و قرقیزستان 

روی پرده برود.
همچنین »ببعی قهرمان« در ایران توانست به فروش نزدیک به 6 میلیارد تومان در سه روز رکورد افتتاحیه سینمای کودک در 

ایران را از آن خود کند.
این انیمیشن سینمایی با تکنیک سه بعدی طراحی و ساخته شده و سعی دارد تا مخاطب را به باور مفهوم »خواستن توانستن 
است« برساند.این انیمیشن محصول سازمان هنری رسانه ای اوج است که با مشارکت موسسه »قاب رویا« و همکاری شرکت 

رایمون مدیا به تولید رسیده است.
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چاپ و نشرادبیات و کتاب

به  خطاب  نامه ای  ارسال  با  ایران نوشت  مجمع 
این وزارتخانه  به مصوبه جدید  وزیر صمت نسبت 
با منسوجات و  ادغام دفتر نوشت افزار  در خصوص 
پوشاک انتقاد کرد.به گزارش تسنیم، مصوبه جدید 
وزارت صمت مبنی بر ادغام دفتر صنایع سلولزی، 
چاپ و نوشت افزار در دفتر صنایع منسوجات، پوشاک 
و چرم وزارت صمت انتقاد فعالان صنعت نوشت افزار 
را به همراه داشت.مجمع ایران نوشت در همین رابطه 
با ارسال نامه ای خطاب به وزیر صمت انتقاد خود را 
از مصوبه اخیر اعلام کرده است. در بخشی از این 
نامه آمده است: با شروع دولت سیزدهم و با توجه به 
ضریبی که این دولت به فعالین مردمی داد، موضوع 
که  فعالیت هایی  از  قانونی  حمایت  و  تسهیل گری 
توسط بخش خصوصی و مردمی صورت می گرفت، 
بسیار پررنگ تر از گذشته دنبال شد و پس از سال ها 
جریان  دلسوزان  و  وقت  محترم  وزیر  مساعدت  با 
نوشت افزار ایرانی، دفتر نوشت افزار به صورت رسمی 
در  نوشت افزار«  و  چاپ  سلولزی،  »دفتر  عنوان  با 
این حرکت  برکات  وزارت صمت تشکیل گردید.از 
مبارک، تهیه و تصویب و رونمایی از سند راهبردی 
صنعت نوشت افزار، ایجاد کارگروه رشد و پیشرفت 
صنعت نوشت افزار با حضور حداکثری فعالین صنعت 
و برگزاری جلسات کارشناسی و تصمیم سازی مربوط 
به صنعت در کارگروه، همراهی های هوشمندانه در 
برگزاری  از  حمایت  صنعت،  نیاز  مورد  برنامه های 
بوده است.  ... و  نوشت افزار  فعالین صنعت  نشست 

همین  در  است:  آمده  نامه  این  دیگر  بخش  در 
راستا به اطلاع حضرتعالی می رساند، فعالین جریان 
دولت  در  داشتند  توقع  اسلامی  ایرانی  نوشت افزار 
جدید فعالیت های دفتر نوشت افزار در وزارت صمت 
به مانند دولت سیزدهم، با قوت هرچه تمام تر ادامه 
داشته باشد، اما متأسفانه مطلع شدیم بنا به مصوبه 
اخیر در وزارت صمت، دفتر صنایع سلولزی، چاپ 
موضوع  این  و  است  گردیده  منحل  نوشت افزار  و 
ضربه ای کلیدی برای ادامه راه جریان در پی خواهد 
داشت؛ لذا خواهشمند است جنابعالی بنا به صلاحدید، 
پیگیری ها و مساعدت های لازمه را جهت لغو تصمیم 
جدید و ادامه مسیر قبلی با قوت هرچه بیشتر داشته 
باشید.به باور فعالان صنعت نوشت افزار؛ این مصوبه 
که اخیراً اعلام شده، به معنای رها شدن این صنعت  
و نداشتن متولی مشخص است. صنعت نوشت افزار 
که یک دهه است کار خود را در ایران آغاز کرده، در 
طول این مدت توانسته با افزایش کیفیت و در نظر 
گرفتن کمترین حاشیه سود، 60 درصد از بازار ایران 
را به خود اختصاص دهد. رضایت مصرف کننده برگ 
که طبق  به طوری  است؛  این صنعت  دیگر  برنده 
نظرسنجی صورت گرفته ۸1 درصد از خانواده ها از 

خرید این اقلام اعلام رضایت کرده اند.

مولوی پیوند دهندۀ ملت ها است و در همۀ آثار او از شرافت و وجدان انسانی سخن 
گفته  شده و تا دنیا وجود دارد مردم روزگار ازآن بهره مند خواهند بود.

در تقویم رسمی کشور ایران روز هشتم مهرماه به عنوان »روز بزرگداشت مولوی« 
ثبت شده است. عارف و شاعر بزرگ قرن هفتم هجری قمری با شهرت جهانی که 

آثار و اندیشه هایش جهانی را به شگفتی وا داشته است.
در ادبیات غرب، افراد بسیاری تحت تأثیر مولوی، شاعر و عارف نامدار ایرانی بوده اند. 
»سر جیمز ویلیام ردِهوس« انگلیسی در قرن نوزدهم مثنوی را ترجمه کرد. »دو 
والنبرگ« نیز اولین فردی بود که مثنوی را به زبان آلمانی ترجمه کرد و از بخت بدش 
این ترجمه در یک آتش سوزی سوخت و خاکستر شد. »آنه ماری شیمل« مولاناپژوه 
آلمانی آثار متعددی درباره این شاعر نوشت؛ از جمله »شکوه شمس«، »نوای نی«. از 
میان فرانسوی ها، »موریس بارسِ« رمان نویس، به عرفان علاقه زیادی داشت و در 
سفرنامه اش با نام »جست وجو در سرزمین های خاور« به اطلاعاتی که درباره مولانا 
به دست آورده است، اشاره می کند. شاعر نوپرداز آمریکایی، رابرت ادوارد دانکن، 

اشعاری به تقلید از مولانا سروده است.
مثنوی مهم ترین اثر عرفانی ادب فارسی است که از شش دفتر و بیست وهفت هزار 
بیت تشکیل شده است. ساختار چندوجهی و پیچیده ی این اثر گران بها سبب شده 
که تا کنون موضوع صدها کتاب و مقاله ی مختلف قرار بگیرد. مولانا جلال  الدین 
محمد بلخی در مثنوی قصه ها و حکایت های گوناگونی را بازگو می کند که به قصد 

تفهیم مطالب عمیق عرفانی ساخته و پرداخته شده اند.
کتاب دیوان شمس تبریزی که با عنوان دیوان کبیر نیز شناخته می شود، دربردارندۀ 
غزل ها، رباعی ها و ترجیع های مولاناست. در این دیوان، اشعاری به زبان ترکی و 

یونانی نیز دیده می شود، اما عمده  ابیات این کتاب به زبان فارسی سروده شده اند.
آثار منثور مولانا جلال  الدین محمد بلخیمجالس سبعه، تنها اثری است که از 
مولانای پیش از شمس برجای مانده مجالس سبعه و حاوی چند مجلس موعظه به 
سبک مجلس گویی های صوفیه است.کتاب فیه مافیه، برجسته ترین اثر منثور مولانا 
جلال  الدین محمد بلخی، مجموعه ای است از گفتارهای وی که پس از درگذشتش 
گردآوری شده و نام فیه ما فیه نیز از طرف گردآورندگان بر این کتاب نهاده شده 
است. نثر طبیعی و زیبای فیه ما فیه این اثر را به یکی از عالی ترین نمونه های نثر 
عرفانی بدل کرده است.مکتوبات نیز مجموعه نامه هایی است که مولانا جلال  الدین 
محمد بلخی به اطرافیان خویش نوشته است. مخاطبان این نامه ها اغلب رجال 

سیاسی زمانه، علما و قضات عصر، و گاه افرادی از خانواده  مولوی بوده اند.
اخلاقیات و مضامین مذهبی و دینی

کلام مولانا همه از خداست و اوست که تک سوار این مثنوی معنوی است. این 
عشق، ریشه در جان هر آفریده ای دارد. چه او که می جنبد و چه او که سرد و ساکت 
بر جای نشسته است. سخن در مثنوی بر یگانگی او گواه است و بر صفات و اسما 
او تأکید بر ابدی و ازلی بودن، مبدأ و مصدر بودن خداوند در این اثر بسیار مشهود 
است. مثنوی سراسر توحید و نفی غیریت و کثرات موهوم است زیرا مولانا در همه 
جای مثنوی بر این اصل روشن پای می فشارد که جز ذات اقدس الهی، همه ی 
موجودات و کائنات، وجودی ظلیّ و سایه وار دارند. مولانا توحید را در مراتب مختلف 
بازگو کرده است؛ توحید عامه ی مردم تا توحید بی واسطه و شهودی که عالی ترین 
شیوه ی خداشناسی است. مولانا می گوید با آنکه خداشناسی امری فطری است، اما 
برخی از آدمیان از راه فطرت به بیراهه می روند و جز خدا را معبود می گیرند. زیرا 
فطری بودن خداشناسی این الزام را نمی آورد که همه ی انسان ها در همه ی مکان ها 
و زمان ها خداشناس باشند.مولانا در آغاز مثنوی به طرح مباحث معرفت شناسی روح 
در عرفان می پردازد؛ بحث جدایی از عالم اعیان و عالم لاهوت و میل و اشتیاق 
بازگشت به مبـدأ اعلی که بحث هبوط روح، ارتباط با نفس و میل به بازگشت است. 
وی در داستان حکایت شاه و کنیزک را نیز با رویکردی عرفانی، به تبیین مسائل 

اخلاقی آورده است.

انتقاد تولیدکنندگان نوشت افزار
 به اقدام عجیب وزارت صمت

تأثیر مولانا بر ادبیات
چرا باید اسطوره ها را بخوانیم؟

گذشتگان  با  ما  اشتراک  وجه  کمترین  می گوید:  محمدی  رضوان 
درباره نیازها و ترس های ابتدایی و بنیادین است و تلاش برای زندگی 
به  گذشتگان  و  دارد  وجود  موجودی  هر  وجود  در  مرگ  از  دوری  و 
این ماجرا  قوی تر اشاره کرده اند.رضوان محمدی، پژوهشگر در حال 
آماده سازی مجموعه 9 جلدی اساطیر بین النهرین است که تاکنون 4 

جلد آن در انتشارات زهره علوی راهی بازار کتاب شده است.
او درباره کتاب های منتشر شده گفت: اولین نسخه از این مجموعه 
را به »گیلگمش« اختصاص داده ام، در صورتی که دومین اسطوره در 
بین النهرین است. این موضوع هم به دلیل اهمیتی است که اسطوره 
»گیلگمش« دارد و هم اهمیتی که این اسطوره برایم دارد. حماسه 
آنوماالیش، اتََرَه هَسیس و ارِرا نسخه های بعدی هستند. هرکدام از 
این  اسطوره ها درباره مسائل مختلف صحبت می کنند مثلا آفرینش 
مردوک، آفرینش انسان و طوفان بزرگ، اینکه ارا مردوک را از بین 

می برد، دارم بر روی این اسطوه ها کار می کنم.
مفهوم  به  گیلگمش  داد:  توضیح  نیز  درباره »گیلگمش«  محمدی 
در  »گیلگمش«  واقع  در  می پردازد  بنیادین  ترس های  و  مرگ 
این  می شود.  قهرمانی  سفر  یک  راهی  جاودانگی  جست وجوی 
با تعهد  حماسه میرا نیست و در بستر زمان خود را حفظ کرده و 
به نسخه اصلی خودش را تا امروز رسانده است. مطمئن هستم این 
اسطوره در طول زمان نیز پیش خواهد رفت زیرا ترس های بنیادین 
انسان یعنی ترس  از مرگ، جاودانگی و دوری از بیماری بین تمام 
مخلف  دوره های  در  و  مختلف  فرهنگ های  و  زبان ها  با  انسان ها 

زندگی مشترک است.

از  خود  هدف  را   z نسل  به  این  اسطوره ها  معرفی  پژوهشگر  این 
نوشتن این مجموعه خواند و اظهار کرد: برای اینکه این نسل با این 
مفاهیم آشنا شوند و اساطیر را به آن ها بشناسانیم، نیازمند توسل به 
راه های مختلف هستیم. نسل جدید با ابزارهای تازه بیشتر در ارتباط 
است و بنابراین در فکر تولید پادکست درباره این مجموعه هستم 
تا هم نسل جدید بتواند ارتباط بیشتری بگیرد و هم تلفظ صحیح 
اسطوره ها را بدانند.  او درباره اینکه دانستن از اسطوره ها چه فایده ای 
برای انسان های امروز دارد، گفت: کمترین نکته وجه اشتراک ما با 
گذاشتگان درباره نیازها و ترس های ابتدایی و بنیادین است که فارغ 
از زمان و موجودیت ما را بهم مربوط می کند. در هر موجودی تلاش 
ماجرا  این  به  و گذشتگان  دارد  از مرگ وجود  و دوری  زندگی  برای 

قوی تر اشاره کرده اند.

او افزود: لذت و شیرینی زندگی، شیرینی عشق و بچه  داشتن، عاطفه 
و همنوع دوستی و مفاهیمی از این دست بسیار بیش از شش هزار 
منتقل  به نسل  به صورت شفاهی نسل  و  داشته  قبل وجود  سال 
را  مفاهیم  آن  و  کرده  پیدا  کتابت  قدرت  انسان  که  زمانی  تا  شده 
مکتوب کرده و احساساتش را به صورت مستند ثبت کرده و الان به 
آن دسترسی دارد. هر کدام از اساطیر داستان  خود را دارند به خصوص 
ما  به  شگفت انگیزی  و  بزرگ  درس های  که  بین النهرین  اساطیر 

می دهد.
تعادل،  وخردورزی،  خرد  عدالت،  اخلاق،  کرد:  خاطرنشان  محمدی 
این  در  ممکن  شکل  عالی ترین  در  عهد  وفای  و  رفاقت  انصاف، 
می کردند  فکر  بسیاری  که  درصورتی  می شود،  یافت  اسطوره ها 
مفاهم  این  از  استفاده  برای  کافی  معرفت  قبل  انسان ها 200 سال 
انسان  برای  مفاهیم  این  سال  هزاران  که  درصورتی  نداشته اند،  را 
این  به نسل گشته و به دست ما رسیده است.  بوده و نسل  مهم 
ارتباط طولانی بین نسل های مختلف انسان هم شیرین است و هم 
خیلی عجیب، نوعی بند ناف کیهانی که آدمی را متوجه موجودیت، 
داشته  جریان  که  موجودیتی  می کند،  کالبد  از  فراتر  خرد  و  حیات 
داشتند.  خواهد  وجود  آیندگان  در  بی شک  و  دارد  وجود  همیشه  و 
شیرینی دانستن اسطوره ها آدمی را به چیز دیگری تبدیل می کند و 
خط  مرزی به وجود می آورد که آدمی را به قبل و بعد تعریف می کند.

رضوان محمدی در پایان با تأکید بر اینکه اسطوره های بین النهرین 
پر از خرد و شگفتی است، گفت: شگفت انگیز بودن این اساطیر مرا 
به سمت خود کشاند و خواستم در این مجموعه ها این شگفتی ها 

کتاب هایی که بی اجازه متولد می شوند
افزایش تقاضا برای مطالعه کتاب های ادبیات دفاع مقدس و مقاومت 
در منطقه سبب شده برخی از بازاریاب ها بدون در نظر گرفتن حقوق 

مادی و معنوی مولفان، اقدام به ترجمه آنها کنند.
به گزارش تسنیم، حامد عسکری، نویسنده و شاعر، با انتشار عکسی 
از ترجمه کتابش به زبان عربی بدون اطلاع خود انتقاد کرده و نوشته 
خانه  شب  شش  زد،   ... اسرائیل  که  را  المهدانی  بیمارستان  است: 
نرفتم، نشستم توی دفتر و نوشتمش. 44 داستان کوتاه برای غزه. 
با نشر معارف در تکاپوی چاپ »حانیه« بودم، گفتم این هم حاضر 
است، چاپش می کنید؟ گفتند: بله. با طرح جلدی که دوستش نداشتم 
با عنوان »خاکستر گنجشک ها« چاپ شد. دیشب میثم از بغداد این 

عکس را فرستاد و گفت: مبارک است، ترجمه شده به عربی. 
و حقوق  ناشر، می گویم حق  به  زدم  زنگ  است:  آورده  ادامه  در  او 
هیچ، بی اجازه بی هماهنگی بی تایید طرح جلد دادید یک نشر دیگر 
چاپش کرده. به من هم نگفتید. الان هم من زنگ نمی زدم معلوم 
نبود کی بگویید. گفتند: سرمان شلوغ بود، وقت نداشتیم، خیلی هم 

کتاب جانداری نبود، فکر نمی کردیم به زودی ترجمه اش کنند. ...
نظر  در  بدون  و  مؤلف  اجازه  بدون  کتابی  که  نیست  اولین بار  این 
گرفتن حقوق مادی و معنوی او ترجمه و در بازار کشورهای منطقه 
توزیع می شود. با افزایش یافتن تقاضا برای مطالعه کتاب های ایرانی 
به ویژه در حوزه های ادبیات دفاع مقدس، ادبیات مقاومت و آیینی در 
سال های گذشته، شمار کتاب هایی که به این شیوه ترجمه و عرضه 

شده اند، کم نیستند. 

نبود نظارت کافی و بی نتیجه  فعالان حوزه نشر معتقدند در سایه 
ماندن اعتراض نویسندگان، این »بازاریاب ها« هستند که از این آب 

گل آلود نصیب و بهره ای می برند. 
اکبر صحرایی از جمله نویسندگانی است که چنین تجربه ای را از 
سر گذرانده. دو عنوان کتاب او، »حافظ هفت« و »تپه جاویدی و 
لبنان  نمایشگاه کتاب  نویسنده ترجمه و در  اجازه  اشلو«، بدون  راز 
خبرگزاری ها  از  را  آثارش  ترجمه  انتشار  خبر  صحرایی  شد.  عرضه 
شنیده بود. او در این باره به تسنیم گفت: وقتی از طریق سایت ها 
متوجه ترجمه »تپه جاویدی و راز اشلو« شدم، پیگیری کردم و متوجه 
شدم آن بازاریابی که واسطه این کار است، 20 عنوان دیگر هم به 
ناشر عربی پیشنهاد کرده که این کتاب هم یکی از آنها بوده است. 
ترجمه انجام شده و نام من به عنوان تدوین کننده کتاب روی جلد 

درج شده، در حالی که من برای این کار تحقیق کرده بودم و تألیف 
بود. حق مادی هم به من پرداخت نشد، اما هزینه قابل ملاحظه ای 

به مترجم داده بودند.
این موضوع در چند سال  این سؤال که  به  پاسخ  نویسنده در  این 
بوده است، چه  نویسندگان  از  انتقاد بسیاری  و  گذشته محل بحث 
مرجعی باید به این امر رسیدگی کند، یادآور شد: نویسنده باید یک 
کفش آهنی و زره بپوشد و به ارشاد مراجعه کند. این کار هم هزینه بر 
است و هم زمان بر. بعد از چندین بار رفتن و آمدن نتیجه خاصی هم 
حاصل نمی شود؛ نهایتاً یک عذرخواهی است یا می گویند این کار 

در دوره مدیریت قبلی صورت گرفته یا ... .
عناوین و نام نویسندگان متعددی را می توان به این فهرست اضافه 
کرد؛ از ترجمه انگلیسی »دا« بدون ذکر نام نویسنده و ترجمه اردو 
آن با اغلاط فاحش گرفته تا ترجمه عربی »آن بیست و سه نفر«، 
نبود قانون مشخص   .  ... ترجمه اسپانیولی »پایی که جا ماند« و 
در برخی از قالب های نسبتاً جدید و عدم نظارت و برخورد قانونی از 
یک سو، فقدان نگاه تخصصی به ترجمه و دست کم گرفتن توانایی 
آن در ایجاد قدرت فرهنگی در منطقه سبب شده تا بسیاری از آثار 
ایرانی با ضعیف ترین حالت ممکن در بازارهای منطقه عرضه شوند. 
بازاریاب ها عمدتاً کار ترجمه را با کمک مترجمانی کم سابقه و گاه 
کتاب  یک  عرضه  که  است  حالی  در  این  می برند؛  پیش  کارنابلد 
چنین  در  دارد.  را  خود  خاص  قانون  و  قاعده  جهانی  بازارهای  در 
چرخه ای آنچه قربانی می شود، کتابی است که با خون دل نویسنده 



 

 نماینده ولی فقیه در گیلان گفت: سیدحسن نصرالله خار چشم صهیونیست ها بود که در مدیریت مذهبی، سیاسی و نظامی 
در جهان عرب بی نظیر بود.

به گزارش ایرنا، آیت الله رسول فلاحتی روز دوشنبه در اجتماع مردم رشت در محکومیت جنایت رژیم صهیونیستی و به شهادت 
رساندن سیدحسن نصرالله اظهار کرد: سید مقاومت ابتدا مسئولیت جنبش امل در شرق لبنان را برعهده داشت که در نهایت 

این جنبش تبدیل به حزب الله لبنان شد.

و  گرفت  برعهده  را  لبنان  الله  هدایت حزب  مقاومت  موسوی، سید  از شهادت سیدعباس  افزود: پس  امام جمعه رشت 
صهیونیست ها را از لبنان بیرون کرد و در جنگ 33 روزه مدیریت بی نظیری داشت تا جایی که حتی دشمنان نیز به توانایی و 

لیاقت این فرمانده شهید اعتراف کردند و به همین دلیل خار چشم صهیونیست ها بود.
وی ادامه داد: با توجه به شرایط کشور لبنان که ادیان و مذاهب گوناگون دارد، سیدحسن نصرالله توانست با مدیریت بسیار خوب 
خود اندیشه ها و مذاهب گوناگون را در کنار هم نگه دارد که این مدیریت مذهبی در دنیای اسلام باعث تعجب تحلیل گران شد.
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سیدحسن نصرالله در مدیریت سیاسی و نظامی در جهان عرب بی نظیر بود4

خبر خبر 

اسلامي  رئیس شورای   : رشت-معین 
به  توجه  با  یقینا  گفت:  رشت  شهر 
 ، جامعه  بر  حاکم  اقتصادی  وضعیت 
پرداخت هزینه های هنگفت درمان نیز 
برای پرسنل شهرداری و خانواده های 
آنان مشکلات فراوانی به همراه دارد و 
انتظار داریم که این مسئله و رفع دغدغه 
های پرسنل در حوزه بیمه درمانی مورد 

توجه شهردار باشد تا خدای ناکرده پرسنل خدوم شهرداری رشت در زمان مراجعه به 
مراکز درمانی با مشکلی مواجه نشوند.

به گزارش معین به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل شورای رشت ، محمد حسین 
واثق کارگرنیا رئیس شورای اسلامي شهر رشت ظهر امروز در یکصد و چهل و سومین 
جلسه علنی شورا در ساختمان جلسات شورای رشت با گرامی داشت یاد و خاطره 
شهدای گرانقدر بالاخص شهید سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان اظهار کرد: 
روز گذشته سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان و سردار سرتیپ نیلفروشان 

معاون عملیات سپاه توسط منفورترین رژیم ترور و به شهادت رسیدند.
وی با بیان اینکه شهید نصرالله مردی آزاده و ظلم ستیز بود که در تمام عمرش برای 
کوتاه کردن دست دشمن متجاوز از خاک لبنان تلاش کرد افزود: شهید نصرالله یار 
دیرین رهبر انقلاب بود و مقتدرانه در مقابل تجاوزهای رژیم غاصب اسرائیل نسبت 
به خاک لبنان مقاومت کرد و هر بار نیز صهیونیست جنایتکار را با خفت و خواری از 

لبنان بیرون راند.
رئیس شورای اسلامي شهر رشت با محکومیت اقدامات تروریستی اسرائیل غاصب بیان 
کرد: شهادت مزد سالها مجاهدت این روحانی مبارز و سرتیپ نیلفروشان در راه خدا بود 

که به یاران شهیدشان پیوستند .
کارگرنیا با بیان اینکه روز گذشته مصادف با روز آتش نشانی و ایمنی بود تصریح کرد : 
در هفتم مهر ماه سال 59 پالایشگاه آبادان در جنگ ایران و عراق توسط رژیم بعث مورد 
بمباران هوایی قرار گرفت و پس از این اتفاق ، آتش نشانان ایران اسلامی برای اطفای 
حریق به آن محل اعزام شدند و در حین اطفا ، مجددا پالایشگاه توسط دشمن بمباران 
شد و طی آن تعداد زیادی از آتش نشانان خدوم میهن اسلامی به شهادت رسیدند و چند 
سال بعد به واسطه پاسداشت رشادت های آتش نشانان غیور ایران اسلامی ، هفتم مهر 

ماه در تقویم جمهوری اسلامی به نام روز آتش نشانی و ایمنی نامگذاری شد.
وی با تبریک روز آتش نشانی و ایمنی به تمامی آتش نشانان شجاع و باغیرت شهرداری 
رشت افزود: معتقدم هر اندازه از تلاش های این ایثارگران جان بر کف تقدیر شود باز 
هم نمی توانیم حتی برای لحظه ای از فشار شرایط بحرانی که یک آتش نشان برای 
نجات جان و مال یک انسان دیگر در آن قرار می گیرد بکاهیم و بر خود لازم می دانم به 
نمایندگی از شورای ششم رشت ، عرض احترام و تبریکات شورانشینان را نسبت به این 
تلاشگران با غیرت بابت روز اتشنشان اعلام نمایم و با گرامیداشت یاد و خاطره تمامی 
شهدای گرانقدر علی الخصوص شهدای آتشنشان اعلام کنم که اعضای شورای ششم 
رشت همواره حامی آتش نشانان شریف رشت هستند و امیدواریم با تخصیص درآمدهای 
سازمان بتوانیم در راستای تامین تجهیزات به روز و مورد نیاز نیروهای آتشنشانی و 

رفاهیات آنان گام های موثری برداریم .
رئیس شورای اسلامي شهر رشت با تاکید به اینکه یکی دیگر از موضوعاتی که پیرامون 
آتشنشانان پیگیر هستیم ، درباره حوادثی است که آتش نشانان در حین خدمت با آن 
مواجه می شوند بیان کرد: آتش نشانان همواره برای دفاع از جان و مال مردم با خطرات 
فراوانی مواجه هستند و انتظار می رود در صورتی که در حین خدمت دچار مصدومیت و 

یا خدای ناکرده فوت شدند از مزایای جانبازی و شهادت بهره مند شوند .
کارگرنیا با اشاره به اینکه نهم مهر مصادف با روز جهانی ناشنوایان را گرامی می داریم 
افزود: امیدوارم با برنامه ریزی های بهتر بتوانیم شرایط زندگی مطلوب تری برای تمامی 

افراد بالاخص آنانی که به هر دلیلی دچار محدودیت هایی هستند فراهم کنیم.
رییس شورای اسلامی شهر رشت به دهم مهر ماه روز جهانی سالمندان اشاره کرد و 
گفت: همه انسان ها روزی این شرایط را درک می کنند و دوران سالمندی ممکن است 
با یکسری از محدودیت ها به لحاظ جسمی و… همراه باشد و یقینا ایجاد فضای سبز 
، فضاهای فرهنگی متناسب برای سالمندان و … که می تواند در حفظ روحیه آنان 
تاثیرگذار باشد باید مورد توجه مدیران شهری بالاخص مدیریت شهری رشت باشد و 
این روز را به تمامی سالمندان عزیز که در گذشته های نه چندان دور در بخش های 
مختلف این شهر، استان و کشور مشغول کار و فعالیت بودند و حالا روزهای سالمندی 

را در کنار عزیزان خود سپری می کنند تبریک عرض می کنم.
کارگرنیا با بیان اینکه دغدغه هایی پیرامون بیمه تکمیلی کارکنان شهرداری رشت وجود 
دارد افزود: چند گزارش توسط پرسنل شهرداری بابت وضعیت بیمه درمان و تکمیلی 
آنان به شورا ارسال شده است و یقینا با توجه به وضعیت اقتصادی حاکم بر جامعه ، 
پرداخت هزینه های هنگفت درمان نیز برای پرسنل شهرداری و خانواده های آنان 
مشکلات فراوانی به همراه دارد و انتظار داریم که این مسئله و رفع دغدغه های پرسنل 
در حوزه بیمه درمانی مورد توجه شهردار باشد تا خدای ناکرده پرسنل خدوم شهرداری 

رشت در زمان مراجعه به مراکز درمانی با مشکلی مواجه نشوند .

رشت-معین:رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان با اشاره به سیر صعودی اقدامات مرتبط 
با درمان ناباروری در مراکز دولتی و خصوصی استان، گفت: میزان برداشت تخمک، 
انتقال جنین و همچنین فریز جنین برای استفاده احتمالی در درمان ناباروری آینده در 

گیلان افزایش یافته است.
به گزارش معین به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دانشگاه علوم پزشکی گیلان )گیل وبدا(؛ 
دکتر محمدتقی آشوبی- رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلان صبح امروز در نشست 
جوانی جمعیت و حمایت از خانواده با اشاره به آخرین وضعیت جمعیتی استان، اظهار 
کرد: آهنگ نزولی زاد و ولد در کشور گرچه همچنان پایین بوده اما از شیب تند کاهش 

آن کاسته شده است.
افزود:  است،  همگانی  مشارکت  مستلزم  جمعیت  جوانی  تحقق  اینکه  بیان  با  وی 
باید مجموعه ای از اقدامات قانونی و تکلیفی توسط دستگاه های اجرایی، مردمی و 
تشکل های مردم نهاد با یکدیگر در تعامل و همکاری باشند تا آهنگ رشد جمعیت در 

کشور و استان، صعودی و رو به رشد شود.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان با اشاره به سیر صعودی اقدامات مرتبط با درمان 
ناباروری در مراکز دولتی و خصوصی استان، گفت: میزان برداشت تخمک، انتقال جنین 
و همچنین فریز جنین برای استفاده اختمالی در درمان ناباروری آینده در گیلان افزایش 

یافته است.
دکتر آشوبی از افزایش باروری با درمان IVF در مراکز دولتی استان خبر داد و افزود: 
باروری زنان با شیوه IVF در گیلان از ۸/12 درصد در سال 1400 به 4/1۷ درصد در 

سال گذشته افزایش یافته است.
وی از افرایش 10 درصدی حاملگی و همچنین افزایش 4/۷ درصدی تولد زنده بر اساس 
درمان ناباروری در گیلان نسبت به دو سال اخیر خبر داد و آن را بر اساس شاخص های 

کشور، نسبتا مطلوب توصیف کرد.
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استانداری  عمرانی  معاون  فکور  موسی  مکاتبات  پیرو 
گیلان در خصوص جلسات شورای شهر تالش که منجر 
به ترک جلسه سه عضو شورای شهر تالش شد؛ دادستان 
تالش در اقدامی رسما از فکور به اتهام جلوگیری از اجرای 

دستور قضایی اعلام جرم کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دیارمیرزا، حواشی جلسات 
شورای شهر تالش به صدر اخبار شهرستان تبدیل شده 

است.
به نوشته تالشان نیوز، همانطور که پیشتر در خبر ها آمد؛ 
سه عضو شورای شهر تالش جلسه مورخه ۷ مهر شورای 
شهر  که با دستور دادستان تالش برگزار شده بود را ترک 

کردند.
استناد این سه عضو به نامه ای بود که موسی فکور معاون 
عمرانی استانداری گیلان به فرمانداری تالش مبنی بر 

رسمیت داشتن هیات رییسه قبلی ارسال کرده بود.
گفتنی است موسی فکور در این نامه، نظر هیات تطبیق 
مصوبات شورای شهر مشتمل بر فرماندار تالش دادستان 

تالش و نماینده شورای استان را رد کرده بود.
مرجع  تنها  استان  اختلاف  حل  هیات  قانون  مطابق 
بررسی و رسیدگی به شکایات و یا اعتراضات به مصوبات 
هیات تطبیق میباشد و هیچ فرد حقیقی و حقوقی در هر 

جایگاهی حق اظهار نظر در این خصوص ندارد.
بنابراین پیرو ترک جلسه سه عضو شورای شهر تالش 
از  پورپناه  بهزاد  زاده و  پور وحید یوسف  عبدالله حسین 
جلسه شورای شهر به استناد مکاتبات غیر قانونی معاون 
عمرانی استاندار گیلان، دادستان تالش طی مکاتبه ای 
در اقدامی  علیه موسی فکور به اتهام جلوگیری از اجرای 

دستور قضایی اعلام جرم کرد.
محل  بی  های  نامه  جهت  به  تالش  شهر  نیز  پیشتر 
مناقشه  و  منازعه  محل  به  گیلان  استانداری  مجموعه 

تبدیل شده بود.

100 محکوم و متهم متواری در گیلان دستگیر شدند
رشت -ایرنا - رئیس پلیس آگاهی گیلان از اجرای 2 مرحله 
و  متواری  محکومان  و  متهمان  دستگیری  عملیاتی  طرح 
دستگیری یکصد نفر در این خصوص، در شهریور ماه خبر داد.

به گزارش ایرنا از پایگاه خبری پلیس گیلان، سرهنگ علیرضا 
حدادی  در تشریح این خبر اظهار کرد: این طرح با به کارگیری 
آرامش  و  امنیت  راستای  در  پلیس  امکانات  و  توان  تمام 
شهروندان، ارتقاء امنیت اجتماعی و برخورد جدی با متهمان 

فراری و تحت تعقیب قضائی به مرحله اجرا گذاشته شد.
وی افزود: در اجرای این طرح ماموران پلیس آگاهی، موفق 
به شناسایی و دستگیری 100 نفر از محکومان متواری که از 

سوی دستگاه قضائی تحت تعقیب بودند، شدند.
رئیس پلیس آگاهی گیلان بیان کرد: متهمان با تشکیل پرونده 

برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.
دستگیری یک قاچاقچی با 6 کیلوگرم هروئین

بنا به گزارش دیگری از این پایگاه خبری، رئیس پلیس مبارزه 
با مواد مخدر استان گیلان از کشف 6 کیلوگرم هروئین در 
شهرستان رودبار و دستگیری یک قاچاقچی در این خصوص 

خبر داد.
سرهنگ علی احمدپور اظهار کرد: در پی دریافت خبری مبنی 
بر فعالیت یک قاچاقچی در زمینه تهیه و توزیع موادمخدر در 
سطح استان، بررسی موضوع در دستور قرار گرفت که ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر استان پس از تحقیقات نامحسوس از 

صحت موضوع اطمینان حاصل کردند.
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر استان گیلان افزود: ماموران 
پس از هماهنگی قضائی، با اقدامات همه جانبه و تعقیب و 
مراقبت نامحسوس متهم، خودرو پژو 206 قاچاقچی مذکور را 

حین انتقال مواد مخدر در شهر رودبار متوقف کردند.
بازرسی  از کشف 6 کیلو گرم هروئین در  انتظامی  این مقام 
این خودرو خبر داد و بیان کرد: قاچاقچی 3۸ ساله دستگیر 
به مرجع  قانونی  برای سیر مراحل  پرونده  از تشکیل  و پس 

قضائی معرفی شد.
توقیف بیش از چهار هزار و 200 قوطی نوشابه های انرژی زا 

قاچاق در رودبار
همچنین بنا به گزارش دیگری از این پایگاه خبری، فرمانده 
نوشابه  قوطی   320 و  هزار  چهار  کشف  از  رودبار  انتظامی 

انرژی زا قاچاق در این شهرستان خبر داد.
سرهنگ رضا کاظمی با اشاره به تلاش های شبانه روزی پلیس 
برای جلوگیری از وقوع جرایم در سطح جامعه، اظهارکرد : اگر 
همه افراد جامعه نسبت به اتفاقات و رویدادهای اطراف خود 
حساس باشند و احساس مسئولیت کنند، به طور قطع امنیت 

مطلوب تری را می توان در آن جامعه برقرار کرد.
وی در ادامه با بیان اینکه ماموران یگان امداد این شهرستان 
یک  به  شهرستان  این  در  عبوری  خودروهای  کنترل  حین 
دستگاه خودرو باری نیسان مشکوک شده و آن را برای بررسی 
متوقف کردند، افزود: در بازرسی از این خودرو، چهار هزار و 
320 قوطی نوشابه انرژی زا فاقد مدارک گمرکی و بهداشتی 

کشف شد.
فرمانده انتظامی شهرستان رودبار از معرفی متهم 23 ساله این 
پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی خبر داد و 
بیان داشت: کارشناسان ارزش این محموله قاچاق را 6 میلیارد 

ریال برآورد کردند.

کارگرنیا رئیس شورای اسلامي شهر رشت:
مشکلات بیمه تکمیلی پرسنل شهرداری رشت 

برطرف شود

افزایش درمان زوج های نابارور گیلان با 
IVF

اعلام جرم دادستان تالش علیه 
فکور معاون عمرانی استانداری 

گیلان

۱00 محکوم و متهم متواری در 
گیلان دستگیر شدند

رشت، بزرگترین و پرجمعیت ترین شهر شمال ایران در بین سه استان های حاشیه 
دریای خزر، بزرگترین شهر گیلک نشین و بزرگترین سکونت گاه سواحل جنوبی 
دریای خزر محسوب می شود. با این حال هیچ زیرساخت حمل و نقل عمومی 
مدرنی ندارد. پروژه مترو رشت به دلیل مشکلات محاسباتی با شکست مواجه 

شده است.
از  زیادی  تعداد  هستند.  فرسوده  تاکسی هایش  و  عرض  کم  آن  خیابان های 
اتوبوس های درون شهری آن اسقاط شده و دیگر قادر به خدمات دهی نیستند و 

ترافیک شدیدش آن را به پارکینگی بزرگ تبدیل کرده است.
»مرتضی حیدری« یکی از شهروندانی است که از وضعیت ترافیک و حمل و 
نقل عمومی شهر رشت گلایه دارد. او به مرور می گوید: صبح ها برای رسیدن 
به محل کارم از فاز یک خیابان ضیابری تا محدوده فلکه توشیبا، برای آنکه با 
ترافیک سرسام آور و شدید فلکه گاز و سه راه رودباری مواجه نشوم مجبورم 6 و 
نیم صبح از خانه خارج شوم تا شاید با گذشت از کوچه پس کوچه ها و و راه های 

فرعی بتوانم به موقع سر کار حاضر شوم.
به گفته وی، تاکسی به اندازی کافی در تمام نقاط شهر رشت برای جابجایی 
مسافران وجود ندارد و در صورت عدم استفاده از خودرو شخصی نمی توان روی 
آنان حساب کرد. از طرفی ترافیک محدوده ضیابری از ساعت ۷ صبح شروع 
می شود و این ترافیک با توجه به بازگشایی مدارس شدت گرفته بنابراین در 
صورت وجود تاکسی که سقف کرایه آن از 10 هزار تومان شروع می شود هم 

امکان اینکه فرد به موقع به محل کار خود برسد وجود ندارد.
یک شهروند: در گذشته نه چندان دور تعداد بیشتری از اتوبوس های شهری، 
داخل خیابان های رشت مشاهده می شد اما در حال حاضر تعداد اتوبوس ها کاهش 
پیدا کرده و به ندرت می توان اتوبوسی را در حال تردد در خیابان ها دید. حتی به 

خاطر تأخیرهای بسیار زیاد، جایگاه های انتظار مسافران هم اغلب خالی هستند.
این شهروند ضمن اشاره به فرسودگی شدید ناوگان تاکسیرانی رشت، و نیاز شدید 
شهر به ایجاد خیابان های جدید، اضافه می کند؛ در گذشته نه چندان دور تعداد 
بیشتری از اتوبوس های شهری، داخل خیابان های رشت مشاهده می شد اما در 
حال حاضر تعداد اتوبوس ها کاهش پیدا کرده و به ندرت می توان اتوبوسی را در 
حال تردد در خیابان ها دید. حتی به خاطر تأخیرهای بسیار زیاد، جایگاه های انتظار 

مسافران هم اغلب خالی هستند.
جای خالی اتوبوس های درون شهری در بسیاری از مسیرها

»محمد جعفری« شهروند دیگری نیز معتقد است: اگر برای پل روگذر فلکه گاز 
رشت مانند پل یخسازی، زیرگذر اجرا می شد از بارترافیکی این محدوده شهر که 
از یک طرف به مرکز شهر و از طرف دیگر به دانشگاه آزاد و مسکن مهر منتهی 

می شود کاسته می شد.
به گفته وی در بسیاری از ساعات روز ترافیک شدید برای رسیدن به مسکن مهر 
وجود دارد و ساعت ها باید در ترافیک معطل ماند. آن هم در شرایطی که خبر 
چندانی از ناوگان حمل و نقل عمومی نیست و مردم ناچارند ضمن گرفتار شدن 
در ترافیک شدید یا با خودرو شخصی، یا با اندک مینی بوس های از رده خارج، یا با 
تاکسی البته اگر وجود داشت و یا با پای پیاده مسیر مورد نظر خود را طی کنند. که 
البته به گفته وی گاهی در شهر رشت با این حجم خیابان کم عرض که به یک 

پارکینگ بزرگ تبدیل شده با پای پیاده زودتر می توان به مقصد رسید.
»سمانه ابراهیم زاده« شهروند دیگری در گفت و گو با مرور با انتقاد از وضعیت 
اتوبوس های درون شهری رشت می گوید: گاهی باید تا ساعت ها در ایستگاه های 
اتوبوس منتظر ماند. متأسفانه اتوبوس های رشت به موقع در ایستگاه ها حاضر 
نمی شوند و نمی توان روی آنان به عنوان ناوگان حمل و نقل عمومی حساب 

باز کرد.
وی از تعداد کم اتوبوس های درون شهری گله مند است و می گوید بسیاری از 
مسیرهای شهر رشت، حتی یک اتوبوس برای جابجایی مسافران ندارند. گاهی 
اوقات ازدحام جمعیت برای برخی از مسیرهای شهری آنقدر زیاد است که اگر 
سر ایستگاه، درب اتوبوس بدون اخطار قبلی باز شود تعداد زیادی از مسافران به 

داخل خیابان پرت می شوند.
به عقیده این شهروند، ساخت پلی مانند پل روگذر خیابان رودباری، بدون در نظر 
گرفتن آیتم هایی مانند تعریف خیابان های جدید و تقویت ناوگان حمل و نقل 

عمومی به حل معضل ترافیک شهر رشت هیچ کمکی نمی کند.
خیابان های رشت برای تردد اتوبوس های جدید آماده نیستند

»محسن سماکچی« رییس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهری 
شورای شهر رشت، در مورد تمهیدات مدیریت شهری برای رفع بخشی از معضل 
ترافیک شهر به مرور می گوید: چهار پل روگذر شهر رشت تا پایان سال به 
بهره برداری می رسد که مطمئنا در کاهش بار ترافیکی اثر مثبت بسیار بالایی 
خواهد داشت. از طرفی پلیس راهنمایی و رانندگی هم قول مساعدت و همکاری 
بیشتر را به مجموعه شهری داده  است. بنابراین با مشارکت پلیس بسیاری از 

بارهای ترافیکی شهر رشت رفع خواهد شد.
سماکچی افزود: شهرداری رشت یکسری اتوبوس حمل و نقل شهری خریداری 
کرده که به ناوگان حمل و نقل عمومی شهر رشت اضافه خواهد شد. هر چند که 
در حال حاضر خیابان های رشت آمادگی تردد این تعداد اتوبوس خریداری شده را 
ندارند و امیدواریم با آماده شدن پل های روگذر سطح شهر، امکان تردد آسان تر 

وسائط حمل و نقل عمومی فراهم شود.
به گفته سماکچی برنامه دوم شورای شهر و شهرداری رشت پس از آماده سازی 
پل های روگذر، بسترسازی برای بهبود وضعیت حمل و نقل عمومی است و قطعا 

یک نوسازی در ناوگان تاکسیرانی رشت اتفاق خواهد افتاد.
رییس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهری گفت: پیش از هر چیزی 
باید توجه داشت که خیابان های رشت کم عرض هستند و ساختار قدیمی دارند 
و بدون شک برای اجرای پروژه هایی مانند مترو،BRT  و امثال آن به تعریض 

خیابان ها و تأمین مالی برای خرید زمین و تملک مغازه ها نیاز است.
می کند  اعلام  ترافیک  و  نقل  و  حمل  عمران،  کمیسیون  رییس  که  آنطور 
ساختارهای حمل و نقل عمومی شهر رشت نابوده شده است. بنابراین اینکه 
انتظار داشته باشیم این ساختارهای نابود شده در عرض یکسال برطرف شوند 

غیرممکن است. این کار به گذشت زمان نیاز دارد.
سماکچی افزود: اجرای BRT ، مترو و قطار برقی در شهر رشت چیزی است 
که همه ما به دنبال تحقق آن هستیم. اما باید توجه داشت که وضعیت شهر 
رشت با تمام شهرهای ایران متفاوت است. در اینجا تراکم بسیار بالاست. ما 
تاکنون هیچ بودجه و اعتبار دولتی دریافت نکرده ایم زیرا اقدامات مطالعاتی برای 
جذب بودجه های دولتی انجام نشد. اما در پایان سال 1402 اتفاقات خوبی در 
حوره کارهای مطالعاتی برای ساماندهی حمل و نقل عمومی رشت انجام شد که 
به موجب آن از سال 1403 بعد از گذشت 23 سال از عمر شوراهای اسلامی، 

اقدامات کنونی در سطح رشت در حال انجام است.
پیش بینی 200 میلیارد تومان برای خرید اتوبوس

وی ادامه داد: شهرداری رشت درآمد آنچنانی ندارد تا بتواند پروژه های عمرانی 
خاصه در بخش حمل و نقل و ترافیک را اجرا کند. تاکنون بسیاری از شهرهای 
ایران از بودجه های دولتی برای پیشبرد پروژه های ترافیکی و حمل و نقلی استفاده 
کرده اند در حالی که حتی یک ریال آن به شهر رشت نرسیده است. پیش از هر 
چیزی باید توجه داشت که خیابان های رشت کم عرض هستند و ساختار قدیمی 
دارند و بدون شک برای اجرای پروژه هایی مانند مترو،BRT و امثال آن به 

تعریض خیابان ها و تأمین مالی برای خرید زمین و تملک مغازه ها نیاز است.
به گفته این عضو شورای شهر رشت، در بودجه امسال، برای خرید اتوبوس 200 
میلیارد تومان پیش بینی شده است. از طرفی یکسری اتوبوس که قبلا خریداری 
شده و در قزوین جا مانده بود هم تحویل گرفته شد و تعدادی دیگر هم در حال 

خریداری شدن و اورهال هستند.
فرسودگی ناوگان تاکسیرانی رشت یکی دیگر از معضلات ترافیکی شهر است و 
مردم انتظار دارند تدبیری برای آن اندیشیده شود. رییس کمیسیون عمران و حمل 
و نقل و ترافیک شهری در این مورد توضیح داد: برای نوسازی ناوگان تاکسیرانی، 

با چندین شرکت خودروسازی رایزنی انجام شده است. بنابراین در صورت فراهم 
شدن زیرساخت های جدید و آماده شدن پل ها، تا سال آینده وضعیت اتوبوس ها 
و ناوگان حمل و نقل عمومی رشت بهتر می شود. حتی با چندین شرکت داخلی 
و خارجی از جمله شرکت های چینی و آلمانی برای خرید اتوبوس برقی رایزنی 
کرده ایم. قطعا برای رشت بهترین اتوبوس ها را خریداری می کنیم. البته بیشتر نظر 

ما روی خرید خودروهای آلمانی متمرکز است.
مشکلات معیشتی تاکسیداران و ناتوانی در پرداخت اقساط تسهیلات خرید خودرو

»رحیم شوقی« شهردار رشت، ضمن تشریح برنامه های شهرداری برای کاهش 
معضلات ترافیکی رشت نیز به مرور بیان کرد: در هفته های ابتدایی ماه مهر با 
توجه به اینکه خود والدین فرزندان را به مدرسه می رسانند، ترافیک شهر رشت 
نسبت به سایر مواقع سال بیشتر است. اما با توجه به اینکه یکسری پروژه عمرانی 
در سطح شهر در حال انجام است و تا چند ماه آینده به بهره برداری می رسند انتظار 

داریم از بار ترافیکی شهر کاسته شود.
شوقی شهردار رشت: برای نوسازی تاکسی های شهری، جلسات متعددی را 
با خودروسازان برگزار کردیم و توانستیم تسهیلاتی هم فراهم کنیم. اما باید 
توجه داشت که پرداخت اقساط خودروهای جدید، آن هم در این اوضاع سخت 
اقتصادی و معیشتی از توان مالی تاکسیداران شهر رشت خارج است. در حال 
حاضر تاکسی به اندازه کافی در شهر رشت وجود دارد اما فرسودگی تاکسیرانی 

بسیار زیاد است.
برای  آن ها  تعداد  کاهش  علت  و  رشت  شهر  اتوبوس های  مورد  در  شوقی 
خدمات رسانی به مردم هم گفت: تعدادی از اتوبوس های شرکت واحد به تعمیرات 
نیاز دارند و شهرداری رشت در حال رایزنی برای انجام این تعمیرات است. برای 
این کار حدود 100 میلیارد تومانی هم از سازمان شهرداری ها درخواست بودجه 
شده و پیگیر اوراق مشارکت برای خرید اتوبوس های جدید هستیم. تمام تلاش 

ما این است که اقدامات مذکور تا پایان امسال به نتیجه برسند.
شهردار رشت در پاسخ به این پرسش که قرار است چه تعداد اتوبوس برای 
شهر  برای  اتوبوس  تعداد  چه  بتوانیم  اینکه  داد:  توضیح  شود  خریداری  شهر 
رشت خریداری کنیم بستگی به میزان اعتباری دارد که از سازمان شهرداری ها 
جذب می شود. با این وجود برنامه ریزی کردیم تا علاوه بر مناطق پرتردد، برای 
مسیرهای جدیدی که در سطح شهر بازگشایی می شوند هم اتوبوس هایی را برای 

حمل و نقل شهروندان قرار دهیم.
شوقی به موضوع نوسازی ناوگان تاکسیرانی و حمل و نقل شهر رشت هم اشاره 
کرد و گفت: برای نوسازی تاکسی های شهری، جلسات متعددی را با خودروسازان 
برگزار کردیم و توانستیم تسهیلاتی هم فراهم کنیم. اما باید توجه داشت که 
و  اقتصادی  اوضاع سخت  این  در  آن هم  جدید،  خودروهای  اقساط  پرداخت 
معیشتی از توان مالی تاکسیداران شهر رشت خارج است و باید برای آن به 
صورت جداگانه برنامه ریزی شود. در حال حاضر تاکسی به اندازه کافی در شهر 

رشت وجود دارد اما فرسودگی تاکسیرانی بسیار زیاد است.
خیابان های رشت نسبت به 30 سال گذشته تغییری نکرده اند

شاخص های ترافیکی در رشت بسیار ضعیف است. در این شهر که به شهر 
اولین ها معروف است با گذشت 44 سال از انقلاب، خبری از مترو، BRT ، قطار 

برقی، تاکسی های نو یا حتی اتوبوس های شرکت واحد نیست.
به گفته »سرهنگ امیر طالبی« ریییس پلیس راهنمایی و رانندگی گیلان، نبود 
فضای پارکینگ و پارک مناسب برای توقف وسایل نقلیه، انباشت مطب های 
پزشکی در یک نقطه، نبود زیرساخت کافی و مناسب در حوزه حمل و نقل 
عمومی، اتوبوس و تاکسی را از مهم ترین چالش های حوزه ترافیک رشت دانست.

به گفته وی، خیابان های رشت نسبت به 30 سال گذشته تغییر پیدا نکرده اند 
و تعریضی اتفاق نیافتاده است. در حالیکه سالانه 150 هزار خودرو در گیلان 
شماره گذاری می شود اما خودروهای فرسوده به خصوص در شهر رشت از چرخه 

خارج نمی شوند.
وضعیت  است،  شده  شناخته  کشور  شهر  فقیرترین  اتوبوس,  سرانه  در  رشت 
خیابان ها و تاکسی ها و دیگر وسائط حمل و نقل عمومی آن هم مشخص است. 
باید منتظر ماند و دید وعده های شورای شهر و شهردار برای اصلاح وضعیت 
ترافیک و بهبود حمل و نقل عمومی شهر رشت دقیقا چه زمانی تحقق پیدا 
خواهد کرد. هرچند که فعلا همه چیز به اتمام پروژه های پل سازی در چند نقطه 

شهر موکول می شود.

ــون  تعییــن  ــون و مــاده 13 آئیــن نامــه  قان آگهــي  موضــوع  مــاده 3 قان
تکلیــف وضعیــت ثبتــي و اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد ســند رســمي

مورخــه  1403/2/2۸  شــماره 1403036031۸00400241۷  راي  برابــر 
موضــوع قانــون  تعییــن تکلیــف وضعیــت  ثبتــي اراضــي  و ســاختمانهاي  
فاقــد  ســند رســمي  مســتقر در واحــد ثبتــي  رودبــار ،  تصرفــات      کامبیــز  

ســلخوری  غیاثونــد  فرزنــد داود   مــورد تاییــد قــرار گرفــت .
1-ششــدانگ  یــک قطعــه   زمیــن   مشــتمل   بــا اعیــان احداثــي   
بمســاحت  2۸9/3۸   مترمربــع  بــه شــماره  پــلاک فرعــي 5161  مجــزي 
از پــلاک  ۷5۸   فرعــي   از اصلــي 4  واقــع  در  قریــه  لوشــان   بخــش  
19 گیــلان   از مالکیــت   شــرکت ســیمان  ســاز  ســهامی  خــاص  کارخانــه  
ــار -    لوشــان    -محــرز  ــه آدرس  شهرســتان رودب ســیمان  لوشــان   ب

ــده اســت . گردی
لــذا  بــه منظــور  اطــلاع  عمــوم مراتــب در دو نوبــت  آگهــي مــي شــود  در 
صورتیکــه  اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت  متقاضــي  اعتراضي  
ــدت  دو  ــه م ــن آگهــي  ب ــخ  انتشــار  اولی ــد از تاری داشــته باشــند  میتوانن
ــید ،  ــذ رس ــس از اخ ــلیم و پ ــن اداره  تس ــه ای ــود را  ب ــراض  خ ــاه  اعت م
ــراض  دادخواســت  خــود را  ــخ تســلیم  اعت ظــرف  مــدت  یکمــاه  از تاری
بــه  مراجــع  قضایــي  تقدیــم  نماینــد  بدیهــي اســت  در صــورت انقضــاي  
مــدت مذکــور  و عــدم وصــول  اعتــراض  طبــق مقــررات  ســند مالکیــت   

صــادر خواهــد شــد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/0۷/11
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/0۷/25

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 142۷ 

***
ــون  تعییــن  ــون و مــاده 13 آئیــن نامــه  قان آگهــي  موضــوع  مــاده 3 قان

تکلیــف وضعیــت ثبتــي و اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد ســند رســمي
ــات   ــورخ 1403/6/25  هی ــماره 14026031۸011013535  م ــر راي ش براب
موضــوع قانــون  تعییــن تکلیــف وضعیــت  ثبتــي اراضــي  و ســاختمانهاي  
فاقــد  ســند رســمي  مســتقر در واحــد ثبتــي  حــوزه ثبــت  ملــک  صومعــه 
ســرا   ،  تصرفــات   مالکانــه  بلامعــارض متقاضــي  آقــاي  / خانــم     عبداله  
رحمــن فرزنــد  حاتــم  بــه شــماره شناســنامه  2091  صــادره از  رشــت   در 
ششــدانگ  یــک قطعــه زمیــن     مشــتمل  بــر انبــاری   بمســاحت  1۷3/40  
مترمربــع   پــلاک  604   فرعــی  از 50   اصلــی    مفــروز و مجــزی  شــده  
از پــلاک 6۸  واقــع در  قریــه  قصابســرا    بخــش 22  گیــلان  خریــداري    
از نســق  علــی ســتاره  شــناس محــرز گردیــده اســت .  لــذا  بــه منظــور  
اطــلاع  عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه15  روز  آگهــي مــي شــود   
چنانچــه   اشــخاصي نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت  متقاضــي بشــرح 
ــه  مذکــور  اعتراضــي  داشــته باشــد میتواننــد از تاریــخ  انتشــار  آگهــي  ب
مــدت  2 مــاه  اعتــراض  خــود را  بــه ایــن اداره  تســلیم و پــس از اخذ رســید 
، ظــرف  مــدت  یکمــاه  از تاریــخ تســلیم  اعتــراض،  دادخواســت  خــود را 
بــه  مراجــع  قضایــي  تقدیــم  نماینــد  بدیهــي اســت   و رســید در  صــورت 
ــق    ــراض مــدت مذکــور طب انقضــاي  مــدت مذکــور  و عــدم وصــول اعت

مقــررات  ســند مالکیــت   صــادر خواهــد شــد .
تاریخ انتشارنوبت اول:۷/11/ 1403

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/۷/2۸
رئیــس ثبــت اســناد و امــلاک شهرســتان  صومعــه ســرا -یدالــه شــهبازي 

ــف : 1095    /910 م- ال
***

ــون  تعییــن  ــون و مــاده 13 آئیــن نامــه  قان آگهــي  موضــوع  مــاده 3 قان
تکلیــف وضعیــت ثبتــي و اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد ســند رســمي حوزه 

ثبتــي شهرســتان لاهیجــان
برابر آراي   شــماره  14036031۸005011۷16 و 14036031۸005011۷1۷  
ــت   ــف وضعی ــن تکلی ــون  تعیی ــات  موضــوع قان مورخــه 1403/5/2۷   هی
ثبتــي اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد  ســند رســمي  مســتقر در واحــد ثبتــي  
لاهیجــان ،  تصرفــات   مالکانــه   وبلامعــارض متقاضیــان آیــدا  نیــک پــی 
فرزنــد  میــر هوشــنگ  بــه شــماره شناســنامه  250  کدملــی 2۷21519131   
ــه شــماره  ــد محمــد  ب ــور فرزن ــرح پ صــادره  از لاهیجــان و حمیدرضــا ف
شناســنامه 294  کدملــی 2۷214۸۸945 صــادره از لاهیجــان - هــر کــدان 
ــت  ــن  جه ــه زمی ــدانگ  یکقطع ــاع از  شش ــگ مش ــه دان ــه س ــبت  ب نس
تجمیــع بــا پــلاک مجــاور شــمالی 11/1230  بــه مســاحت 2۸/11 مترمربع  
ــلاک  ــروزی و مجــزی  شــده  از پ ــی  1450  مف ــلاک فرع ــه شــماره پ ب
1 فرعــی  از اصلــی 11 واقــع در  قریــه  لیالســتان  لاهیجــان  بخــش  14 
گیــلان   بــه نشــانی :  لاهیجــان -    روســتای لیالســتان از مــورد  مالکیــت  
نســقی  غلامعلــی  فــلاح  خیــر لیالســتانی محــرز گردیــده اســت .  لــذا  بــه 
ــه15  روز  آگهــي  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات منظــور  اطــلاع  عم
ــت   ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاصي نس ــه  اش ــود  در صورتیک ــي ش م
ــخ  انتشــار  اولیــن  ــد از تاری ــان  اعتراضــي  داشــته باشــند  میتوانن متقاضی
آگهــي  بــه مــدت  دو مــاه  اعتــراض  خــود را  به ایــن اداره  تســلیم و پس از 
اخــذ رســید ، ظــرف  مــدت  یکمــاه  از تاریــخ تســلیم  اعتــراض  دادخواســت  
خــود را بــه  مراجــع  قضایــي  تقدیــم  نماینــد  بدیهــي اســت  در صــورت 
ــق    ــه  دعــوي طب انقضــاي  مــدت مذکــور  و عــدم وصــول گواهــي  اقام
مقــررات  ســند مالکیــت   صــادر خواهــد شــد . صدورســند مالکیــت  نیــز  

مانــع مراجعــه  متضــرر  بــه مراجــع  ذیصــلاح نخواهــد بــود.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/2۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۷/11

شــهریار ســلیمی  بازنشــین- رییــس  ثبــت اســناد و امــلاک  شهرســتان 
ــف :146۸/1 ــان م- ال لاهیج

****
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 14036031۸006003۸4۸   مورخ 30  /1403/4   هیات  موضوع 
فاقد  سند  و ساختمانهاي   اراضي   ثبتي  تکلیف وضعیت   تعیین  قانون  
رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  آستانه    ،  تصرفات   مالکانه  
بلامعارض متقاضي  آقاي  / خانم     پوران فداکار کورکاء  فرزند    احمد علی   
به شماره شناسنامه  6    صادره  از   آستانه اشرفیه   بصورت   ششدانگ  
یکقطعه  زمین  مشجر  بمساحت    1599/31    مترمربع  پلاک 1۷25    فرعي  
از 3۸  اصلي  مفروز و مجزي  شده  از پلاک 1  فرعي  از  3۸  اصلي  واقع 
در  آستانه اشرفیه  قریه  کورکاء   بخش 10  گیلان  خریداري  ازنسق   احمد  
علی فداکار  کورکاء  محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به 
صدور سند مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از 
تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  
خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت 
انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند 

مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/2۷تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۷/11

رئیس ثبت اسناد و املاک -یداله قاسم زاده لالمي م- الف : 143۸/1
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

و     1403  /5/06 مورخ    14026031۸0110100۷5 شماره  راي  برابر 
14026031۸0110100۷6   مورخ 1403/5/06 هیات  موضوع قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  
حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي  آقاي  
/ خانم    مهدی محسنی  لیفشاگرد    فرزند  رضا    به شماره شناسنامه  4  
صادره از  صومعه سرا و خانم  زهرا علیپور  سیاه  تن  فرزند  میرزا به شماره 
شناسنامه 33۷   صادره از صومعه سرا  در  ششدانگ  اعیان  یکباب  خانه  
بمساحت 163/۷۷  مترمربع  پلاک ) مشاعا  بالسویه (  پلاک 24۸ فرعی  از 41  
اصلی  مفروز و مجزی  شده  از پلاک  229    واقع در  قریه   فلاح آباد   بخش 
24  گیلان  خریداري    از  مالکیت  حاج  حاکم  میرزا  رشتی  محرز گردیده 
است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي 
مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي بشرح 
مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  
اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  
از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  
بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض 

مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشارنوبت اول:6/2۷/ 1403تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/۷/11

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي
م- الف : 910/9۷6

 ***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان 

سیاهکل
برابر راي   بشماره  14036031۸013005106  مورخه 1403/05/1      هیات  
موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند 
رسمي  مستقر در واحد ثبتي  سیاهکل  ،  تصرفات   مالکانه   وبلامعارض 
متقاضي آقاي / خانم  جواد حقگوی بیدرونی    فرزند    قربانعلی    به ش 
ش  3      کد ملي 51۷96۷9451  صادره از  سیاهکل - ششدانگ  یک قطعه 
زمین  جهت  تجمیع   به مساحت  ۷0/10   مترمربع به شماره پلاک  فرعي  
5101   مفروز و مجزي شده  از 20  فرعي  ازسنگ اصلي  31    واقع در قریه  
کلسر   بخش 16   گیلان به نشاني  - شهرستان سیاهکل  سیاهکل کلسر  
کوی حسین زاده  بعداز  نانوایی  لواشی کوچه شهید  قربانپور   منزل  شخصی  

از مورد مالکیت  آقای  جعفر  و رضا  پرتوی  و غیره... 
لذا  به منظور  اطلاع  عموم در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود  
هر کس اعم از مجاوران و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و 
حدود مفروزي پلاک فوق واخواهي داشته باشد میتواند از تاریخ انتشار آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد اسناد شهرستان  سیاهکل  
تحویل  و ظرف مدت یکماه به مراجع قضایي صالحه  دادخواست تسلیم و 
گواهي  آن را به اداره متبوعه تحویل نماید در غیر اینصورت پس از تقاضاي  
نیز مراجع  برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت  قانون  مذکور  مدت 

متضرر به   دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/2۷تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۷/11

رئیس  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان کوجلي
م- الف:142۷/1

رشـت شــهر یــا پــارکــینـگ !



پرداخت تسهیلات طرح نهضت ملی مسکن در سیستان و بلوچستان از مرز 70 هزار 
میلیارد ریال فراتر رفت

عــزم قــاطــع آب و فاضلاب برای رفع مشکلات آبی روستاهای سیستان و بلوچستان

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق سیستان و بلوچستان
الگوهای گرمسیری برق به تعرفه عادی و لزوم مدیریت مصرف برق تغییر کرد

در جلسه سرمایه گذاری منطقه آزاد چابهار عنوان شد؛
تاکید بر تقویت روابط اقتصادی، فرهنگی و صنعتی ایران و پاکستان

MoeenDaily.com
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مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان قزوین از جابه جایی بیش از 6.3 میلیون تن کالا با ناوگان حمل ونقل جاده ای استان قزوین در نیمه نخست سال جاری خبر داد.
به گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین،جواد حق لطفی اظهار کرد: در نیمه نخست سال جاری 6 میلیون و 30۷ هزار تن کالا با ناوگان حمل ونقل جاده ای استان قزوین جابه جا شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۸ درصد رشد داشته است.

وی همچنین از افزایش 10 درصدی صدور بارنامه خبر داد و افزود: در شش ماهه نخست امسال 43۸ هزار برگ بارنامه برای ناوگان حمل ونقل جاده ای استان قزوین اعم از کامیون، کامیونت و سایر خودروهای باربر صادر شده است.مدیرکل راهداری و 
حمل ونقل جاده ای استان قزوین با بیان اینکه در نیمه نخست امسال 14 هزار و 63۷ کامیون بازرسی شده اند، اضافه کرد: در این میان 334 پرونده تخلف رانندگان، شرکت ها، مؤسسات و مالکان ناوگان حمل ونقل کالا به کمیسیون های مربوطه ارسال شده 
است.حق لطفی از صدور ۸5۸ کارت هوشمند برای رانندگان و ناوگان حمل ونقل کالا در استان خبر داد و گفت: همچنین طی همین مدت 25 پروانه فعالیت برای شرکت های حمل ونقل صادر شده یا مورد تمدید قرار گرفته است.وی ادامه داد: اداره کل راهداری 

و حمل ونقل جاده ای همچنان پیگیر ایمن سازی نقاط حادثه خیز است و در حوزه کنترل تناژ اضافی کامیون و کامیونت های حمل کننده سنگ معادن هم پیگیری جدی داریم تا میزان تخریب محورها و راه های روستایی کمتر شود.
چهارشنبه  11 مهر  1403

 شماره 6855 

مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان قزوین:جابه جایی بیش از 6.3 میلیون تن کالا در جاده های استان قزوین

در شش ماه اول سالجاری ،بیش از 
22 هزار تن گوشت مرغ در سیستان 

وبلوچستان تولید شد

دانش آموزان ایلامی همیار شرکت 
گاز می شوند

معین سیستان و بلوچستان: رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
استان سیستان و بلوچستان در نشست  ستاد هماهنگی امنیت 
غذایی گفت : برای دستیابی به ارتقای ضریب خوداتکایی با 
همت پرورش دهندگان مرغ گوشتی ،از ابتدای سال جاری 
تا به امروز در واحدهای صنعتی پرورش مرغ گوشتی استان  
تعداد 12میلیون و 6۸4هزار و 253قطعه جوجه ریزی انجام 
شده که این میزان نسبت به مدت مشابه سال گذشته 1۷ 
درصد رشد داشته است. به گزارش ارسالی معین:علیرضا 
دهمرده افزود:  با این میزان جوجه ریزی، بیش از 22هزارو 
بازار مصرف  به  بتدریج  به  تولید و  ۸32 تن گوشت مرغ 
عرضه شده است. وی اظهار داشت: میزان تولید گوشت مرغ 
شش ماهه اول امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل بیش 
از 21 درصد افزایش داشته است. دهمرده اظهار امیدواری 
کرد:  با برنامه ریزی های صورت گرفته، با توسعه و تکمیل  
زنجیره های تولید در استان و همچنین فعالسازی واحد های 
تولیدی راکد به ظرفیت های بالاتری در زمینه تولید گوشت 

مرغ و تخم مرغ دست یابیم.

روزنامه معین - ایلام :مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام با 
اشاره به اینکه دانش آموزان در اقصی نقاط ایلام به عنوان 
همیار شرکت گاز در راستای فرهنگ سازی مصرف بهینه 
انرژی می شوند،گفت: شرکت گاز ایلام همواره به عنوان یکی 
از دستگاه های پیشگام اصلاح الگوی مصرف در استان با اجرای 
طرح ها و پروژهای زیربنایی، گام های موثری در راستای ترویج 

فرهنگ مصرف ایمن و بهینه گاز برداشته است.
به گزارش  خبرنگار روزنامه معین در ایلام؛ محمود کشاورز در 
مراسم جشنواره همیار گاز که در مدرسه دخترانه هاجر شهر 
ایلام برگزار شد،افزود: انرژی هایی کە امروزە در اختیار داریم 
و نعمت ها و امکانات موجود همه آنها متعلق بە آیندگان است 
و وظیفە آحاد مختلف مردم است کە در مصرف درست 
آن ها آگاەی داشته باشند و با توجە بە محدودیت های 
وظیفە  اول  وهلە  در  انرژی  مصرف  بحث  در  موجود 
داریم کە در حوزە انرژی بە شیوەهای مختلف نهایت 

صرفەجویی را داشتە باشیم.
وی با بیان اینکه صرفەجویی در مصرف منابع انرژی باید 
نهادینە و بە یک فرهنگ تبدیل شود و این فرهنگ باید 
از مدارس و دانشگاەها شروع شده و ادارات نیز الگویی برای 
مردم باشند،اظهار داشت: رعایت دمای 1۸ درجە سانتی گراد در 
فضاهای اداری، روشن کردن وسایل گرمایشی یک ساعت 
قبل از آغاز وقت اداری و خاموش کردن آن ها یک ساعت 
قبل از پایان وقت اداری، خاموش کردن وسایل گرمایشی در 
روزهای تعطیل، استفادە از دستگاەهای گازسوز استاندارد، 
انجام معاینە فنی و بروزرسانی تمامی موتورخانەها از جملە 
مصوباتی است کە می بایست ادارت تا پایان فصل سرما 
برای جلوگیری از مصرف  بی رویە انرژی گاز مدنظر داشتە 
باشندمدیرعامل شرکت گاز استان با اشاره به اینکه دانش آموزان 
به عنوان نسل آینده نقش مهم و اساسی در حفظ سرمایه های 
ملی را از طریق تغییر نگرش و القای فرهنگ صحیح مصرف 
گاز طبیعی، ایفا می کند،تصریح کرد: آنچه برای این شرکت 
درکنار توسعه گازرسانی و خدمات رسانی اهمیت بسزایی دارد 
آگاهی بخشی به مشترکین در زمینه صرفه جویی درمصرف 
گاز و همچنین کاهش صدمات وخطرت احتمالی ناشی ازعدم 
رعایت نکات ایمنی است و انتظار می رود با حضور کارشناسان 
شرکت گاز در مدارس، شاهد کاهش حوادث باشیم.کشاورز با 
بیان اینکه مصرف درست گاز و حامل های انرژی را از مدارس 
به ویژه مقطع ابتدایی و متوسطه اول شروع کنیم تا به تدریج 
دانش آموزان با ارزش و اهمیت این ذخایر انرژی پاک و سالم 
بیشتر آشنا شوند، تاکید کرد: در سطح استان بیش از چندین 
هزار دانش آموز در اقصی نقاط استان وجود دارند که می توانند 
سفیران خوبی به عنوان همیار گاز نقش آفرینی کنند تا ضمن 

فرهنگ سازی در کاهش حوادث گازی نیز موثر باشند.
همچنین مدیرکل آموزش و پرورش استان ایلام  با اشاره به 
اینکه این مجموعه به عنوان متولی آگاهی بخشی در بین نسل 
آینده کشور، آماده همکاری در راستای حفظ گاز طبیعی و 
کاهش حوادث ناگوار ناشی از ناآگاهی خانواده ها در بکارگیری 
این نعمت خدادادی خواهد بود،گفت:هدف دو دستگاه در جهت 
ارتقای تعاملات همکاری و استفاده از ظرفیت های موجود برای 
فرهنگ  سازی مصرف ایمن و بهینه گاز طبیعی است.»علی 
درویشی« با بیان اینکه در استان ایلام بیش از 100 هزار دانش 
 آموز در پایه های مختلف مشغول به تحصیل هستند و ظرفیت 
بالایی جهت آموزش نکات ایمنی به این عزیزان و خانواده های 
آنان وجود دارد،افزود: آموزش و پرورش بعنوان بزرگ  ترین نهاد 
تربیتی است که وظیفه تربیت نسل آینده را برعهده دارد و در 
این راستا اعلام آمادگی می کند تا با عنوان همیار گاز نیز با 
شرکت گاز استان همکاری کند.وی با بیان اینکه دانش آموزان 
نقش موثری در شکل گیری فرهنگ صحیح استفاده از گاز 
طبیعی در جامعه دارند، اظهار داشت: دانش آموزان می توانند 
نقش فعال و موثری در شکل گیری فرهنگ صحیح استفاده 
از گاز طبیعی در سطح جامعه داشته باشند و این فرهنگ سازی، 
کمک شایانی به مصرف بهینه گاز به ویژه در مناطق محروم 
می کند.مدیرکل آموزش و پرورش استان تصریح کرد: بیش 
از یک هزارو 200 مدرسه در قالب 5 هزار کلاس درس از 
ظرفیت خوبی برای ترویج و آموزش مصرف درست و ایمن 
گاز برخوردار هستند که بهتر و شایسته می توانیم در این زمینه 

همکاری نزدیکی را با شرکت گاز انجام دهیم.

گلستان  استان  دریانوردی  و  بنادر  سرپرست 
از جابجایی بیش از 300 و سی هزار مسافر و 
گردشگر از بندرترکمن و بندرگز به جزیره آشوراده 

و خلیج گرگان خبر داد. 
با اعلام این خبر گفت: پس   محسن طیرانی 
از لایروبی خلیج گرگان و اسکله بندرترکمن و 
جزیره آشوراده، شاهد بالا آمدن ارتفاع سطح آب 
در خلیج و افزایش فعالیت های دریانوردی در 
استان گلستان هستیم.وی با بیان اینکه طی 6 
ماه نخست سال 1403 شاهد افزایش قابل توجه 
اسکله های  از  گردشگران  و  مسافران  استفاده 

تفریحی بنادر گلستان هستیم، ادامه داد: از تاریخ 1 فروردین 1403 تا 31 شهریور تعداد 
300 و سی هزار  مسافر و گردشگر برای تردد در آب های خلیج گرگان از اسکله های 
بندرترکمن و بندرگز استفاده کردند.سرپرست بنادر و دریانوردی استان گلستان گفت 
ضمن حفظ ایمنی دریانوردی  بدونه هیچ گونه وقوع سانحه دریایی تردد کردند. وی با 
اشاره به اینکه استان گلستان ظرفیت هایی بسیاری را در صنعت گردشگری دریایی دارد، 
افزود: طرح های گردشگری مورد حمایت بوده و از هرگونه طرح گردشگری و سرمایه 

گذاری در این حوزه حمایت می شود.

 

یوسف نژاد سرپرست شرکت شهرک های صنعتی مازندران از تشکیل مجمع 
عادی شرکت خدماتی شهرک صنعتی منصورکنده بابل جهت رسیدگی به 
عملکرد هیئت مدیره و بررسی صورتهای مالی و تصویب بودجه سال آتی و 

عنداللزوم، اصلاح بودجه سال جاری خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک های صنعتی مازندران، یوسف نژاد 
گفت: مجمع عادی شرکت خدماتی شهرک صنعتی منصورکنده بابل، برگزار 
شد و فعالیتهای انجام شده در این شهرک صنعتی، حاصل عملکرد خوب و 
تلاشهای خستگی ناپذیر اعضاء شرکت خدماتی آن بوده که باید مورد تقدیر 
یکسال  در  افزود:  مازندران  واقع شود.سرپرست شرکت شهرکهای صنعتی 
گذشته برای اجرای پروژه های زیرساختی شهرک صنعتی منصورکنده بابل 
مبلغ 290 میلیارد ریال از محل منابع داخلی شرکت و استانی هزینه شده 
است.یوسف نژاد تصریح کرد: با توجه به همه کمبودها و محدودیتهای مالی، 
با همه ظرفیتها و امکانات موجود،  مجموعه شرکت شهرک های صنعتی 
نسبت به رفع مشکلات زیرساختی شهرک ها و نواحی صنعتی استان تمام 

توان خود را بکار گرفته است.
ارائه گزارش مدیرعامل از عملکرد شرکت خدماتی،  از  در این جلسه، پس 
بودجه پیشنهادی سال 1403 از سوی هیئت مدیره مطرح و پس از بررسی، 

به تصویب مجمع عمومی رسید.

با  زنجان  استان  مسکن  بنیاد  کل  مدیر 
اشاره به اینکه 153 روستا در استان روی 
خط گسل زلزله است که از این تعداد 10 
هزار واحد مسکونی تا به امروز مقاوم سازی 
شده اند،گفت: تمام تلاشمان بر این است 

که همه واحدها مقاوم سازی شوند.
به گزارش خبرنگار معین رضا خواجه ای 
در نشست خبری با اصحاب رسانه با بیان 

اینکه بنیاد مسکن با توجه به قانون ابلاغ شده از 904 روستای زنجان در۷20 روستا 
فعالیت می کند،به اجرای طرح هادی در روستاها اشاره و اظهار کرد:در بحث تهیه طرح 
هادی عملا تمامی روستای بالای 20 خانوار دارای طرح هادی بوده و صد درصد این 

طرح در روستاهای مذکور تهیه شده است.
وی با بیان اینکه در 60روستای زیر بیست خانوار نیز به تناسب نیاز طرح هادی تهیه شده 
است،تصریح کرد:عملا افق طرح هادی 10 ساله بوده که در  460 روستا بازنگری طرح 
هادی انجام شده و 254 روستا نیز نیازمند تهیه بازنگری در این طرح است، که در صورت 
تامین اعتبارات، بنیاد مسکن استان آمادگی لازم را برای تهیه، اجرا و بازنگری طرح هادی 

تمامی روستاهای استان را دارد.
مدیر کل بنیاد مسکن استان زنجان با اشاره به اینکه سالانه نیازمند بازنگری 120 روستا 
هستیم،افزود: در حال حاضر  بازنگری طرح هادی در 5۸ روستای استان با اعتباری 
بیش از 56 میلیارد ریال به همت بنیاد مسکن در راستای توسعه و آبادانی روستاها در 

حال انجام است.
خواجه ای با اشاره به تخصیص قیر رایگان و آسفالت ریزی معابر بیان کرد:امسال نسبت 

به سال گذشته افزایش 30 درصدی تخصیص اعتبار قیر رایگان صورت گرفت .
وی ادامه داد:سهمیه استان در این زمینه کمتر از 50 میلیارد ریال بود و به لطف خدا 

توانستیم ۸2 میلیارد ریال اعتبار برای تخصیص قیر رایگان پیش بینی و توزیع کنیم.
این مسئول بااشاره به اینکه سهمیه استان زنجان در  سال جاری در زمینه تسهیلات 
مسکن روستایی 11هزار و500 فقره میباشد،خاطرنشان کرد:از این تعداد تاکنون بیش از 
60 درصد منجر به عقد قرارداد شده و با تحقق کامل این موضوع، 10درصد واحدهای 
مسکونی روستایی  نیز در مدت یک سال مقاوم سازی می شود که این جهش در سابقه 

بنیاد مسکن کم نظیر است.
خواجه ای با اشاره به اینکه 153 روستا در استان روی خط گسل زلزله است که از این 
تعداد 10 هزار واحد مسکونی تا به امروز مقاوم سازی شده اند،گفت: تمام تلاشمان بر این 

است که همه واحدها مقاوم سازی شوند.
وی با بیان اینکه تاکنون 10 هزار واحد مسکونی مقاوم سازی شده اند،اذعان کرد:از بانک 
های عامل انتظار داریم که بابت ارائه تسهیلات به متقاضیان همکاری لازم را داشته 
باشند چرا که اگر بتوانیم 12 هزار فقره تسهیلات مقاوم سازی را جذب کنیم در ظرف 
یکسال 12 درصد مقاوم سازی استان رشد کرده که در مجموع 69 درصد مقاوم سازی 

انجام می شود.
خواجه ای مبلغ تسهیلات مقاوم سازی را 350 میلیون تومان با بازه زمانی 20ساله با دوران 

مشارکت پنج ساله و نرخ سود 5 درصد اعلام کرد.
وی در پایان به  به نهضت ملی مسکن اشاره و یادآور شد:پیشرفت فیزیکی واحدهای 
تحت نظارت و ساخت بنیاد مسکن استان بین 5 الی 100 درصد است که در صورت 
تامین منابع مالی از سوی متقاضیان و نیز همکاری بانک ها در ارائه تسهیلات در آینده 

نزدیک تحویل داده می شود.

معیــن سیســتان و بلوچســتان: دبیر شــورای مســکن سیســتان و بلوچســتان از 
پرداخــت بیــش از ۷0 هــزار و 322 میلیــارد ریــال تســهیلات بانکــی تاکنــون 

بــرای اجــرای طــرح نهضــت ملــی مســکن ایــن اســتان خبــر داد.
بــه گــزارش ارســالی معیــن : عطــاء الــه اکبــری در پنجمیــن جلســه شــورای 
ــا بیــان اینکــه در اجــرای  مســکن سیســتان و بلوچســتان در ســال  1403 ب
ــزود:  ــم، اف ــیده ای ــختی رس ــه س ــه مرحل ــکن ب ــی مس ــت مل ــرح نهض ط
خوشــبختانه نســبت بــه ســایر اســتان هــا پیشــرفت قابــل توجهــی در اجــرای 
ــرای  ــان ب ــم و در ســطح کشــور پیشــرو هســتیم  و همچن ــن طــرح داری ای
تکمیــل هــر چــه ســریعتر واحدهــا نیازمنــد تســریع در پرداخــت تســهیلات 

توســط شــبکه بانکــی هســتیم.
وی تاکیــد کــرد: متقاضیــان طــرح نهضــت ملــی مســکن به مــا اعتمــاد کرده 

انــد و بایــد بــا تحویــل بــه موقــع واحدهــا رضایتمنــدی آنهــا را کســب کنیم.
دبیــر شــورای مســکن سیســتان و بلوچســتان گفــت: همچنیــن ادارات کل راه 
و شهرســازی جنــوب و شــمال اســتان نهایــت تــلاش خــود را بــرای تامیــن 
منابــع مالــی بــه کار گرفتــه انــد و تنهــا هدفــش رضایتمنــدی متقاضیــان و 

کاهــش مشــکلات آنهاســت.
اکبــری بــا بیــان اینکــه دســتگاه های خدمــات رســانی در اجــرای طــرح هــای 
نهضــت ملــی مســکن همــکاری ویــژه داشــته باشــند تــا رونــد ارائــه خدمــات 
و اجــرای طــرح در ســریعترین زمــان ممکــن اجرایــی شــود افــزود: مســاله 
ــک  ــص ی ــا مخت ــوده و تنه ــی ب ــتگاه های اجرای ــام دس ــروژه تم ــکن، پ مس

وزارتخانــه نیســت.
ــر بنایــی در ســایت های ایــن طــرح  وی از اجــرای پروژه هــای روبنایــی و زی
ــر داد و  ــال خب ــارد ری ــش از 20 هــزار میلی ــار بی ــا اعتب ــی اســتان ب مهــم مل
گفــت: در حــال حاضــر 55 هــزار و 3۸3 واحــد طــرح نهضــت ملــی مســکن 
در مناطــق روســتایی و شــهری ایــن اســتان بــا متوســط پشــرفت فیزیکی 55 
درصــد و اشــتغالزایی 63 هــزار و ۷12 نفــر در دســت ســاخت اســت کــه بــه 

منظــور بهره منــدی شــهروندان از فضــای مناســب بــرای ســکونت در ســایت 
هــای ایــن طــرح همزمــان بــا اجــرای خدمــات زیربنایــی نظیــر آب و بــرق 
خدمــات روبنایــی هماننــد فضاهــای آموزشــی، فرهنگــی و مذهبــی نیــز در 

حــال ســاخت اســت.
دبیــر شــورای مســکن سیســتان و بلوچســتان بیــان کــرد: بــا توجــه بــه اینکه 
طــرح نهضــت ملــی مســکن نیازمنــد ایجــاد تــوازن بیــن ســاخت واحدهــای 
ــر  ــا مدنظ ــتیم ب ــدد هس ــت در ص ــی اس ــاخت های خدمات ــکونی و زیرس مس
قــراردادن رویکــردی اساســی از ایجــاد چالــش نبــود امکانــات و خدمــات برای 

متقاضیانگرامــی  جلوگیــری کنیم.
ــرق و گاز در طــرح نهضــت  ــاخت های آب، ب ــه زیرس ــان اینک ــا بی ــری ب اکب
ملــی مســکن از اهمیــت ویــژه ای برخــوردار اســت، گفــت: ضــروری اســت بــا 
توجــه بــه اینکــه تعــداد قابــل توجهــی از واحدهــای این طــرح ملی در اســتان 
در مرحلــه ســفت کاری و نــازک کاری هســتند، دســتگاه های خدمــات رســان 

هرچــه زودتــر برنامه هــای خــود را عملیاتــی کننــد.
ــی  ــت مل ــرح نهض ــایت های ط ــازی س ــاده س ــات آم ــرای عملی وی از اج
مســکن شــهری و روســتایی ایــن اســتان در ســطح 6 هــزار و 4۷3 هکتــار و با 
اعتبــار 65 هــزار میلیــارد ریــال خبــر داد و خاطــر نشــان کــرد: پیش بینی هــای 
ــازی  ــرای آماده س ــی و اج ــتاندارد در طراح ــت و اس ــت کیفی ــرای رعای لازم ب

اراضــی طــرح نهضــت ملــی مســکن انجــام شــده اســت.

معیــن سیســتان و بلوچســتان:  مســوولان آب و فاضــلاب سیســتان و 
ــا اجــرای پروژه هــای  ــا ب ــا عزمــی قاطــع در تــلاش هســتند ت بلوچســتان ب
آبرســانی و حمایــت اســتاندار و مجمــع نماینــدگان اســتان بــرای تامیــن منابع 

ــد. ــان یاب ــوج پای ــژه در فن ــی روســتاهای اســتان بوی ــی، مشــکلات آب مال
ــاور  ــر اســتان پهن ــن :  سال هاســت خشکســالی ب ــزارش ارســالی معی ــه گ ب
سیســتان و بلوچســتان ســایه افکنــده، وضعیتــی کــه بــا توجــه بــه نبــود منابع 
آبــی پایــدار در ایــن خطــه کهــن، تامیــن آب آشــامیدنی را بــرای متولیــان امــر 
ــام  ــا تم ــود مســوولان آب و فاضــلاب ب ــن وج ــا ای ــا ب ــرده، ام ســخت تر ک
وجــود ســعی در تامیــن آب مــورد نیــاز مــردم دارنــد و در ایــن رابطــه از هیــچ 

ــد. ــذار نمی کنن کوششــی فروگ
آن هــا حتــی فراتــر از رسالت شــان یــا بهتــر اســت بگوییــم جهادگونــه در حال 
تــلاش هســتند کــه مردمــان گوشــه گوشــه ایــن ســرزمین کهــن، حتــی در 
دورتریــن روســتاها بــه ایــن نعمــت دسترســی داشــته باشــند کــه در همیــن 
راســتا پروژه هــای آبرســانی روســتایی و شــهری متعــددی در دســت اجراســت.

ارائــه خدمــات آبرســانی بــه نقــاط مختلــف سیســتان و بلوچســتان، بــه دلیــل 
وســعت ایــن خطــه پهنــاور، پراکندگــی جمعیــت، نبــود منابــع آبــی پایــدار و 
ــه  ــانی ب ــراه استآبرس ــی هم ــای بالای ــا هزینه ه ــاط دور، ب ــال آب از نق انتق
ــا وجــود  روســتاهای شهرســتان فنــوج نمونــه ای از ایــن پروژه هاســت کــه ب
ــی  ــات اجرای ــاری، عملی ــن و شــرایط ســخت حف ــت زمی ــودن باف ســنگی ب
ــر  ــال انجــام اســت، ه ــبانه روزی در ح ــه صــورت ش ــانی ب ــای آبرس پروژه ه
چنــد شــاید در ایــن میــان وضعیــت موجــود شــامل بافــت ســنگی منطقــه 
نســبت بــه ســایر نقــاط بــالا بــودن هزینه هــا و زمان بــر بــودن رونــد اجــرای 
طــرح بــر ســرعت کار تاثیرگــذار باشــد، امــا مانعــی بــر انجــام عملیات نیســت.

مجتمــع آبرســانی »آبــکاس« کــه بــه منظور تامیــن آب چهــار روســتای فنوج 
ــه  ــز از جمل ــه نی ــرار گرفت ــتور کار ق ــی آن در دس ــات اجرای ــی و عملی طراح
پروژه هایــی اســت کــه بــه مشــکل جــدی تامیــن آب منطقــه پایــان خواهــد 
داد، چراکــه روســتاهای هــدف ایــن طــرح فاقــد شــبکه آب اســت، مشــکلی 
ــود، ســعی در  ــام وج ــا تم ــده و ب ــان نمان ــر پنه ــه از چشــم مســوولان ام ک
رفــع آن دارنــد، اقدامــی کــه می توانــد التیــام بخــش زخــم کهنــه مــردم ایــن 

روســتاها باشــد.
بــرای اجــرای ایــن طــرح تجهیــز چــاه و اجــرای خــط انتقــال و شــبکه توزیــع 
بــه صــورت فازبنــدی بــا توجــه بــه حجــم بــالای پــروژه و محدودیــت منابــع 
مالــی انجــام می شــود و همزمــان بــا پیشــبرد عملیــات اجرایــی، تامیــن منابــع 
مالــی آن از ســوی اســتاندار و مجمــع نماینــدگان اســتان در دســت پیگیــری 

. ست ا
اتصال 431 روستای سیستان و بلوچستان به شبکه آب پایدار

ــن  ــاره آخری مدیرعامــل شــرکت آب و فاضــلاب سیســتان و بلوچســتان درب
ــه  ــورت گرفت ــای ص ــطه اقدام ه ــه واس ــرد: ب ــان ک ــرح بی ــن ط ــت ای وضعی
ــوع  ــا مجم ــانی انجــام شــده و ب ــات آبرس ــتا عملی ــرای 431 روس ــون ب تاکن
طرح هــای آبرســانی طــی ایــن مــدت، شــاخص بهره منــدی روســتاها از آب 

ــه اســت. آشــامیدنی 2.5 درصــد افزایــش یافت
ــه لحــاظ  علیرضــا قاســمی، جهــاد آبرســانی را بزرگتریــن طــرح آبرســانی ب
ــوع  ــزود: مجم ــرد و اف ــی ک ــی معرف ــات و گســتردگی جغرافیای حجــم عملی
حجــم عملیــات پیش بینــی شــده در ایــن طــرح شــامل هشــت هــزار و 200 
ــع و احــداث 230 هــزار  ــال و شــبکه توزی ــر لوله گــذاری خطــوط انتق کیلومت

متــر مکعــب مخــزن ذخیــره آب اســت.
وی ادامــه داد: در راســتای ایــن طــرح، آبرســانی بــه 2 هــزار و 351 روســتای 
سیســتان و بلوچســتان بــرای بهره منــدی 50 درصــد جمعیــت روســتایی ایــن 
ــرارداد  ــامل ق ــی ش ــاز اجرای ــه ف ــب س ــده و در قال ــذاری ش ــتان هدف گ اس
محرومیت زدایــی، طــرح مجمــع خیریــن آبرســان وزارت نیــرو و طــرح ملــی 

مجتمع هــای آبرســانی روســتایی کشــور پیــش مــی رود.
مدیرعامــل شــرکت آب و فاضــلاب سیســتان و بلوچســتان اظهــار کــرد: در 
ــزار و  ــی از یک ه ــش آب ــع تن ــانی و رف ــی، آبرس ــرح محرومیت زدای ــب ط قال
۷51 روســتای فاقــد و یــا دارای مشــکل آب بــا جمعیــت 554 هــزار نفــر در 
دســتور کار قــرار گرفــت کــه تاکنــون یک هــزار و 450 کیلومتــر لوله گــذاری 

انجــام شــده اســت.
وی اعتبــار اختصــاص یافتــه بــه ایــن طــرح را در ســال 1402 مبلــغ پنــج هزار 

و 100میلیــارد ریــال اعــلام کــرد و افــزود: بــه لحــاظ اعتبــاری بالاتریــن رقــم 
ــرای یــک طــرح آبرســانی روســتایی در سیســتان و بلوچســتان محســوب  ب
می شــود امــا پیشــبرد ایــن ابرپــروژه بــا توجــه بــه گســتردگی حجــم عملیــات 
نیازمنــد اعتبــارات خــاص اســت تــا اختلالــی در رونــد عملیــات اجرایــی رخ 

. هد ند
قاســمی بــا اشــاره بــه 2 فــاز دیگــر طــرح جهــاد آبرســانی، گفــت: آبرســانی 
بــه 250 روســتای فاقــد در قالــب طــرح مجمــع خیریــن آبرســان وزارت نیــرو 
و آبرســانی بــه 350 روســتا نیــز در قالــب طــرح ملــی مجتمع هــای آبرســانی 
ــص  ــا تخصی ــب ب ــه متناس ــرار دارد ک ــرا ق ــت اج ــور در دس ــتایی کش روس

ــود. ــام می ش ــارات انج اعتب
ــاخص  ــرح، ش ــن ط ــل ای ــا تکمی ــود ب ــی می ش ــرد: پیش بین ــد ک وی تاکی
ــتان  ــتان و بلوچس ــتاهای سیس ــطح روس ــامیدنی در س ــدی از آب آش بهره من

ــد. ــا یاب ــه 95 درصــد ارتق ب
ــژه  ــگاه وی تســریع طرح هــای آبرســانی در سیســتان و بلوچســتان نیازمنــد ن

نماینــدگان مجلــس اســت
آبرســانی و رفــع تنــش آبــی ۷5 روســتای سیســتان و بلوچســتان بــا جمعیــت 

33 هــزار نفــر انجــام شــد
عملیات آبرسانی به 109 روستای سیستان و بلوچستان انجام شد

بررسی و پایش وضعیت تامین آب
ــرای  ــت: ب ــتان گف ــتان و بلوچس ــلاب سیس ــرکت آب و فاض ــل ش مدیرعام
ــه رامــک، تاکنــون حفــر یــک حلقــه چــاه، خریــد پمــپ  پــروژه آبرســانی ب
و منصوبــات، ســاخت مخــزن 300 متــر مکعبــی و خــط انتقــال آب و شــبکه 

ــا اعتبــاری بیــش از ۷0 میلیــارد ریــال اجــرا شــده اســت. توزیــع ب
وی ادامــه داد: در تکمیــل عملیــات آبرســانی بــه ایــن روســتا تجهیــز چــاه و 
اتصــال بــه مخــزن ذخیــره آب باقــی مانــده کــه نیازمنــد حــدود 25 میلیــارد 

ریــال اعتبــار اســت.
ــن  ــی ای ــن آب فعل ــت تامی ــش وضعی ــی و پای ــوص بررس ــمی در خص قاس
روســتا، اظهــار کــرد: بــر اســاس اعــلام نماینــده مجــری طــرح آبرســانی بــه 
روســتاهای سیســتان و بلوچســتان، طراحــی خطــوط انتقــال، شــبکه توزیــع، و 
مطالعــه تامیــن آب بــرای آبرســانی بــه ایــن روســتا بــه طــور کامــل صــورت 
گرفتــه امــا محدودیــت منابــع مالــی مانــع شــروع عملیــات اجرایــی آن شــده 

اســت.
ــن  ــتان تامی ــتان و بلوچس ــلاب سیس ــرکت آب و فاض ــرد: ش ــد ک وی تاکی
ــلاش  ــرار داد و ت ــود ق ــتورکار خ ــوردار را در دس ــتای کم برخ ــن روس آب ای
می کنــد تــا از طریــق منابــع مالــی مختلــف و حمایت هــای اســتاندار و مجمــع 

نماینــدگان اســتان عملیــات اجرایــی ایــن پــروژه را بــه زودی آغــاز کنــد

ــرق  ــروی ب ــع نی ــرکت توزی ــل ش ــتان: مدیرعام ــتان و بلوچس ــن سیس معی
سیســتان و بلوچســتان گفــت: بــا توجــه بــه پایــان فصــل گــرم ســال، تعرفــه 
ــان  ــا پای ــرق بســیاری از شهرســتان های ایــن اســتان از ابتــدای مهرمــاه ت ب

ســال بــه صــورت عــادی محاســبه خواهــد شــد.
ــه تابســتان در  ــرق ماهیان ــرد: الگــوی مصــرف ب ــار ک محمــد رئیســی  اظه
مناطــق غیــر گرمســیر 300 کیلــووات ســاعت در مــاه اســت کــه بــا شــروع 

ــد. ــاه کاهــش می یاب ــووات در م ــه 200 کیل ــدد ب ــن ع ــز ای فصــل پایی
وی ادامــه داد: بــر اســاس قانــون تعرفــه بــرق مشــترکانی کــه مصــرف بــرق 
آن هــا بیــش از الگــو باشــد در صورتــی کــه مصــرف خــود را کنتــرل نکننــد 
ــک هزینه هــای  ــی، افزایشــی و نزدی ــه پلکان ــر ک مشــمول تعرفه هــای بالات

تامیــن بــرق اســت، خواهنــد شــد.
مدیرعامــل شــرکت توزیــع نیــروی بــرق سیســتان و بلوچســتان تصریــح کرد: 
ــف مصــرف  ــای مختل ــرای پله ه ــرق را ب ــن ب ــرخ تامی ــی از ن ــون ضرایب قان
در نظــر  گرفتــه اســت بــه ایــن صــورت کــه بــرای مشــترکان پرمصــرف تــا 
میــزان الگــوی مصــرف نیــم برابــر هزینه تامیــن تــا 1.5 برابــر الگــو، 1.5 برابر 
هزینــه تامیــن تــا 2.5 برابــر الگــوی مصــرف و بیشــتر از 2.5 برابــر الگــوی 
مصــرف پنــج برابــر هزینــه تامیــن بــرق در تعرفــه بــرق مشــترکان پرمصــرف 

لحــاظ می شــود و دریافــت آن الــزام قانونــی اســت.
ــت  ــده اس ــی ش ــه ای طراح ــه گون ــذاری ب ــاختار تعرفه گ ــرد: س ــان ک وی بی
کــه بیشــترین یارانــه مشــمول مشــترکانی می شــود کــه در محــدوده الگــوی 
ــد. ــت می کنن ــری دریاف ــرق ارزان ت ــای ب ــد و قبض ه ــرار گرفته ان مصــرف ق

ــه دو دســته  ــون، مشــترکان خانگــی ب ــن قان رئیســی گفــت: براســاس همی
ــرق مصــرف  ــر از آن ب مشــترکانی کــه در محــدوده الگــوی مصــرف و کمت

می کننــد و مشــترکان پرمصــرف کــه بالاتــر از الگــو بــرق مصــرف می کننــد، 
ــوند. ــیم می ش تقس

وی در بخــش تعرفــه بــرق در کل کشــور، افــزود: تعرفــه بــرق بــه صــورت 
عــادی و گرمســیری یــک تــا چهــار تقســیم بنــدی مــی شــود کــه بــا توجــه 
ــخص  ــه مش ــر منطق ــه ه ــوع تعرف ــی، ن ــی و آب و هوای ــرایط اقلیم ــه ش ب

می شــود.
مدیرعامــل شــرکت توزیــع نیــروی بــرق سیســتان و بلوچســتان با بیــان اینکه 
تمامــی شهرســتان هــای اســتان از تعرفــه یــک تــا چهــار در بیشــتر ماه هــای 
ــه  ــک گرمســیری ک ــه ی ــرد: تعرف ــار ک ــد هســتند، اظه ــال بهره من ــرم س گ
بیشــتر مناطــق اســتان شــامل آن مــی شــود، ارزان تریــن نــوع تعرفــه بــرق 

کشــور اســت.
وی بــا بیــان اینکــه مشــترکانی کــه در ســقف الگــوی مصــرف انــرژی، بــرق 
ــد شــد،  ــه افزایــش صورت حســابی نخواهن ــد، شــامل هیچگون مصــرف کنن
گفــت: مشــترکان بــرق بــا مراجعــه بــه ســایت شــرکت توزیــع نیــروی بــرق 
ــه  ــرق منطق ــزان الگــوی مصــرف ب ــد از می سیســتان و بلوچســتان می توانن

خــود اطــلاع پیــدا کننــد

معیــن سیســتان و بلوچســتان : مدیرعامــل ســازمان منطقــه آزاد چابهــار گفت: 
ایجــاد منطقــه آزاد مشــترک بــا پاکســتان در مــرز ریمــدان نقطــه صفــر مرزی 
ایــران و پاکســتان موجــب توســعه روابــط تجــاری مــی شــود و نقــش مهمــی 
در ایجــاد وحــدت بیــن کشــورهای اســلامی در برابــر تفرقه افکنــی دشــمنان 

دارد.
ــاق  ــاء ات ــا اعض ــدار ب ــی  در دی ــرا ریگ ــن : حمی ــالی معی ــزارش ارس ــه گ ب
بازرگانــی و شــماری از علمــای کویتــه پاکســتان اظهــار کــرد: تقویــت توســعه 
ــن حضــور  ــات اســت و ای ــن هی ــفر ای ــی س ــداف اصل ــط تجــاری از اه رواب
میدانــی موجــب تقویــت روابــط اقتصــادی، فرهنگــی و صنعتــی بیــن ایــران 

و پاکســتان خواهــد شــد.
ــا و  ــایی فرصت ه ــا در شناس ــن دیداره ــتن ای ــت دانس ــز اهمی ــا حائ وی ب
ظرفیت هــای منطقــه چابهــار، گفــت: از اتــاق بازرگانــی منطقــه آزاد چابهــار 
ــرای  ــتان ب ــود در پاکس ــای موج ــایی فرصت ه ــرای شناس ــت دارم ب درخواس
همکاری هــای مشــترک و تلاش هــای طرفیــن در رفــع مشــکلات بیــن دو 

ــد. کشــور اقدامــات لازم را انجــام دهن
امــام جمعــه مســجد جامــع کویتــه پاکســتان در ایــن نشســت ضمــن تصریــح 
بــر اهمیــت برقــراری ارتباطــات تجــاری فیمابیــن، جمهــوری اســلامی ایــران 
بــه خاطــر دعــوت از هیــات پاکســتانی، بــه ویــژه ســفر بــه شــهرهای تهــران، 

زاهــدان و چابهــار، بــر لــزوم تعامــل نزدیک تــر میــان دو کشــور تاکیــد کــرد.
مولــوی عبدالرحمــن نورزهــی بــه وجــود دو اتــاق بازرگانــی در شــهر کویتــه 
پاکســتان اشــاره کــرد و تجــارت برنــج و ذرت را از علاقه مندی هــای 

ــت. ــور دانس ــترک دو کش مش
ــع  ــدواری کــرد کــه موان ــراز امی ــزا اشــاره و اب ــه مشــکلات صــدور وی وی ب

ــط شــود. ــه توســعه رواب موجــود برطــرف و منجــر ب
ــن  ــتانی در ای ــان پاکس ــر میهمان ــی، از دیگ ــد اخلاق ــید محم ــن س همچنی
ــرد:  ــار ک ــت، اظه ــن نشس ــور در ای ــندی از حض ــراز خرس ــا اب ــت، ب نشس
ارتباطــات دو جانبــه عــلاوه بــر اینکــه ایجــاد فرصتــی بــرای تعامــل طرفیــن 
در راســتای توســعه اقتصــادی خواهــد بــود، بلکــه اهمیت بســزایی در تســهیل 
فرآینــد مبــادلات بازرگانــی و ترخیــص کالا بــرای تجــار پاکســتانی نیــز دارد.

لازم بــه ذکــر اســت، نورزهــی ضمــن دعــوت از حضــور هیاتــی تجــاری بــه 
چابهــار بــرای بررســی فرصت هــا جهــت ســرمایه گــذاری در منطقــه آزاد خبــر 

داد.

طی 6 ماه نخست امسال ثبت شد
جابجایی بیش از 300 و  سی هزار گردشگر 

از اسکله های بندرترکمن و بندرگز

بررسی بودجه مالی سال ۱403 شرکت 
خدماتی شهرک صنعتی منصورکنده بابل

۱53 روستای زنجان روی گسل زلزله 
قرار دارد
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اجتماعی وسلامت

معاون کاهش تقاضا و توسعه مشارکت های مردمی ستاد مبارزه با مواد مخدر با بیان اینکه اعتیاد، آلودگی فراگیر است گفت: روزانه هزار نوع ماده مخدر ایجاد می شود؛ ضعف اطلاع رسانی داریم این در حالیست که به دلیل حجم آسیب ها، نتایج فعالیت ها و تلاش ها 
نیز ملموس نیست.به گزارش ایسنا، محمد جمالو در دومین همایش ملی مجمع خیرین یاریگران زندگی با بیان اینکه با اپیدمی یا آلودگی فراگیر جهانی یعنی اعتیاد روبرو هستیم که همه کشورها درگیر آن هستند گفت: اعتیاد سالهاست در اوج قرار دارد و ایران 
با بزرگترین تولید کننده مواد مخدر هم مرز است و در حال حاضر انواع مواد صنعتی جای خود را به مواد سنتی داده اند.وی با بیان اینکه 300 میلیون نفر در دنیا آلوده به مواد مخدر هستند و 1۷۷ هزار نفر در آمریکا سالیانه بر اثر اعتیاد فوت می کنند که یک سوم 
فوتی های دنیاست افزود: مجاهدت 4000 هزار فرزند عزیز کشور که جانشان را فدا کردند موجب شد با آمارهای جهانی فاصله داشته باشیم.جمالو با بیان اینکه در چهار حوزه مقابله، پیشگیری، درمان و توانمند سازی فعالیت داریم ادامه داد: همه بخش های جامعه در 
این حوزه ها فعالند البته با نقطه آرمانی فاصله داریم؛ بسیاری از استان ها خوب عمل کردند.جمالو درباره استفاده از ظرفیت خیرین برای پیشگیری و درمان اعتیاد گفت: باید تلاش کنیم هر کس در حوزه استان خود، مجمع خیران شان در بالاترین سطحش کار کند.
معاون کاهش تقاضا و توسعه مشارکت های مردمی ستاد مبارزه با مواد مخدر  گفت: روزانه هزار نوع ماده مخدر ایجاد می شود، ما ضعف اطلاع رسانی داریم، محیط ما نسبت به گذشته تغییر بسیاری کرده است و فرزندان امروز بسیار در فضای مجازی قرار دارند.

تولید روزانه هزار نوع ماده مخدر در دنیا

چهارشنبه  11 مهر  1403
 شماره 6855

تحلیل روزاقتصاد

معمای زنگزور همچنان در بازی رقبا طرح کاهش ساعت کاری
 از دستور کار خارج شود

رئیس کنفدراسیون صادرات ایران با بیان اینکه تعطیلات 
پنج مقصد اول تجارت خارجی ایران شنبه و یکشنبه است، 
گفت: پیشنهاد ما فعالان اقتصادی به مجلس این است که 
به طور کلی طرح کاهش ساعت کاری را از دستور خارج 
کند و شرایط حداقل مانند گذشته باشد که فاصله کاری ما 

با دنیا سه روز باشد.
محمد لاهوتی در گفت وگو با ایسنا، گفت که کاهش ساعت 
کاری در ایران از 44 به 40 ساعت و دو روزه شدن تعطیلات 
پایان هفته، در ابتدا با استقبال همراه شد زیرا  با این تصمیم 
از نظر زمانی ضمن کاهش ساعت کاری مشکلی در تجارت 

خارجی و ارتباط با دنیا پیش نمی آمد.
وی افزود: البته کسانی هم بودند که به این سیاست نقد 
دارند و معتقدند امروزه روابط بیشتر به صورت برخط است و 

روزهای کاری تاثیری ندارد.
لاهوتی با بیان اینکه وقتی موضوع شنبه در شورای نگهبان 
منتفی شد فعالان بخش اقتصادی به دنبال این بودند که 
نکند و مثل گذشته همان 44  پیدا  ساعت کاری کاهش 
ساعت باشد که آن یک روز را از دست ندهیم، تصریح کرد: 
اما به نظر می رسد تصمیم گرفته شده که حتما ساعت کاری 
کاهش پیدا کند و روز پنجشنبه به عنوان روز دوم تعطیل 
انتخاب شود. اما برآورد شده در نتیجه اجرای این تصمیم، به 
دلیل قطع ارتباط چهار روزه ایران با کشورهای دنیا، خسارات 

زیادی به اقتصاد کشور وارد شود.
به گفته رئیس کنفدراسیون صادرات ایران تعطیلات پنج 
مقصد اول تجارت خارجی ایران در صادرات و واردات شنبه 
و یکشنبه است و اگر ایران پنجشنبه و جمعه تعطیل شود 
با جهان  بودن  ارتباط  برای در  را  عملا چهار روز فرصت 
از دست می دهد و فقط سه روز کاری خواهیم داشت که 
کارشناسان اقتصادی بر اساس برآوردها معتقدند این وضعیت 

خسارت زیادی خواهد داشت.  
شاید  می کرد  پافشاری  مجلس  اگر  اینکه  بیان  با  وی 
می توانست تعطیلی شنبه را در مجمع تشخیص مصلحت 
نظام به تایید برساند، گفت: در حال حاضر پیشنهاد ما فعالان 
اقتصادی به مجلس این است که به طور کلی این طرح را 
از دستور خارج کند و شرایط حداقل مانند گذشته باشد که 
فاصله کاری ما با دنیا سه روز باشد.لاهوتی با بیان اینکه به 
جز دو یا سه کشور، تعطیلات همه کشورها جمعه و شنبه 
از طرف دیگر تعطیلات تمام  یا شنبه و یکشنبه است و 
کشورهای طرف تجاری ایران شنبه و یکشنبه است، تصریح 
کرد: بنابراین تعطیلی پنجشنبه و جمعه ایران قطعا تجارت 

خارجی را دچار تغییر خواهد کرد.

کلیه  مدارک  خودرو سواری پراید  سایپا 111 مدل 
13۸9 رنگ مشکی  متالیک  شماره موتور 365۸310 
شماره شاسی S54300۸902۷5۷1  شماره پلاک ۷9 

ایران 9۸۸  ط 6۸  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

برگ سبز )شناسنامه( خودروی سواری پراید تیپ جی 
تی ایکس آی بژ مدل 13۸6،شماره انتظامی 2۷2 ل 

34 ایران 49 به شماره موتور 2090211و شماره شاسی 
S14122۸63۷0۸22 به نام عصمت گزل قشقائی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

با پایان جنگ دوم قره باغ، معادلات قفقاز جنوبی به واسطه رقابت قدرت های منطقه ای و فرامنطقه ای پیچیده تر شد، 
در چنین شرایطی ادعای روسیه در باب کنترل کریدور زنگزور؛ ادعایی که با مخالفت تهران روبرو شد، موجب شد 
تا ناظران در باب آینده رقابت های ژئوپلتیکی میان ایران از یک سو و روسیه، آذربایجان و ترکیه از سوی دیگر 
هشدار دهند.به گزارش اقتصادنیوز، شورای امور بین الملل روسیه با انتشار یادداشتی مدعی شد: موضع گیری مقامات 
روسیه در مورد کریدور زنگزور نارضایتی تهران از مسکو در مورد پروژه ای که منطقه نخجوان آذربایجان را از طریق 
خاک ارمنستان به آذربایجان واقعی متصل می کند را نشان می دهد. به ادعای این نهاد اطلاعاتی، تهران بر یکی از 
بندهای توافقنامه های بین المللی امضا شده توسط ارمنستان با روسیه و آذربایجان که به جنگ دوم قره باغ در اواخر 
سال 2020 پایان داد، تمرکز کرده و فعل و انفعال هایی چون مانورهای نظامی مشترک بین واشنگتن و ایروان و 

فعالیت های نظارتی غرب در ارمنستان را ) به ادعای این موسسه (پر رنگ قلمداد نمی کند.
چرا زنگزور برای ایران با اهمیت است؟

به ادعای این موسسه مطالعاتی، رسانه های ایرانی در مورد خطراتی که تهران در صورت اجرای این پروژه و افتتاح 
کریدور با آن مواجه خواهد شد، بحث کرده اند. براساس استدلال تحلیلگران ایرانی، ایران با از دست دادن ادعایی 
زنگزور مزیت راهبردی خود در روابط میان ترکیه و کشورهای آسیای مرکزی از دست خواهد داد و برای دسترسی 
به کشورهای اروپایی به ترکیه و آذربایجان وابسته خواهد شد. در گذشته، آذربایجان برای تامین کالا و گاز منطقه 
خودمختار نخجوان که بین ایران، ارمنستان و ترکیه قرار دارد، به حریم هوایی و خاک ایران متکی بود. با این حال، 
رویکرد ترکیه در مورد خط لوله گاز جدید برای تامین نخجوان به این معنی است که این اهمیت ژئوپلیتیکی برای 
آذربایجان کم رنگ شده است. )ادعایی( علاوه بر این، انتظار می رود که پویایی روابط دوجانبه به نفع باکو تغییر کند. 
به ادعای ناظران، برخی از نگرانی های ایران در مورد کریدور زنگزور، به ویژه از دست دادن اهرم هایش در برابر 
آذربایجان و ترکیه، ممکن است موجه باشد. با این حال این موضوع را باید در چارچوب وسیع منطقه ای نگریست. 
نکته قابل تامل )ادعایی( این است که کریدور زنگزور تحت نظارت و کنترل روسیه خواهد بود، به ویژه با توجه 
به همکاری های امنیتی طولانی مدت تهران و مسکو. مرزبانان روسی ده ها سال است که در امتداد مرز ایران و 
ارمنستان مستقر هستند و به ادعای این نهاد رسانه ای، این حضور هیچگاه تهدیدی برای امنیت ایران نبوده است. 
تهران ممکن است از موضوع کریدور زنگزور به عنوان دستاویزی برای ابراز نارضایتی خود از روسیه در مورد مسائل 

غیرمرتبط با قفقاز استفاده کند. )ادعایی(
معادلات قفقاز پیچیده تر می شود!

به ادعای شورای امور بین الملل، قفقاز جنوبی میدان نبرد قدرت های بین المللی رقیب مانند روسیه، ترکیه و غرب 
است. با توجه به نزدیکی جغرافیایی و تاریخ پیچیده این منطقه، منافع ملی، قومی و ژئوپلیتیکی قفقاز شاید گاها با 
منافع ایران تلاقی کرده و محاسبات را پیچیده تر کند. این وضعیت به دنبال تلاش ایران برای افزایش نفوذ خود در 
برابر ترکیه در آذربایجان رخ می دهد.به ادعای این موسسه اطلاعاتی، روسیه همچنین در حفظ توازن قوای منطقه ای 
نقش مهمی ایفا می کند و همین مقوله موجب شده تا تهران و مسکو در باب بسیاری از مسائل هم صدا شوند. ایران 
در برای شکل دادن به سیاست خارجی خود در قبال همسایه نزدیک خود، قفقاز جنوبی، با چالش هایی مواجه است 
و می بایست منافع متضادی را محقق کند. از یک سو، هدف تهران افزایش نفوذ اقتصادی و سیاسی خود در منطقه 
است، اما تحریم های بین المللی توانایی این بازیگر را برای انجام این کار محدود می کند. از سوی دیگر، ایران تلاش 
دارد تا روابط خود با ارمنستان را متعادل کرده و از تشدید تنش با آذربایجان در میان تنش های منطقه ای، چالش های 
درهم تنیده و نفوذ فزاینده اسرائیل اجتناب کند. همزمان اسرائیل در تلاش برای تقویت روابط خود با آذربایجان، به 

ویژه در حوزه همکاری های نظامی و اطلاعاتی است.
ایران در میانه شراکت آذربایجان و روسیه

این موسسه مطالعاتی در ادامه مدعی است، ایران در شراکت قوی بین روسیه و آذربایجان با چالشی روبروست، زیرا 
مسکو حامی نظامی و اقتصادی باکو است و به ادعای ناظران این گزاره فضای مانور ایران را محدود می کند. ترکیه 
همچنین با حمایت از آذربایجان و تقویت روابط خود با گرجستان و گسترش نفوذ خود در منطقه، رقیبی برای ایران 
محسوب می شود. علاوه بر این، همکاری سه جانبه بین باکو، آنکارا و تفلیس در انرژی و سایر بخش ها، تنش های 
منطقه ای را تشدید کرده و تلاش های ایران برای دستیابی به اهداف خود را پیچیده می کند.شورای امور بین الملل 
روسیه در ادامه این یادداشت ادعایی آورد، در حالی که ایران روابط مستحکمی با ارمنستان دارد، هنوز نتوانسته 
آذربایجان را وارد حوزه نفوذ منطقه ای خود کند. )ادعایی( در چنین پس زمینه ای، تنش با مسکو یک بازی پیچیده 
دیپلماتیک را آشکار می کند و موجب خواهد شد تا تهران از منظر دیپلماتیک به شکل ماهرانه ای مانور دهد. در حالی 
که ایران به دنبال سرمایه گذاری در شرایط بین المللی برای دستیابی به دستاوردهای دیپلماتیک با غرب و به طور 

بالقوه مذاکرات در ارتباط با برنامه هسته ای است، اما در مدیریت روابط خود با روسیه با چالش هایی مواجه است.

اصل سند مالکیت)برگ سبز( و اصل سند و فاکتور فروش کمپانی خودرو کامیونت – ون سیستم زامیاد مدل 
1401 آبی رنگ به شماره موتور M24۸9۸914M  به شماره شاسی NAZPL140BN06۷۷52۷  به 
شماره انتظامی ایران 9۸- 226ط 46 به نام میلاد بابلی به شماره ملی 455010۷53۷  مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

افزایش »رهاشدگی« سالمندان
 میزان »افسردگی« در خانه های سالمندان، بیش از 70 درصد است

نسبت  هشدار  ضمن  ایران  سالمندان  انجمن  رئیس 
علت  بیشترین  ایران،  در  سالمندی  رشد  سرعت  به 
و  معیشتی  وضعیت  به  مربوط  را  سالمندان  نارضایتی 
میانگین  اینکه  رغم  علی  گفت:  و  کرد  اعلام  آنها  مالی  
است  فرزند«   5« کشور  فعلی  سالمندان  فرزندان  تعداد 
اشتغال  بدلیل  سالمندان  رهاشدگی  افزایش  شاهد  اما 
میزان  حالیست که  در  این  پسر هستیم  و  فرزندان دختر 
 ۷0 از  بیش  سالمندان«   »خانه های  در  »افسردگی« 

است. درصد 
احمد دلبری در گفت وگو با ایسنا، به مناسبت روز جهانی 
ایران،  در  سالمندی  رشد  سرعت  به  اشاره  با  سالمندان، 
بیش  طی  توسعه یافته  کشورهای  جمعیت  کرد:  اظهار 
جمعیت  طوریکه  به  رسیده،  برابر  دو  به  سال   100 از 
درصد   20 به  درصد   10 از  سال   120 از  پس  فرانسه 
براساس  کشورها  این گونه  که  درحالیست  این  و  رسیده 
وضعیت و آمادگی که از گذشته تاکنون داشته اند، نسبت 
اما  ندارند،  نگرانی  چندان  جمعیت شان  سالخوردگی  به 
دنیا  به  نسبت  سالمندی  رشد  سرعت  بیشترین  با  ایران 

روبروست. آسیا  ویژه کشورهای  به  و 
 ۱۴2۰ سال  تا  را  کشور  جمعیت  درصد   2۰

می دهند تشکیل  »سالمندان« 
را  جمعیت  سالخوردگی  به  ورود  آمادگی  ایران 

ندارد
سالمندی  جمعیت  گذشته  سال   45 طی  داد:  ادامه  وی 
برابر  دو  زمان  که  رسیده  درصد   10.3 به  درصد   5.3 از 
این  از  کمتر  بعدی  مرحله  در  سالمندی  جمعیت  شدن 
رقم بوده و در 20 سال آینده اتفاق می افتد، به طوریکه 
سالمندان  را  ایران  جمعیت  درصد   20  ،1420 سال  در 
تشکیل می دهند؛ این درحالیست که ایران آمادگی ورود 

ندارد. را  جمعیت  سالخوردگی  به 
آسیب پذیر  سالمندان  »زنان« 

سوالی  پاسخ  در  ایران  سالمندان  علمی  انجمن  رئیس 
جمعیت  زنانه شدن  بر  مبنی  اظهارات  برخی  درخصوص 
جمعیت  درصد  داد:  توضیح  کشور،  در  سالمندی 
با  چندان  کشور  در  مرد  سالمندان  با  زن  سالمندان 
معمولا  سالمند  زنان  اما  نیست،  متفاوت  یکدیگر 
سالمند  زنان  رو،  همین  از  و  بیکارترند  و  فقیرتر  تنهاتر، 
چراکه  می کنیم،  تلقی  آسیب پذیر  سالمندان  جزو  را 
فوت  همسرشان  سالمندان،  سوم  یک  آمارها  براساس 
تشکیل  زنان  را  جمعیت  این  از  اعظمی  بخش  که  شده 
می تواند  سالمندی  شدن  زنانه  دلیل  همین  به  می دهند، 

باشد. همراه  زیادی  مخاطرات  با 
 ۵« فعلی  سالمندان  فرزندان  تعداد  میانگین 

فرزند«
پوشش  عدم  بدنبال  سالمندان«  شدگی  »رها 

هزینه ها   افزایش  و  بیمه ای  کامل 
سالمندان  رهاشدگی  به  رابطه  همین  در  دلبری 

بارز  مصادیق  از  سالمندان  رهاشدگی  افزود:  و  پرداخت 
کشور  در  آن  بررسی  که  می شود  تلقی  سالمندآزاری 
که  روزگاری  در  می دهد.  موضوع  این  افزایش  از  نشان 
فرزند   5 کشور،  فعلی  سالمندان  فرزندان  تعداد  میانگین 
سالمندان  یا  سالمندان  رهاشدگی  از  تعداد  این  است، 
مشاهده  سالمندی  سراهای  در  را  مجهول الهویه 

می کنیم. 
آنچه نگران کننده است، بحث تامین منابع مالی، بیمه ای 
بیمه ها  متاسفانه  چراکه  بوده،  سالمندان  برای  حمایتی  و 
منزلِ  در  مراقبت  خدمات  برای  لازم  و  کافی  پوشش 
افزایش  هزینه ها  که  هم  زمانی  و  ندارند  را  سالمندان 
که  سالمندان شان  کردن  رها  به  مجبور  خانواده ها  یابد 

می شوند. است،  افزایش  روبه  فرآیندی  در کشور 
اشتغال فرزندان، از دلایل گسترش رهاشدگی 

سالمندان
اینکه  بر  تاکید  با  ایران  سالمندان  علمی  انجمن  رئیس 
دارد،  مستقیم  ارتباط  خانواده  معیشت  با  سالمندآزاری 
سالمندان  رهاشدگی  بر  که  دیگری  نکته  داد:  ادامه 
و  پسر  فرزندان  و  شوهر  و  زن  اشتغال  می زند،  دامن 
آنها  می شود  موجب  موضوع  همین  است.  سالمند  دخترِ 
اینکه  ویژه  به  کنند،  مراقبت  سالمندشان  از  نتوانند 
برایشان ممکن  تنهایی  به  زندگی  امکان  آنها  از  بسیاری 
به  مجبورند  آنها  از  بسیاری  دلیل  همین  به  و  نیست 
است  ممکن  که  آنجایی  از  بروند،  فرزندان شان  منزل 
نداشته  را  والدین شان  نگهداری  توان  هم  فرزندان  این 

می کنند. رها  را  آنها  باشند، 
سالمندان«  »خانه های  در  »افسردگی«  میزان 

بیش از ۷۰ درصد
منزل در  سالمندان  نگهداری  برای  توصیه 

به سوالی در خصوص نگهداری سالمندان  پاسخ  وی در 
مطالعات  نظر  از  کرد:  تصریح  منزل،  و  آسایشگاه   در 
سالمندان،  از  مراقبت  برای  سرویس  بهترین  بین المللی، 
جامعه  در  که  افسردگی،  میزان  است، چراکه  خانواده  در 
سالمندان  خانه  در  می شود  گزارش  درصد   20 تا   15
که  آنجایی  از  است؛  شده  گزارش  درصد   ۷0 از  بیش 
درصدی  و  داشت  همه  برای  واحد  نسخه  یک  نمی توان 
ندارند  خانواده ای  یا  فرزند  که  سالمندی کشور  جامعه  از 

ابتدا توصیه  در  منازل هستند،  این  پذیرش در  به  مجبور 
در  نگهداری  بعد  مرحله  در  و  خانه  در  آنها  نگهداری  به 

است. آسایشگاه  
علت  بیشترین  مالی ،  و  معیشتی  وضعیت   

سالمندان  نارضایتی 
سایر  برابر  دو  سالمندی  دوره  در  »فقر« 

عمر  دوره های 
مستمری  و  معیشتی  وضعیت  به  اشاره  با  دلبری 
انجام شد و نشان داد  بیان کرد: مطالعه ای  بازنشستگان 
و  معیشتی  وضعیت  از  سالمندان  نارضایتی  بیشترین  که 
براساس سرشماری سال  دیگر  از سوی  است.  مالی شان 
دو  سالمندی  دوره  در  فقر  میزان  آمار،  سازمان   1395
برابر سایر دوره های عمر است. مشخصا میزان پرداختی 
و  است  کمتر  او  کارمندی  دوره  به  نسبت  سالمندان  به 
شخصی  و  درمانی  بهداشتی،  هزینه های  دیگر  سوی  از 
دوره  در  فقر  میزان  رو  همین  از  و  می شود  افزوده  او 

می یابد. افزایش  سالمندی 
دریافت  ماهیانه  ۵۴ درصد سالمندان مستمری 

نمی کنند
حدود  شده  انجام  مطالعات  براساس  وی،  اظهارات  بنابر 
54 درصد سالمندان مستمری ماهیانه دریافت نمی کنند؛ 
میلیون   2 از  بیش  نیز  داده های طرح شهید رجایی  طبق 
بهزیستی  سازمان  یا  امداد  کمیته  پوشش  تحت  سالمند 
سوی  از  آنها  دریافتی  مستمری  میزان  که  هستند 
و  نیست  آنها  نیازهای  جوابگوی  حمایتی  دستگاه های 
است  سالمندآزاری  مصادیق  از  موارد  این  همه  مطمئنا 

یا سازمانی رخ دهد. از سوی خانواده، جامعه و  که 
حقوق  از  حمایت  لایحه   از  خبری  هیچ 

نیست سالمندان 
 2 از  بیش  جمعیت  سالخوردگی  خطر  زنگ 
سال است به صدا درآمده اما کو گوش شنوا؟

راستا  همین  در  ایران  سالمندان  علمی  انجمن  رئیس 
سالمندی  ملی  سند  اجرای  وضعیت  آخرین  به  گریزی 
و  زد  سالمندان  حقوق  از  حمایت  لایحه   پیش نویس  و 
دانسته  عقب ماندگی  دچار  حوزه،  در  متاسفانه  داد:  ادامه 
و ندانسته هستیم، چراکه از یک سو هنوز هیچ خبری از 
لایحه  حمایت از حقوق سالمندان نیست و از سوی دیگر 
از  یکی  جز  که  سالمندی  ملی  سند  وجود  رغم  علی  نیز 
هنوز  بوده،  دولت  توسعه  سوم  برنامه  مسائل  مهمترین 
و  برنامه ریزی  آن،  تصویب  از  سال   20 گذشت  از  بعد 
نگرفته  صورت  سازمانها  و  نهادها  میان  ملی  کار  تقسیم 
 20 از  بعد  که  سالمندی  ملی  شورای  افزود:  است.وی 
 6 هر  که  بود  کرده  تکلیف  بودجه  و  برنامه  قانون  سال 
اول رئیس جمهور  یا معاون  به ریاست رئیس جمهور  ماه 

است.  نشده  برگزار  هنوز  برگزار شود،  جلسه  یک 
بیش از 2 سال است که زنگ خطر سالخوردگی جمعیت 

را به صدا درآورده ام اما کو گوش شنوا؟.

فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی یک مرحله ای
 CGS/TBS موضوع مناقصه : درج آگهی احداث ایستگاه حفاظت از زنگ

روستای مرادتپه )تجدید مناقصه(

آگهي  فراخوان مناقصه عمومي  شماره  3/ سه

آگهی مناقصه  عمومی یک مرحله ای 
 ۱403 / 39 ، 38

شناسه آگهی : 1796714

داود ظفری 
دهیاری فرارت 

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق 
استان ایلام 

ــدارکات  ــاز )200300140200034( در ســامانه ت ــه شــماره نی ــی کیفــی مناقصــه ب ــا ارزیاب ــان ب ــرز در نظــر دارد مناقصــه عمومــی همزم شــرکت گاز اســتان الب
ــد.  ــت ( برگــزار نمای الکترونیکــی) دول

مبلغ برآورد اولیه  26،2۷6،۴68،۰89 ریال 
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار :  ۱،3۱3،823،۴۰۴ ریال  

آخرین زمان مهلت دریافت  اسناد توسط مناقصه گر : ساعت۱6:۰۰ مورخ  ۱2/ ۱۴۰3/۰۷
آخرین زمان بارگذاری اسناد توسط مناقصه گر : ساعت ۱6:۰۰      مورخ 28/ ۱۴۰3/۰۷

 زمان بازگشایی پاکات« الف ، ب  ، ج« : ساعت : ۱۱:۰۰ مورخ  ۱۴۰3/۰8/۰6
شرایط مناقصه گر:

1-دارای حداقل رتبه 5 تاسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه 
آدرس: استان البرز، کرج، میدان طالقانی، بلوارتعاون، خیابان فرهنگ، روبروی تربیت 6، شرکت گاز استان البرز، امورپیمانها

ــق مناقصــه  ــه شــماره 20031051۷1000001از طری ــرارت ب ــروژه ســالن ورزشــی شــهدای ف ــاز دوم پ ــه  ف ــرارت  در نظــر دارد، نســبت ب ــاری ف دهی
عمومــي اقــدام نمایــد. لــذا اشــخاص واجــد شــرایط جهــت دریافــت اســناد فراخــوان و اطلاعــات بیشــتر مي تواننــد از تاریــخ 1403/0۷/11 بــا مراجعــه 

ــه آدرس)www.setadiran.ir(  در فراخــوان شــرکت نماینــد. ــدارکات الکترونیکــي دولــت )ســتاد( ب ــه ســامانه ت ب
۱-مبلــغ اعتبار پروژه :  ۱۷۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال 

ــماره  ــماره  01000013۷15595۷  )ش ــاب ش ــه حس ــداً ب ــتي نق ــه بایس ــال  ک ــه : ۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ری ــرکت در مناقص ــپرده ش 2-س
ــه ایــن  ــا بصــورت ضمانتنامــه بانکــي تســلیم دبیرخان ــام دهیــاری فــرارت  ی ــه ن ــزد پســت بانــک  ب شــــباIR ۸6021000000100013۷15595۷(  ن
ــع  ــه نف ــب ب ــه ترتی ــان ب ــپرده آن ــوند س ــرارداد نش ــد ق ــه عق ــر ب ــه حاض ــدگان اول و دوم مناقص ــه برن ــت چنانچ ــر اس ــه ذک ــردد. لازم ب ــاری گ دهی

ــد. ــد ش ــط خواه ــاری ضب دهی
ــل  ــورخ 1403/0۷/1۸  و مح ــنبه  م ــاعت 14:00 روز چهارش ــا س ــي ت ــار آگه ــخ انتش ــه: از تاری ــناد مناقص ــت اس ــل دریاف ــت و مح 3-مهل

ــد. ــه آدرس)www.setadiran.ir( مي باش ــتاد( ب ــت )س ــی دول ــدارکات الکترونیک ــامانه ت ــق س ــاً از طری ــناد آن صرف ــت اس دریاف
ــناد  ــدرج در اس ــرایط من ــر ش ــه براب ــود را ک ــت خ ــنهاد قیم ــاي پیش ــت پاکت ه ــان مي بایس ــنهادات: متقاضی ــلیم پیش ــل تس ــت و مح ۴- مهل
www. مناقصــه تنظیــم شــده اســت را حداکثــر تــا ســاعت 14  روز شــنبه  مــورخ 1403/0۷/2۸  در ســامانه تــدارکات الکترونیــک دولــت )

setadiran.ir( بارگــذاري نماینــد.
ــه  ــت و در جلس ــرش اس ــورد پذی ــی م ــای الکترونیک ــنهاد)ب( و )ج( دارای امض ــای پیش ــت ه ــناد پاک ــا اس ــر: صرف * تذک
ــه  ــرم( ب ــر گ ــی )دارای مه ــای الکترونیک ــد امض ــناد فاق ــذی( و اس ــناد فیزیکی)کاغ ــای )ب( و )ج(، اس ــت ه ــایی پاک بازگش

ــت. ــرش نیس ــورد پذی ــه م ــچ وج هی
ــت  ــی دول ــدارکات الکترونیک ــامانه ت ــق س ــت از طری ــناد مي بایس ــت اس ــت دریاف ــان جه ــناد: متقاضی ــت اس ــت دریاف ــدارك لازم جه ۵-م

ــد. ــدام نماین ــناد اق ــه اس ــه تهی ــبت ب )www.setadiran.ir( نس
6-زمان بازگشــایي پیشــنهادها: ساعت 14:00  روز 1شــنبه مورخ 1403/0۷/29  می باشد.

۷- دهیاری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشــنهادات مختار اســت.
۸-هزینــه درج آگهی به عهده برنده می باشــد. 

چاپ اول : ۱۴۰3/۰۷/۱۱   چاپ دوم : ۱۴۰3/۰۷/۱8

ــور  ــه دوم ، ام ــدرس ، کدپســتی 693199954۸۷، طبق ــوار م ــلام ، بل ــانی ای ــه نش ــلام ب ــتان ای ــرق اس ــروی ب ــع نی ــذار : شــرکت توزی ــام مناقصــه گ 1 – ن
ــس 0۸43334۷۷55 ــا ،تلفک ــد قرارداده ــدارکات ، واح ت

2- موضوع مناقصات :
3۸ / 1403 : مناقصه تامین نیروی انســانی جهت انجام امورات فنی   

39 / 1403 : انتقــال نیــرو و بــرق رســانی بــه شــبکه هــای بــرق بــا احــداث و اصــلاح بهینــه شــبکه بــرق روســتایی شهرســتان دره شــهر)ماژین( از محــل 
اعتبــارات داخلــی

3- زمان دریافت اســناد مناقصه: از تاریخ 10 / 0۷ / 1403 لغایت 1۷ / 0۷ / 1403 
www. 4- آدرس محــل دریافــت اســناد: مناقصــه گــران محتــرم مــی تواننــد بــه منظــور دریافــت اســناد مناقصــات بــه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت

setadiran.ir   مراجعــه نماینــد. 
5- آدرس  محل دریافت پیشــنهاد : مناقصه گران محترم باید حتما تمامی مدارک و پاکات را بر روی ســامانه ســتاد بارگزاری نمایند.

6-مهلت تحویل اســناد: ســاعت 13 روز شنبه مورخ 2۸ / 0۷ / 1403 
۷- محل برگزاری مناقصه: ایلام ، بلوار مدرس ، شــرکت توزیع نیروی برق اســتان ایلام ، ســالن جلسات 

۸- زمــان بازگشــایی پــاکات: پــاکات پیشــنهاد راس ســاعت 9 صبــح روز یکشــنبه مــورخ 29 / 0۷ / 1403 بــا حضــور اعضــای کمیســیون مناقصــه بازگشــایی 
مــی شــود حضــور مناقصــه گــران در جلســه فــوق الذکــر بــا ارائــه معرفــی نامــه بلامانــع اســت . 

9-ذکر شــماره مناقصه و عنوان آن روی پاکات الزامی است 
10- اطلاعات برآورد و تضمین: 

کــه بــه صــورت الــف ( چــک تضمیــن شــده بانکــی - ضمانتنامــه بانکــی  بنفــع مناقصــه گــزار –ضمانــت نامــه صــادر شــده توســط موسســات 
بیمــه گــر دارای مجــوز لازم بــرای فعالیــت و صــدور ضمانــت نامــه از ســوی بیمــه مرکــزی ایــران – گواهــی خالــص مطالبــات قطعــی تاییــد 
ــه حســاب  ــور ب ــز وجــه مزب ــرگ هــای پیوســت – رســید بانکــی واری ــق کارب ــرق مطاب ــروی ب ــع نی ــی شــرکت توزی ــور مال شــده از ســوی ام
ــار تضمینهــای فــوق  ــرق اســتان ایــلام مــدت اعتب ــروی ب ــع نی ــام شــرکت توزی ــه ن شــماره 1904051930 بانــک تجــارت -شــعبه انقــلاب ب
بایــد حداقــل 3 مــاه از تاریــخ صــدور آن بــوده و بــرای همیــن مــدت قابــل تمدیــد باشــد و عــلاوه بــر آن ضمانتنامــه هــای بانکــی بایــد طبــق 

فرمهــای مــورد قبــول ضمیمــه اســناد تنظیــم شــده باشــد.
11-شــرکت توزیع برق اســتان ایلام در رد و یا قبول کلیه پیشنهادها مختار است.

ــر روی  ــه ســایت هایــی کــه اســناد ب ــا مراجعــه ب ــا ســه  روز قبــل از پایــان مهلــت تســلیم پیشــنهادات ب 12- پیشــنهاد دهنــدگان موظفنــد ت
ــد و اســناد اصلاحــی را مهــر و امضــاء کننــد. ــد از اصلاحــات احتمالــی در اســناد مطلــع گردن آنهــا بارگــذاری شــده ان

ــان  ــد از پای ــرش مدارکــی کــه بع ــوده و شــرکت از پذی ــات آنهــا در جلســه مناقصــه ب ــا وجــود و اثب ــدارک و اســناد صرف ــی م 13-شــرط قبول
ــر نمــی دهــد . ــب اث ــه شــوند ترتی ــد از آن ارائ ــن جلســه و بع ــت تســلیم پیشــنهادات و حی مهل

نکته بســیار مهم : عدم امضای دیجیتال اســناد بر روی ســامانه ســتاد منجر به رد کلی پیشنهاد می گردد.

نوبت   دوم  

ت   اول  
نوب

مبلغ تضمین ) ریال (مبلغ برآوردی ) ریال (شماره مناقصهردیف

11403 / 3۸ 196 / 6۷۷ / ۷۸۸ / ۷36 ۸ / 000 / 333/663

 32 / 1۷6 / 333 / 500 2 / 65۸ / ۸16 / 6۷5 21403 / 39

نوبت  اول



هیات  موضوع   قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند 
رسمي

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي   شماره 1403036031۸0040046۷۷ مورخه  1403/4/20   موضوع قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار 

،  تصرفات       پوران  امیر چله بری   فرزند  ماشاء اله  مورد تایید قرار گرفت .
1-ششدانگ  یک قطعه    زمین  مشجر  با بنای احداثی   بمساحت  16۷9/01  مترمربع  
که  مقدار 49/1۷ مترمربع  در حریم راه  قرار دارد  و عبور  یک رشته  سیم برق  از مورد ثبت  
گواهی  میشود  به شماره پلاک  فرعی  24۷   مجزی  از پلاک 202   فرعی  از اصلی  39   
واقع در  چله بر  بخش 1۸  گیلان   از مالکیت       آقای ماشاء اله  امیر  چله بری  و  غیرو  

به آدرس  شهرستان رودبار -    چله بر   -محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  
اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، 
ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  
نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  

سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/2۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/0۷/11

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 1143 

***
هیات  موضوع   قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند 

رسمي
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي   شماره 1403036031۸0040046۷6  مورخه  1403/4/20   موضوع قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار 

،  تصرفات       سیما  پورخانی  فرزند  نبی اله   مورد تایید قرار گرفت .
1-ششدانگ  یک قطعه    زمین   مزروعی بمساحت  353/16 مترمربع  که   منافع مادام  
الحیات  متعلق  به نبی اله  پور خانی  میباشد .به شماره پلاک  فرعی  45   مجزی  از پلاک 
1   فرعی  از اصلی  41   واقع در  گرزنه  چاک  بخش 1۷  گیلان   از مالکیت       آقای ولی 

اله  پورخانی  و  غیرو  به آدرس  شهرستان رودبار -    گرزنه چاک   -محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  
اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، 
ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  
نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  

سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/2۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/0۷/11

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 1145 

***
هیات  موضوع   قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند 

رسمي
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي   شماره 14036031۸004003۷۸0  مورخه  1403/3/30   موضوع قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار ،  

تصرفات برزو  مهر پور     فرزند   نبی اله  مورد تایید قرار گرفت .
1-ششدانگ  یک قطعه    زمین  مشتمل بر  اعیان  احداثی   بمساحت  119/90  مترمربع   
به شماره پلاک  فرعی  1602   مجزی  از پلاک 236   فرعی  از اصلی  4   واقع در  تکلیم  
بخش 20  گیلان   از مالکیت      سید ابوالقاسم  سید مینایی و غیرو  به آدرس  شهرستان 

رودبار -    تکلیم   -محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  
اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، 

ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  
نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  

سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/2۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/0۷/11

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 1141

  
هیات  موضوع   قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند 

رسمي
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي   شماره 1403036031۸004004۸۸0 و1403036031۸004004۸63  مورخه  5/1/ 1403  
و1403/4/31  موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند 
رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات    فاطمه و زهرا  مهدوی  کلشتری   فرزندان   

مهدی ) مشاعا  بالسویه (  مورد تایید قرار گرفت .
1-ششدانگ  یک قطعه    باغ   بمساحت  292/16  مترمربع    به شماره پلاک  فرعی  
26۸6   مجزی  از پلاک ۸49   فرعی  از اصلی  2   واقع   کلشتر بخش 1۸  گیلان   از 
مالکیت       آقای علی  یحیی کلشتری   و  غیرو  به آدرس  شهرستان رودبار -    کلشتر 

-محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  
اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، 
ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  
نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  

سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/2۷تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/0۷/11

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 114۷ 

***
هیات  موضوع   قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند 

رسمي
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي   شماره 1403036031۸00400451۷ مورخه  1403/4/1۸   موضوع قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  
رودبار ،  تصرفات     سیامک حسن نژاد حلیمه جانی فرزند  خوشدل   مورد تایید قرار گرفت .

1-ششدانگ  یک قطعه    باغ   بمساحت  3۷۷/42 مترمربع    به شماره پلاک  فرعی  
۷3۷   مجزی  از پلاک 2۷   فرعی  از اصلی  43   واقع  توتکابن بخش 1۸  گیلان   از 
مالکیت       آقای محمد نصیری  سمیعی  و  غیرو  به آدرس  شهرستان رودبار -    توتکابن 

-محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  
اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، 
ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  
نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  

سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/2۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/0۷/11

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري م- الف : 1191 
***

هیات  موضوع   قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند 
رسمي

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي   شماره 1403036031۸004004۷94  مورخه  1403/4/29   موضوع قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  
رودبار ،  تصرفات     خوشدل حسن نژاد حلیمه جانی فرزند  قاسم   مورد تایید قرار گرفت .

1-ششدانگ  یک قطعه    زمین  مزروعی    بمساحت  3۷۷/42 مترمربع    به شماره 
پلاک  فرعی  ۷36   مجزی  از پلاک 2۷   فرعی  از اصلی  43   واقع  توتکابن بخش 1۸  

گیلان   از مالکیت       آقای محمد نصیری  سمیعی  و  غیرو  به آدرس  شهرستان رودبار 
-    توتکابن -محرز گردیده است .

لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  
اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، 
ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  
نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  

سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/2۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/0۷/11

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 1193 

***
هیات  موضوع   قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند 

رسمي
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي   شماره 1403036031۸0040045۷9 مورخه  1403/4/1۸   موضوع قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  
رودبار ،  تصرفات     خوشدل حسن نژاد حلیمه جانی فرزند  قاسم   مورد تایید قرار گرفت .

1-ششدانگ  یک قطعه    باغ   بمساحت  1022/4۷  مترمربع    به شماره پلاک  فرعی  
۷35   مجزی  از پلاک 2۷   فرعی  از اصلی  43   واقع  توتکابن بخش 1۸  گیلان   از 
مالکیت       آقای محمد نصیری  سمیعی  و  غیرو  به آدرس  شهرستان رودبار -    توتکابن 

-محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  
اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، 
ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  
نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  

سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/2۷تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/0۷/11

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 119۷ 

***
هیات  موضوع   قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند 

رسمي
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي   شماره 1403036031۸0040045۷۷ مورخه  1403/4/1۸   موضوع قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار 

،  تصرفات     زهرا حسن نژاد حلیمه جانی فرزند  قاسم   مورد تایید قرار گرفت .
1-ششدانگ  یک قطعه    باغ    به مساحت 1022/52 مترمربع    به شماره پلاک  فرعی  
۷3۸   مجزی  از پلاک 2۷   فرعی  از اصلی  43   واقع  توتکابن بخش 1۸  گیلان   از 
مالکیت       آقای محمد نصیری  سمیعی  و  غیرو  به آدرس  شهرستان رودبار -    توتکابن 

-محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  
اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، 
ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  
نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  

سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/2۷تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/0۷/11

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 1195 

***
آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 140360312001004429 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلا معارض 
کلاسه 14021144124۸0001502 تقاضای آقای محمد عظم بدیع گرگانی به شماره شناسنامه 

612 و کد ملی 36۷1306912 صادره از زابل فرزند احمد در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 49۷۸.40 متر مربع از پلاک شماره 140 - اصلی واقع در اراضی مامائی 
بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی میشود از این رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/2۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/0۷/11

شناسه :1۷۸۸۷۷2
مهدی شاه مهری سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان از طرف غلامرضا 

قاسمی
***

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شماره 1403603120010055۸2 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه 14021144124۸0001501 تقاضای خانم مهرنگار بدیع گرگانی به شماره شناسنامه و 
کد ملی 52501۷2536 صادره از نیک شهر فرزند محمد عظم در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 5392.40 متر مربع از پلاک شماره 140 - اصلی واقع در اراضی مامائی 
بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی میشود از این 
رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/2۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/0۷/11

شناسه :1۷۸۸۷69
مهدی شاه مهری

سرپرست اداره ثبت  اسناد و املاک منطقه یک گرگان
***

آگهی ماده 3 قانون تعیین  وتکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آستانه اشرفیه نظر به اینکه در اجرای ماده 3 و غیره قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه اجرایی آن متقاضی ذیل با 
ارائه اسناد و مدارک عادی و اسناد مشاعی درخواست صدور سند مالکیت نموده اندو پرونده 
مورد نظر در هئیت موضوع قانون مذکور مطرح و نهایتا منجر به صدور رای جهت اخذ سند 
مالکیت گردیده است . لذا به استناد ماده 3 قانون مذگور در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت 

اطلاع عموم آگهی میگردد.
ردیف 1: برابر رای بشماره 14026031۸006000421  هئیت یک قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه 
اشرفیه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی علیرضا حاج  اکبری فرزند جعفر   بشماره 
شناسنامه 193۸  و کد ملی 12۸۷029۷۷9   صادره از اصفهان  بصورت ششدانگ یک قطعه 
زمین مشتمل بر بنای احداثی  بمساحت )۸9۷ (مترمربع که 5/90 مترمربع  در حد  غربی  
در حریم  نهر  قرار دارد  بشماره )55(فرعی از 9۸  اصلی قسمتی از )1( فرعی  از 9۸ اصلی 
بخش 14 گیلان واقع در آستانه -روستای پشل خیابان  نوروزی  خریداری مع الواسطه  از 

صفر  قربان پور درگاه  زارع صاحب نسق  محرز گردیده است.
لذا هر کس اعم از مجاورین و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود 
مفروزی اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا 2  ماه اعتراض خودرا به ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.متعرض 
باید ظرف 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقویم دادخواست دادگاه عمومی محل 
نمایدو گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد . در اینصورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا متعرض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت محل باید مبادرت به صدور سند مالکیت نماید صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشاراول:1403/6/2۷ تاریخ انتشاردوم:1403/۷/11

رئیس اداره ثبت اسنادواملاک آستانه اشرفیه -    یداله  قاسم زاده 
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فوتبال جهان
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سایر اخبار

7 سروش رفیعی: خودمان هم از عملکرد پرسپولیس راضی نیستیم
هافبک میانی تیم فوتبال پرسپولیس گفت: برابر پاختاکور خوب نبودیم و خودمان هم از عملکرد تیم راضی نیستیم.

به گزارش مهر، سروش رفیعی پس از تساوی یک به یک سرخپوشان برابر پاختاکور ازبکستان گفت: به خاطر گل زودهنگامی که زدیم طبیعی بود که تیم حریف بخواهد بازی را به تساوی بکشاند و همین امر باعث شد روی دروازه 
ما فشار بیاورد.

رفیعی ادامه داد: ما باید با برنامه کار می کردیم و از گلی که زدیم محافظت می کردیم اما نتوانستیم خوب حفظ توپ کنیم و با ایجاد موقعیت ها به گل های بیشتری برسیم.
هافبک تیم فوتبال پرسپولیس ادامه داد: از هواداران ممنونم و عذرخواهی می کنم به خاطر این نتیجه. ما خودمان هم از این نتیجه راضی نیستیم و باید بتوانیم برای دیدارهای آینده عملکرد بهتری داشته باشیم.

روبرتو کارلوس: سیمئونه را بی خیال، 
کورتوا اشتباهی نکرده

رئال  سابق  بازیکن  کارلوس،  روبرتو 
مادرید، به اظهارات دیه گو سیمونه در 
انتقاد به تیبو کورتوا در دربی مادرید 
واکنش نشان داد و از این دروازه بان 

بلژیکی دفاع کرد.
به گزارش »ورزش سه«، پای چپ او 

نقش مهمی در کسب بیش از دوازده عنوان قهرمانی رئال مادرید داشته 
است. روبرتو کارلوس همیشه به خاطر سرعت و ضربه قدرتمندش در یادها 
خواهد ماند. امروزه، او همچنان به عنوان سفیر رئال مادرید با این باشگاه در 

ارتباط است.
روبرتو کارلوس به عنوان یک فوتبالیست لحظات ناخوشایندی را هم تجربه 
کرده، مانند ال کلاسیکو سال 2006 که در نوکمپ به سمت او فندک پرتاب 
کردند، اتفاقی که شباهت هایی به اتفاق دربی دیروز مادرید درمورد تیبو کورتوا 
داشت.کارلوس درباره اتفاقات ورزشگاه متروپولیتانو گفت: »آنچه که من را 
بیشتر نگران می کند، تصویر فوتبال اسپانیا است و مهم نیست که در کدام 
ورزشگاه این اتفاق بیفتد. اتفاقی که افتاد نباید دوباره تکرار شود. حالا باید 
منتظر باشیم تا فدراسیون تصمیمات لازم را بگیرد تا در دیداری به این بزرگی 

اتفاقات دیروز تکرار نشود. این واقعاً من را بسیار ناراحت می کند.
سال ها در اسپانیا زندگی کرده ام و فصول زیادی را هم آنجا بازی کرده ام. ما 
در دنیای مدرنی هستیم که این اتفاق نمی تواند دوباره تکرار شود. ما در سراسر 
جهان به دلیل وجهه بدی که فوتبال اسپانیا دارد، انتقادات زیادی دریافت 

می کنیم. این اتفاق نباید هیچوقت دیگر تکرار شود.«
دیه گو سیمئونه و واکنش او به تیبو کورتوا؟

سیمئونه بخشی از رئال نیست، اما من نهایت احترام و محبت را برای او قائلم. 
طبیعی است که او از تیم خودش دفاع می کند. آنچه من خوانده ام و دیده ام 
این است که او چیزی گفته و می تواند خشونت هواداران را تحریک کند، اما 
همه ما می دانیم که دنیای فوتبال چگونه است و هر مربی چگونه کار می کند. 
سیمئونه مربی بزرگی است، بگذارید نظرش را ادامه دهد، اما در نهایت این 

یک تصویر زشت برای فوتبال اسپانیاست.
خوشحالی تیبو کورتوا؟

همه می دانند که چه زمانی اشتباه می کنند. به نظرم هر کسی به او انتقاد 
داشته، کمی زیاده روی کرده است. کورتوا داشت فقط گل ادر میلیتائو را جشن 
اتلتیکو فندک پرتاب نکرد. این  می گرفت، به سمت هیچ یک از هواداران 
اتفاقات در زمان خودم هم افتاد. آن ها به من فحاشی کردند، اما توهین ها از 
یک گوش آمد و از دیگر گوشم بیرون رفت، در همین حال من به شادی گلم 
ادامه دادم. فکر نمی کنم کورتوا کاری جز شادی پس از یک گل انجام داده 

باشد. او به هیچکس توهین نکرد و هیچ حرکت اضافه ای نداشت

دارنده مدال طلای 
المپیک در وزن ۷4 
به  کشتی  کیلوگرم 
کاپیتان  از  تمجید 
کشتی  ملی  تیم 
آزاد ایران پرداخت.به گزارش مهر، رازامبک جمال افُ 
کشتی گیر روسی الاصل کشور ازبکستان که در المپیک 
پاریس در وزن ۷4 کیلوگرم کشتی آزاد به مدال طلا 
دست یافت در گفت وگویی اظهار داشت: به خواست 
حق تعالی همه چیز در المپیک برایم خوب پیشرفت 
تا بتوانم به مدال طلا دست پیدا کنم. حریفان سختی 
در وزن ۷4 کیلوگرم داشتم اما تاکاتانی کشتی گیر ژاپنی 

خطرناک ترین حریفم بود.
جمال اف در مورد نماینده ایران در این مسابقات گفت: 
یونس امامی را از نوجوانی می شناسم، همیشه امیدوار 
و جاه طلب بود و تا آخر جنگیده است. برای او احترام 

قائلم.
دارنده نشان طلای المپیک 2024 پاریس در مورد 
مبارزات حسن یزدانی گفت: یزدانی در 6 دقیقه کشتی 
چندین بار کتفش بیرون آمد، می دانم که تحمل این 
درد آسان نیست ولی نشان داد که چه شخصیت و 
اراده ای برای پیروزی داشت. چند لحظه از تلاش او 
را برای خودم یادداشت کردم. به این کشتی گیر احترام 

می گذارم و برای او آرزوی بهبودی دارم.
وی در مورد علاقمندان به کشتی در ایران گفت: 2 
سال پیش در لیگ ایران کشتی گرفتم. از تماشاگران 
و جمعیت محلی خیلی خوشم آمد. آن ها به گرمی از 
من استقبال کردند و خوشحال می شوم که دوباره به 
ایران بیایم. تمرینات آماده سازی را انجام می دهم اما 
برای تمرینات جدی تر باید با مربیانم هماهنگی لازم 
را بعمل آورم.این کشتی گیر روسی الاصل که سال 
2020 عنوان قهرمانی روسیه را بدست آورد در مورد 
در  روس  عنوان دار  کشتی گیر  سیداکوف  زائوربک 
وزن ۷4 کیلوگرم خاطرنشان کرد: این ظلم بود که 
سیداکوف اجازه حضور در المپیک را نداشت. ورزش 

خارج از سیاست است و همیشه اینگونه بوده است.

قهرمان طلایی المپیک:
به حسن یزدانی احترام

 ویژه ای می گذارم

دنیامالی: اجازه کار به رئیس فدراسیونی که در چارچوب نظام نباشد را نمی دهم
وزیر ورزش و جوانان درباره ریاست فدراسیون های ورزشی گفت: رئیس 
فدراسیونی که در چارچوب نظام نباشد را نمی خواهیم و می دانم چطور 

IOC را هم قانع کنم.
به گزارش ایرنا، احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان امروز دوشنبه در 
مراسم ستاد ملی ورزش و تربیت بدنی کشور در خصوص افتتاح پروژه های 
عمرانی این وزارتخانه در کشور اظهار داشت: قطعا در استان ها دوست 
دارند پروژه های عمرانی را زودتر افتتاح کنند ولی اینکه هیچ افتتاحی در 
کار نباشد خیلی بهتر از آن است که پروژه ها پس از افتتاح ناقص بمانند. 
اگر پروژه  افتتاح شده را پس از مدتی رفع نواقص کردیم، دیگر نباید اسم 
آن افتتاح را روی آن بگذاریم؛ آیین بهره برداری اسم درست آن است و باید 

مستندات درست باشد.
وزیر ورزش و جوانان تاکید کرد: برای مثال زمانی که پروژه تکمیل نیست 
از مدتی بخواهند سیستم های سرمایش و  افتتاح شود که پس  نباید 
گرمایش آن را درست کنند. برخی  از مردم بعد استفاده از اماکن ورزشی 
اعتراض می کنند که به خاطر ناقص بودن پروژه، به مشکل خوردند و 
حق هم دارند. به خاطر درست نبودن یا کامل نبودن پروژه، دستگاه های 
بازرسی ایراد می گیرند و در آینده شرکت توسعه و معاونین ما باید پاسخگو 

باشند.
وی ادامه داد: یک شب برای بازدید به استادیوم آزادی رفتم و کلا 20 نفر 

درحال کار کردن بودند. حین بازدید برخی ها را از خوابگاه آوردند که بگویند 
درگیر کار هستند؛ با اینکه متوجه این حرکت شدم، به خاطر تلاش هایی 
که دیدم چیزی نگفتم. اگر می گوییم که باید سه شیفت برای بازسازی 
کار کنند، درست نیست که اطاعت نشود یا اگر در توانشان نیست، باید به 
من اعلام شود که صادقانه مشکلات را به مردم بگوییم و فکری برای آن 
انجام دهیم.وزیر ورزش و جوانان با اشاره به برخی صحبت های منفی در 
مورد مدیریت های گذشته عنوان کرد: کاری به سیستم گذشته ندارم؛ اگر 
کسی در مورد خوبی های گذشتگان می خواهد صحبت کند و از ما هم 

ادامه این روند خوب را می خواهد، مشکلی نیست ولی اینکه از مشکلات 
و کم کاری های آن ها بگویند را اجازه نمی دهم. مردم انتظار دارند که ببینند 
من به عنوان وزیر ورزش چه کاری می کنم نه آنکه در گذشته چه اتفاقی 
افتاده است.وی افزود: رئیس فدراسیونی که در چارچوب نظام نباشد را 
نمی خواهیم و می دانم چطور IOC را هم قانع کنم که ادامه روند او 
متوقف شود. به من گزارش دادند که ۸ فدراسیون ایران از فدراسیون 
جهانی خودشان تاییدیه اساسنامه گرفتند ولی من به سادگی زیر بار 
نخواهم رفت و اولین چیزی که خواهم خواست، متن قانون فدراسیون 
جهانی مبنی بر لزوم تطابق اساسنامه ملی با اساسنامه جهانی خواهد بود. 
البته دیکتاتوری در کار نیست و می خواهیم طبق توصیه شرع مقدس، 
کار شورایی انجام دهیم. با این حال دنبال وقت تلف کردن نیستیم و باید 
مسیر درست را جلو ببریم.دنیامالی درمورد کادرسازی در ورزش عنوان 
کرد: با برای رسیدن به تحولات مثبت در ورزش کشور نیاز به کادرسازی 
و تغییر نسل داریم. امثال من و سنین بالا باید مشاوره دهند نه آنکه 
پدرخوانده باشیم. عده ای می گویند که می خواهیم جوانگرایی کنیم ولی 
افراد پیر را به خدمت می گیرند. باید شرایط ورزش کردن برای آحاد مردم 
فراهم شود و تلاش کنیم تا جایی که امکان دارد مردم به صورت رایگان 
از امکانات استفاده کنند. ما در حال گران کردن ورزش هستیم که باید 

جلوی آن گرفته شود.

آزمون بزرگ فیفا برای تعلیق اسرائیل
»آزمون  غزه  مردم  کشتار  پرونده  در  )فیفا(  فوتبال  جهانی  فدراسیون 
سرنوشت سازی« را پیش رو دارد.»فیفا نباید کشتار 41 هزار فلسطینی را 
نادیده بگیرد«، این گزارش )جمعه( نشریه الرایه قطر به نقد رفتار فیفا در قبال 
پرونده تعلیق فوتبال اسرائیل پرداخته است.اسرائیل از زمان آغاز جنگ علیه 
غزه بیش از 500 ورزشکار را به شهادت رسانده و 90 درصد زیرساخت های 
ورزشی را نابود کرده که نقض آشکار منشور فیفا است. ۸0 درصد از 41 هزار 

قربانی جنایت رژیم صهیونیستی زنان و کودکان بی دفاع هستند.
جنایات رژیم صهیونیستی در غزه

پیش ازاین تمام اعضای کنفدراسیون فوتبال آسیا با حمایت قاطع از فدراسیون 
فوتبال ایران، از درخواست فدراسیون فلسطین برای تعلیق اسرائیل حمایت 
کردند.اما فیفا با چشم پوشی به این مسئله حیاتی و حقوق بشری دوبار 
بررسی این درخواست تعلیق فوتبال اسرائیل را به تعویق انداخت.نشریه 
قطری می نویسد که فیفا در تاریخ 3 اکتبر )12 مهر( آزمون بزرگی را پیشرو 
دارد تا بتواند از هویت خود به عنوان یک سازمان مستقل و غیرسیاسی دفاع 
کند.بر اساس گزارش نشریه الوطن قطر، 90 درصد اعضای کنفدراسیون 

فوتبال آسیا با سردمداری قطر، ایران، کویت، عراق و سوریه خواهان تعلیق 
اسرائیل هستند.روسیه به دلیل جنگ علیه اوکراین بلافاصله از سوی فیفا 
و کمیته بین المللی المپیک محروم شد و هیچ کدام از ورزشکاران روسیه 
در مسابقات المپیک پاریس نتوانستند زیر پرچم کشورشان مسابقه دهند.

قوانین فیفا در موضوعات جنگ و نقض حقوق بشر واضح است. وقتی 

کشتار زنان و کودکان بی دفاع رخ می دهد این سازمان ها وارد عمل می شوند 
و تیم های کشور جنگ طلب را محروم می کنند.

غزه
رابرت گیرمان، کارشناس فوتبال انگلیس می گوید که فیفا نباید درخواست 
فلسطینی ها برای تعلیق فوتبال اسرائیل را بررسی کند، چون پرونده جنگ 
علیه غزه متفاوت از روسیه است و اسرائیل در حال دفاع از خود است و این 
درخواست ها تنها برای فشار به اسرائیل است.اما اشرف ابراهیم، کارشناس 
فوتبال عربی می گوید که فیفا دوبار کشته شدن 500 ورزشکار فلسطینی و 
شهادت بیش از 30 هزار کودک و زن بی دفاع را نادیده گرفته و برای سومین 
بار نمی تواند این جنایت جنگی را نادیده بگیرد و قوانین خودش را زیرپا 
بگذارد.بر اساس گزارش سایت بین المللی الکوره، بررسی پرونده درخواست 
تعلیق اسرائیل در فیفا در جلسه 3 اکتبر باید به نتیجه برسد. در غیر این 
صورت فلسطینی ها می توانند از طریق دادگاه عالی ورزش )CAS( علیه 
کوتاهی فدراسیون جهانی فوتبال شکایت کنند تا بتوانند این پرونده را به 

سرانجام برسانند.
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ادعاهای تازه بنیامین نتانیاهو درباره 
نقش ایران در منطقه

هراس پنتاگون از هدف قرار گرفتن 
پایگاه های آمریکا در منطقه

ریاض حمایت مالی ماهانه از غزه را 
اعلام کرد

آلمان به استفاده کنندگان از شعار 
»از نهر تا بحر« تابعیت نمی دهد

به  ویدیویی  پیامی  در  اسرائیل  : نخست وزیر  ایسنا 
اتهام زنی علیه نقش ایران در منطقه پرداخت.

رژیم صهیونیستی  نخست وزیر  نتانیاهو«  »بنیامین 
در پیامی ویدیویی با خطاب قرار دادن مردم ایران 
مدعی شد: شما هر روز شاهد رژیمی هستید که با 
سخنرانی های پرشوری درباره دفاع از لبنان و غزه 

شما را تحت سلطه خود درآورده است.
نتانیاهو که در حال نسل کشی در غزه و در حال پیش بردن برنامه های خود برای ترور 
مقامات و فرماندهان محور مقاومت است و منطقه را در آستانه جنگی تمام عیار قرار داده، 

همچنین مدعی شد: اما این رژیم، منطقه ما را عمیقتر در سیاهی و جنگ فرو می برد.
او با دفاع از اقدامات متجاوزانه رژیم صهیونیستی در منطقه گفت: هیچ جایی در منطقه 
نیست که اسرائیل نتواند به آن دست پیدا کند. جایی نیست که نتوانیم برای حفاظت از 
مردممان و حفاظت از کشورمان  سراغ آن برویم.نتانیاهو با اظهاراتی مداخله جویانه خطاب 
به مردم ایران گفت: مردم ایران باید بداند که اسرائیل در کنار شماست.اظهارات نتانیاهو 
در پی این مطرح می شود که مقامات ایران تاکید کرده اند رژیم صهیونیستی پاسخ اقدامات 
تروریستی خود از جمله ترور شهید »اسماعیل هنیه« رئیس پیشین دفتر سیاسی حماس 

در تهران و »سید حسن نصرالله« دبیرکل حزب الله لبنان در بیروت بی پاسخ نخواهد ماند.

ایسنا : با تشدید تنش های امنیتی در غرب آسیا، 
پنتاگون دستور داده است تا ادوات نیروی هوایی 

ایالات متحده در منطقه افزایش یابد.
به  متحده  ایالات  دفاع  وزیر  آستین«  »لوید 
قوای  تا  است  داده  دستور  کشور  این  ارتش 
دهند  افزایش  را  آسیا  در غرب  آمریکا  هوایی 
و دیگر نیروهای مسلح آمریکا هم در وضعیت 

آماده باش قرار گرفته اند.»پاتریک رایدر« سخنگوی پنتاگون در بیانیه ای اعلام کرد وزیر 
دفاع این کشور به تعداد بیشتری از نظامیان این کشور دستور آماده باش داده تا برای مواجهه 

با تحولات مختلف در منطقه غرب آسیا آمادگی کافی داشته باشند.
در این بیانیه آمده است: »وزیر دفاع تصریح کرده است که اگر ایران، شرکا یا نیروهای 
نیابتی اش از این فرصت برای هدف قرار دادن نیروها یا منافع آمریکا در منطقه استفاده 
کنند، ایالات متحده تمامی اقدامات لازم برای دفاع از شهروندان خود را انجام خواهد داد.«

حملات ارتش رژیم صهیونیستی به لبنان از دوم مهر ادامه دارد و علاوه بر تخریب مناطق 
مسکونی، منجر به شهادت و زخمی شدن نیروهای حزب الله و شهروندان لبنانی شده است. 
این جنایات موجی از محکومیت های بین المللی را به همراه داشت. از جمله چهره هایی که 
به شهادت رسیدند می توان به »سید حسن نصرالله« دبیرکل حزب الله لبنان اشاره کرد که 
حزب الله روز شنبه در بیانیه ای شهادت او را تایید کرد.با ترور شهید نصرالله، نگرانی ایالات 
متحده از احتمال انتقام گیری جنبش های مقاومت منطقه و هدف قرار دادن مواضع آمریکا 

یا رژیم صهیونیستی در غرب آسیا افزایش یافته است.

عربستان سعودی حمایت مالی ماهانه برای رسیدگی 
به وضعیت انسانی در غزه را اعلام کرد.

به گزارش ایلنا به نقل از عرب نیوز، عربستان سعودی 
کمک های مالی برای رسیدگی به وضعیت انسانی در 

نوار غزه و اطراف آن را اعلام کرد.
خبرگزاری عربستان سعودی اعلام کرد: »این اقدام  
نتیجه حساسیت پادشاهی برای فراهم کردن تمام 
کمک های لازم و حمایت از فلسطین و مردم آن در 
مواجهه با سختی و مشکلات ایجاد شده به سبب 
اشغال رژیم صهیونیستی و نقض آشکار تمام قونین و 

هنجارهای بین المللی از سوی آن است«.
پادشاهی عربستان بر عزم خود برای تلاش های 
خستگی ناپذیر از سوی ملک سلمان و محمد بن 
سلمان ولیعهد این کشور در برقراری ارتباط با اعضای 
کمیته بین الملل به جهت دست یابی به آتش بس، 
فراهم کردن کمک های  و  از شهروندان  حمایت 

بشردوستانه برای مردم فلسطین تاکید کرد. 

رسانه های آلمانی گزارش دادند مقام های این کشور 
رژیم  علیه جنایات  اعتراضات  راستای سرکوب  در 
صهیونیستی و حمایت از این رژیم، به کسانی که به 
حمایت از فلسطین در شبکه های اجتماعی بپردازند 
تابعیت نخواهند داد.به گزارش خبرآنلاین، رسانه های 
داخلی آلمان از برنامه مقام های این کشور برای تابعیت 
ندادن به هر کسی که در شبکه های اجتماعی ذیل 
شعار معروف »از نهر تا بحر« لایک یا کامنت گذاشته 

یا این محتواها را به اشتراک بگذارد، خبر دادند.
رسانه »رادیو و تلویزیون شمال آلمان« گزارش داد، 
افرادی که در رسانه های اجتماعی شعار معروف »از 
نهر تا بحر« را در حمایت از آرمان آزادی فلسطین 
پست، لایک، اشتراک گذاری یا کامنت کرده باشند، 
دست  از  را  آلمان  شهروندی  دریافت  صلاحیت 
می دهند.به گزارش ایسنا، این رسانه ها نوشتند وزارت 
داشته  تصریح  جدیدی  قوانین  طبق  آلمان  کشور 
استفاده از شعار مذکور در رسانه های اجتماعی باعث 
سلب صلاحیت کسانی که می خواهند شهروندی 
دهه  از  شعار  می شود.این  کنند،  دریافت  را  آلمان 
1960 مورد استفاده حامیان آرمان آزادی فلسطین از 
اشغالگری رژیم صهیونیستی بوده و اشاره به آزادسازی 

فلسطین از رود اردن تا دریای مدیترانه دارد.

معاون سیاسی سپاه پاسداران؛اینکه می گویند اگر جواب ترور هنیه را 
می دادیم این اتفاق نمی افتاد؛ نادرست است

معاون سیاسی سپاه پاسداران گفت: درباره کریدور زنگه زور و حضور 
اسرائیل گوش به فرمان رهبر انقلاب هستیم و برای حفظ منافع ملی 

کشور لحظه ای درنگ نمی کنیم.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دیارمیرزا به نقل از تسنیم، سردار یدالله 
جوانی معاون سیاسی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در نشست سیاسی 
با پرسنل سپاه پاسداران سپاه حضرت صاحب الامر )عج( استان قزوین 
که در سالن اجتماعات حضرت الزهرا)س( ستاد فرماندهی سپاه استان 
مقدس،  دفاع  شهدای  خاطره  و  یاد  داشت  گرامی  ضمن  شد،  برگزار 
مقاومت  شهدای  شهادت  داشت:  اظهار  مقاومت  جبهه  و  حرم  مدافع 
برای  بزرگی  ضایعه  نیلفروشان،  سردار  و  نصرالله  سیدحسن  خصوصاً 

جبهه مقاومت بود هر دو شخصیتی بزرگ و تاثیرگذار بودند.
جنگ  در  هستیم.  فراگیر  ترکیبی  جنگ  یک  درگیر  داد:  ادامه  وی 
ترکیبی و شناختی بصیرت شرط لازم برای جهاد تبیین است. کسانی 
می طلبد  مستمر  بصیرت  باشند  سبیل الله  فی  مجاهد  خواهند  می  که 

که تعطیل بردار نیست، زیرا جنگ جامعه توحیدی در مسیر عبودیت و 
بندگی، مجاهدت بابصیرت می خواهد. لازمه جهاد تبیین با جنگ شناختی 
بصیرت کامل است و اگر بصیرت نباشد مطالب و اقداماتی انجام می شود 

که تضعیف کننده جبهه ولایت باشد.
جوانی افزود: در این جبهه یک تقابل سنگین با اسرائیل و جبهه عبری 
عربی غربی داریم که استعمارگران عالم پشت سر آنهاست و برای حفظ 
رژیم صهیونیستی حاضرند هرکاری انجام دهند تا موجودیت این رژیم 
را حفظ کنند. اسحاق هرتزوگ می گوید؛ جنگ بین حماس و اسراییل 
برای نجات تمدن غرب است، یعنی با ظهور تمدن نوین اسلامی تمدن 
غرب در حال فروپاشی است لذا شرط از بین رفتن تمدن غرب نابودی 
امت  و  اسلامی  تمدن  مهار  برای  مختلف  کارویژه  که  است  اسرائیل 

اسلامی تشکیل داده اند.
معاون سیاسی سپاه پاسداران بیان کرد: امام خمینی)ره( با صراحت محو 
رژیم اسرائیل را فریاد زدند. لازمه تمدن نوین اسلامی ریشه کنی رژیم 
نیروهای  و  خورده  رقم  اخیر  سال  یک  در  اتفاقاتی  است.  صهیونیست 
میدان کارشان را بلدند اما در سطح جامعه تحلیل های پراکنده در جریان 
است که در زمین دشمن بازی می کنند و ما خواسته به بخشی از عملیات 
روانی دشمن تبدیل می شوند. اگر درست تحلیل نکنیم مردم و جوانان 
در دام رسانه های معاند می افتند. پاسداران که پیش برنده اهداف انقلاب 
اسلامی هستند باید تا پای جان به نظام و رهبری و انقلاب وفادار باشند.

فضای  در  کرد:  تشریح  اسلامی  انقلاب  پاسداران  سپاه  سیاسی  معاون 
اطلاعات  مسلح  نیروهای  میدانی  فرماندهان  و  سپاه  مورد  در  مجازی 
ترور  سلیمانی،  سردار  ترور  جواب  اگر  مثلًا  کنند.  می  بیان  را  نادرستی 
هنیه را می دادیم این اتفاق نمی افتاد یا اگر جواب ندهیم گام بعدی را 
برمی دارند. هیجان برای اقدام است و طراحی اقدام را که انجام می دهید 
به  اقدام  و سنجش همه جوانب  تدبیر  نظر گرفتن عقلانیت،  در  با  باید 

تحلیل صحنه و اجرای عملیات کرد.
وی تصریح کرد: سیاست نظام اسلامی محو موجودیت رژیم صهیونیستی 
است. رهبر انقلاب و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، این وظیفه را یک 
و  کرد  دنبال  را  سیاست  امام،  امتداد  در  انقلاب  رهبر  و  داند  می  تعهد 
نیرویی ایجاد کرد بنام سپاه قدس که وظیفه اش روشن است و انقلاب 
دستور  در  اسراییل  حذف  تحقق  برای  اسلامی  نوین  تمدن  و  اسلامی 

کار است.
جوانی اذعان کرد: انقلاب اسلامی مصمم به ریشه کنی رژیم صهیونیستی 
است در حالی که کل دنیای غرب و مرتجعین منطقه از این رژیم جعلی 
حمایت می کنند. کاری که امام خمینی)ره( در ارتباط با تأسیس بسیج 
شد  باعث  کرد  دنیا  سراسر  در  مقاومت  های  هسته  تشکیل  فراخوان  و 
که سال 1361 حزب الله شکل گیرد و در جنگ سوریه تشکیل ارتش 
اسلامی یمن، سوریه، لبنان، عراق، فاطمیون نمونه بارز این اقدام بود. قوه 
عاقله حکم می کند که ظرفیت جهان اسلام را پای کار بیاوریم چرا که 

غرب از اتحاد امت اسلامی واهمه دارد.
دچار  منطقه  داعش  و  افغانستان  اشغال  عراق،  جنگ  از  بعد  گفت:  وی 
خسارت سنگین شد و در راستای نابودی غده سرطانی اسراییل در هفت 
اکتبر حماس کار بزرگی انجام داد که در جنگ 33 روزه هم حزب الله 
شکست را به آنها تحمیل کرد. با حمله حماس در هفت اکتبر، سران رژیم 
جعلی گفتند؛ باید برای بقا بجنگیم اگر سران کشورهای اروپایی و آمریکا 

به داد اسراییل نمی رسیدند کار تمام شده بود.
آنها  انقلاب اسلامی تصریح کرد: تحلیل  معاون سیاسی سپاه پاسداران 
را می  ما  ایجاد کرده است که گلوی  ایران یک ظرفیتی  این است که 
فشارد لذا برای حفظ خودش می جنگد و در جنگ خسارت برای دو طرف 
است. نگاه اول اینکه نقش ایران امکانات، تجهیز و راهبری میدان باشد 
و تا اتفاقی می افتد می گویند؛ چرا سپاه کاری نمی کند، یمن از ما پیشی 
گرفت، من از این سخنان تعجب می کنم در حالی که سپاه وسط میدان 

است و یمن بیش از 2۸0 کشتی را مورد حمله قرارداده است اسراییل 
و آمریکا را در حوزه دریا فلج کرده است.

جوانی یادآور شد: وقتی اسرائیل خود را در معرض نابودی می بیند 
با حمایت همه جانبه غرب و تکنولوژی پیشرفته دست به ترور سید 
ضربه  صهیونیستی  رژیم  وقتی  است  واضح  زند  می  نصرالله  حسن 
کاری می بیند دست به واکنش جنون آمیز می زند. سخنان نتانیاهو 
را در سازمان ملل برجسته می کنند و رجزخوانی را در رسانه ها منتشر 
می کنند اما عجز و ناله رژیم صهیونیستی را که می گوید اسرائیل 

تبدیل به شهر ارواح شده است را پوشش نمی دهند.
وی بیان کرد: اسرائیل هدف گذاری کرد حماس را نابود و مردم غزه 
را آواره کند، لذا اضلاع مقاومت وارد و با تشکیل اتاق های مشترک، 
اسراییل متوجه یک خطر جدی شد. شهرک ها در شمال تبدیل به 
شهر ارواح شد و هزاران آواره روی دست اسراییل گذاشت. اسراییل 
در تله جنگی که خودش برپا کرده بود گیر کرد. اگر آتش بس در غزه 

را بپذیرد جنگ در شمال ادامه دارد و شکست را پذیرفته است.
معاون سیاسی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی افزود: سیدحسن نصرالله 
گفت؛ اگر جنگ در غزه متوقف شود ما هم آتش بس را می پذیریم و 
الله  حزب  کرد.  ترور  را  شکر  فواد  الله،  حزب  به  ضربه  برای  اسراییل 
از  با 3۸0 موشک بیش  اربعین را اجرا کرد که  اربعین عملیات  در روز 
200 کشته و زخمی روی دست اسراییل گذاشت و این اقدام حزب الله 
 ۸200 یگان  و  موساد  مقر  که  داد  نشان  را  مقاومت  توانایی  از  بخشی 

جزو اهداف اربعین بود.
وی گفت: در عملیات تروریستی، رژیم جعلی با هدف قرار دادن پایگاه 
به همراه  الله  و حزب  نفر شهید شدند   200 پیجرها  انفجار  و  مقاومت 
یمن تل آویو را هدف قرار داد. رهبر انقلاب افزود؛ برهمه فرض است 
حسن  سید  شهادت  با  و  بشتابند  لبنان  یاری  به  امکانات  همه  با  که 
نصرالله، حزب الله قدرتمند تر از گذشته پیش خواهد رفت. آن چه که 
در منطقه رخ داده یک ارتش مردم پایه است و سلاح اتمی نمی تواند 
مثل جنگ دوم تمام کننده باشد. هر چیزی که به ذهن شما می رسد 
قبل از آن به ذهن نیروهای میدانی رسیده است. روزهای آینده نشان 
خواهد داد آن چیزی که در ذهن گالانت و نتانیاهو هست استمرار پیدا 
و  زور  زنگه  کریدور  درباره  کرد:  خاطرنشان  پایان  در  نمی کند.جوانی 
حضور اسرائیل گوش به فرمان رهبر انقلاب هستیم و برای حفظ منافع 
با رژیم  اروپایی ها و غربی ها  ملی کشور لحظه ای درنگ نمی کنیم. 
جعلی به دنبال بارکردن جبهه جدید برای ایران هستند اما در بحث باکو 
وضعیت روشن است و ترس از تمدن سازی دارند. ما توانستیم از یک 
این  تبدیل شویم که  به یک کشور مستقل  آمریکا  کشور تحت سلطه 
اقتدار به برکت خون هزاران شهید بود لذا آمریکایی ها به دنبال تقابل 
ایران با همسایه هاست که این صحنه را باید مدیریت کرد و جایی که 

لازم باشد مانور نظامی هم انجام می دهیم.

- شهرداری رضوانشهر در نظر دارد 3 قطعه زمین با سند مالکیت از طریق مزایده کتبی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت setadiran.ir و با شماره مزایده 20030051۸1000005 به صورت الکترونیکی به فروش رساند. 

2-شرح شرایط موضوع مزایده و میزان سپرده:
1-2( هر 3 قطعه زمین بصورت یکجا به یک نفر واگذار می گردد، به همین دلیل، شرکت کنندگان  در مزایده می بایست بطور همزمان در هر3 قطعه زمین 

پیشنهاد قیمت دهند و بصورت تک قیمت، پیشنهادشان باطل می گردد و تنها در اینصورت برنده مزایده خواهند بود.
2-2( شرکت کنندگان  در مزایده می بایست بمنظور شرکت در مزایده ضمانت نامه بانکی شرکت در مزایده یا مبلغ میزان سپرده را بعنوان سپرده بحساب 
01055۸540۷005 شهرداری در نزد بانک ملی رضوانشهر واریز و یک نسخه از فیش واریزی را جهت شرکت در مزایده بهمراه پیشنهاد قیمت و مشخصات 

خریدار در سامانه ستاد ایران بارگذاری نمایند.
3-2( هزینه خرید اسناد مزایده مبلغ 2/000/000 ریال واریز به حساب شماره 01055۸5351006واحد درآمد شهرداری رضوانشهر از طریق سامانه ستاد.

آدرسمساحت  ) متر مربع (نوع ملکردیف

1۸/۷96/000/0001/۸۷9/600/000خیابان شهید دادمان93,9۸ 

3۷/212/000/0003/۷21/200/000ابتدای خیابان انتظام1۸6,06

93,33

۷0/00۷/500/000 جمع کل

13/999/500/0001/399/950/000خیابان شهرداری

زمین 1

زمین 2

زمین 3

    میزان سپرده  ) ریال(قیمت پایه کارشناسی ) ریال(

نوبت  دوم 

آگهی مزایده عمومی 3 قطعه زمین

3-تاریــخ چــاپ آگهــی نوبــت اول مــورخ: 1403/0۷/10 و نوبــت دوم مــورخ 1403/0۷/11 4- تاریــخ انتشــار و مهلــت بازدیــد در ســامانه: از تاریخ 
1403/0۷/11 لغایت 1403/0۸/05

5- مهلت دریافت اسناد شرکت در مزایده تا ساعت 14:30 ظهر روز دوشنبه مورخ 1403/0۷/23
6- مهلــت ارائــه پیشــنهاد و بارگــذاری اســناد در ســامانه ســتاد از ســاعت 14:30 چهــار شــنبه 0۷/11/ 1403 لغایــت ســاعت 14:30 ظهــر روز 

شــنبه مــورخ 1403/0۸/05
۷- زمان بازگشایی پیشنهادها ساعت 12:00 ظهر روز یکشنبه مورخ 1403/0۸/06 و اعلام برنده 11:00 ظهر روز دوشنبه 1403/0۸/0۷

۸- قیمــت پیشــنهاد شــده کمتــر از مبلــغ پایــه مــورد قبــول نخواهــد بــود و ســپرده نفــرات برنــده اول و دوم و ســوم در صــورت عــدم انجــام 
قــرارداد نــزد شــهرداری ضبــط در غیــر اینصــورت حداکثــر پــس از یــک هفتــه بــه صاحــب آن مســترد مــی گــردد.

9- مزایده در محل دفتر کار شهردار با حضور اعضاء کمیسیون معاملات برگذار می گردد.
10- برنــده مزایــده موظــف اســت %90مــورد مزایــده را حداکثــر ظــرف مــدت 20روز نقــداً بحســاب 01055۸5351006به نــام درآمد شــهرداری 
رضوانشــهر نــزد بانــک ملــی بــه کســر میــزان ســپرده واریــز و رســید دریافــت نمایــد.در غیــر اینصــورت ســپرده آن بــه نفــع شــهرداری ضبــط 
مــی گــردد و بترتیــب بــا نفــر دوم و ســوم عمــل خواهــد شــد، ضمنــاً خریــدار متعهــد مــی گــردد باقیمانــده ثمــن معاملــه ) 10درصــد( را قبــل از 

تنظیــم ســند رســمی بــه حســاب شــهرداری واریــز نمایــد.
11- کلیه پیشنهاد ها بصورت الکترونیکی در بستر سامانه ستاد بارگذاری و ارسال گردد.

 12- شــرکت کننــدگان مــی بایســت اصــل پاکــت الــف یعنــی مبلــغ تضمیــن شــرکت در مزایــده را بصــورت فیزیکــی و مهــر و مــوم شــده بعــد 
از ثبــت در ســامانه ســتاد، تــا ســاعت 14:00 ظهــر شــنبه مــورخ  1403/0۸/05 بــه دبیرخانــه تحویــل دهنــد.

13- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است

شهرداری پرند به استناد مجوز شماره 035۸2  مورخ  1403/04/12  در  نظر دارد پروژه پسماند خشک  فازهای صفر، یک ، دو و سه   شهر  پرند  به   شماره 
500309۸2۸3000010  را از طریق  مزایده عمومی به پیمانکاران واجد شرایط و دارای حداقل گواهینامه  صلاحیت  و رتبه  پسماند  از اداره  کل  برنامه ریزی 
و توسعه   شهری  شهرداری  تهران  واگذار  نماید .  لذا پیمانکاران واجد شرایط جهت دریافت اسناد فراخوان و اطلاعات بیشتر میتوانند از  تاریخ 1403/0۷/05 با 

مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس) www.setadiran.ir( در فراخوان شرکت نمایند. 
۱-مبلغ اعتبار پروژه:32/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

شباء  شماره   ۰۱۰9۱۱3366۰۰6 شماره  حساب  به  نقداً  بایستی  که  ریال  مزایده:۱/62۰/۰۰۰/۰۰۰  در  شرکت  2-سپرده 
IR 28۰۱۷۰۰۰۰۰۰۰۱۰9۱۱3366۰۰6 نزد بانک ملی به نام شهرداری پرند یا بصورت ضمانتنامه بانکی تسلیم دبیرخانه این شهرداری گردد. لازم به ذکر است 

چنانچه برندگان اول و دوم  مزایده  حاضر به عقد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
3-مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: از تاریخ انتشار آگهی تا ساعت 10:00 روزچهارشنبه  مورخ 1403/0۷/11 و دریافت اسناد آن صرفاً از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir میباشد.
 ۴--مهلت و محل تسلیم پیشنهادات: متقاضیان میبایست پاکتهای پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در اسناد  مزایده تنظیم شده است را حداکثر تا ساعت 

12:00 روز دوشنبه مورخ30 /1403/0۷ در سامانه تدارکات الکترونیک دولت )www.setadiran.ir (بارگذاری نمایند.
* تذکر صرفاً اسناد پاکتهای پیشنهاد )ب( و )ج( دارای امضای الکترونیکی مورد پذیرش است و در جلسه بازگشایی؛ پاکتهای )ب( و )ج( اسناد 

فیزیکی )کاغذی( و اسناد فاقد امضای الکترونیکی دارای مهر )گرم (به هیچ وجه مورد پذیرش نیست
۵-مدارك لازم جهت دریافت اسناد: متقاضیان جهت دریافت اسناد میبایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت . )www.setadiran.ir( نسبت به تهیه 

اسناد اقدام نمایند.
6- زمان بازگشایی پیشنهادها :ساعت 14:00 روز دوشنبه مورخ30 /1403/0۷ می باشد.

۷- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. 
۸-هزینه درج آگهی و دستمزد کارشناسان رسمی دادگستری به عهده برنده  مزایده میباشد.

9- هزینه خرید  اسناد  از واحد درآمد شهرداری و ارائه آن در پاکت  پیشنهادات ) پاکت ب( صورت پذیرد.
چاپ اول : 1403/0۷/5   چاپ دوم : 1403/0۷/11

آگهی فراخوان مناقصه عمومی شماره 10/ده

رحمت اله پایدار- شهردار پرند

نوبت دوم


